PREFEITURA MUN, BURITI-MA
No LV

Ass.
FUX COMERIO EIRELI  01.830.446/0001-  17/03/2021 - RC DELETRICA 2C DELETRICA 482 16,24 782768 Sm
88 7.02:27
TECOM 26.581.785100G1-  17/03/2021 - Bacchi Bacchi 482 52,80 2544360 Sm
DISTRIBUIDORA E 9 13:10:17
COMERCIO EIREU
GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/0001-  18/03/2021 - NYLON 400MT VALTEX 482 15.00 7.230,00 Sim
30 00:0316
DISE'L PAPELARIA 11.779.567/00G1-  18/03/2021 - Itamil Itamil 482 15,90 7.662,80 Sim
LTDA-ME 50 0%:81:1e
LP SCCMERCIOE 31.922.392/000%.  18/03/2021 - EURORCMA Ecofioras Indisina 482 14,00 5.748,00 Sim
REPRESENTACOES 70 08:34.21 Téxtil Eireli
EIRELI
ARLLEALE 33.861.610/0004-  18/03/2021 - UNIFIC UNIFIO 482 170,00 81.840.00 Sm
RODRIGUES LTDA ] 08:46.54
0007 - BLOCO AUTO-ADESIVO P/ RECADQ, C/100 FOLHAS, DIM. APROX. 76X102MM.
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001- 150372021 - BLOCO AUTC- 364 525 5,23 274675 Sim
LiMA ARALIO o123 22:04:58 ADESIVO P/
RECADC
OTHIMUS COMERCIO  39.919.992/C001-  17/03/2021 - JOCAR JOCAR 525 8,06 423150 Sim
= Eli] 10:25 11
EMPREENDIMENTOS
LTDA
JDE JCOSTA EIRELl  39.385.332/0001- 17/03/2021 - JOCAR JOCAR 525 £,20 3.25500 Sim
77 15:04:05
SKAR COMERCIO DE  41.488.338/0001-  17/03/2021 - onda onda 525 3,50 1.837.50 Sm
ALIMENTOS LTDAME 66 16:00:35
R DE J § MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - POST-IT POST-IT 525 10.43 547575 Sim
COMERCIO 65 16:05:00
F LOPES DOS 0%.412.788/6001- 1740312021 - BLOCO AUTO- MAXPRINT 528 7,87 413175 Sim
SANTOS COMERCIOCE 06 16:18:47 ADESIVO P/
SERVICOS EIRELI RECADC
BE DISTRIBUIDORA 33.330.5268/0004-  17/03/2021 - /BLOCO MASTERPRINT 525 6,90 362250 Sm
DE PROOUTOS EIRELY S8 16:31:49
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - LEQNORA LEONORA 625 4,50 2,362.5C Sm
88 17:05.37
TECOM 26.561.765/0001-  17/03/2021 - BRW BRW 525 7.80 4063500 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 18:10°54
COMERCIO EIRELI
F M MEIRA EIREL 38.715.572/0001-  17/03/2021 - colacril colacril 526 5,46 286650 Sim
20 21:21:57
GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/0001-  18/03/2021 - C/ 100 FOLHAS POSTHT 525 16,00 840000 Sim
30 00:05:36
DISB'L PAPELARIA 11.779.667/0001.  18/03/2021 - Jocar Office Jocar (ffice 525 4,22 221550 Sm
LTDA-ME &0 03:52.04
LP S COMERCIOE 31.922 39210001~ 18/03/2021 - MAXPRINT Grupo Rio Branco 525 400 2.100.00 Sim
REPRESENTACOES 70 {8:34°52 Papéis
EIRELI
0008 - BORRACHA BICOLOR, SENDO VERMELHA E AZUL. CAIXA COM 40 UNIDADES.
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitério Vator Total LG
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.973.71C/C001-  15/03/2021 - BORRACHA MERCUR 575 0,81 46575 Sim
LIMA ARALLIO 68 22:05:30 BICOLOR
OTHIMUS COMERCICQ  39.918.982/0001-  17/03/2021 - FABER CASTELL FABER CASTELL 5675 16,20 9.315.00 Sim
E S0 10:29.20
EMPREENDIMENTOS
LYDA
JDE JCOSTAEIRELL  39.385.332/0001-  17/03/2021 - ELRO EURD 575 1,50 862 50 Sm
77 15.10:08
SKAR COMERCIO DE  41.488.338/6001~  17/03/2021 ~ RED BOR RED BOR 578 1.00 57600 Sim
ALIMENTOS LTDAME 68 16:01°26
R DE J S MADEIRA 32 449.032/0001- 1710312021 - cis CIs 575 0,56 322,00 Sim
COMERCIO 85 18:05:25
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - BORRACHA MERCUR 575 30,33 17.43675 Sim
SANTOS COMERCIOE 06 16:19:34 BICCLOR,
SERVICOS EIREL SENGO
VERMELHA E
AZUL.
BE DISTRIBUIDORA 33,330.526/0001-  17/03/2021 - BORRACHA PREMIER/ 575 0,50 345,00 Sim
OF PRODUTOS EIREL] 98 16:31:48
FUX COMERIO EIRELT  (11.830.446/0001-  17/03/2021 - MERCUR MERCUR 575 0,40 230,00 Sm
88 17:04:14

=N




PREFEN URAMUN. BURITIMA
NO 247
Ass,

TECCM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - Mercur Mercur 575 43,20 24.640.00 Sim

DISTRIBUIDORAE 59 18:11:31

COMERCIO EIREL

F & MEIRA EIRELI 38.715.672/0004- 17032021 - Wercur Mercur 575 37.81 21.74G.75 Sm
20 21:24.59

GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/0001-  18/03/2021 - AZULE MERCUR 575 4500 25.875,00 Sim
30 00:06'55 VERMELHA

DISE'L PAPELARIA 11.779.667/0001-  18/03/2021 - Goller Goller 576 13,00 7.47500 Sim

LTDA-ME 50 03:52:49

LP S COMERCIO E 31.922.392/0001-  18/03/2021 - MERCUR MERCUR S/A 575 10,00 576060 Sim

REPRESENTACCES 70 08:36.35

E{REL|

ARLLEALE 33.861.510/0001-  18/03/2021 - MERCUR MERCUR 675 64,00 36.800,00 Sm

RODRIGUES LTDA 6o 08:47.15

0008 - CAIXA CORRESPONDECIA EM ACRILICO DUPLA

Forneceder CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.673.710/0001-  15/03/2021 - CAIXA DELLO 400 62,92 25.196.060 Sim
LIMA ARAUID o8 22:06:02 CORRESPONDECIA
EM ACRILICO
DUPLA
OTHIMUS COMERCIO  38,918.862/000%-  17/03/2021 - ACRILEX ACRILEX 400 58,50 23.400,00 Sim
E 90 10:30:42
EMPREENDIMENTOS
LTDA
J BE J COSTA EIREL] 36.385.332/0001-  17/03/2021 - ACRILEX ACRILEX 400 45,00 18.030,00 Sim
77 15:10:36
SKAR COMERCIO DE  41.488.336/0001-  17/03/2021 - WALEU WALEU 400 73,80 2652000 Sim
ALIMENTOS LTDAME 68 16:02:23
R DE J S MADEIRA 32.449.032/C0C1-  17/03/2021 - ACRILEX ACRILEX 400 54,60 21.840,00 Sm
COMERCIO 65 16:06:11
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - CAIXA ACRIMEX 400 37.00 14.800,00 Sim
SANTOS CCMERCIOE 08 16:20:46 CORRESFONDECIA
SERVICGS EIRELI EM ACRILICO
DUPLA
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001- 17/03/2021 - ICAIXA ACRIMET 400 12.00 4.800,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 99 16:31:47
FUX COMERIO EIRELl  01.0830.446/0001-  17/03/2021 - WALEU WALEU 400 4R35 18.340,00  Sim
88 17:06:37
TECOM 25.561.755/0001-  17/03/2021 - Aznimit acremit 400 45,48 18.182.00 Sim
DISTRIBUIDORA E 69 181226
COMERCIO EIRELY
GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/0001-  18/03/2021 - ACRILICC QUPLA  ACRIMET AG0 45600 18.000.00 Sim
30 00:10.00
DISB'L PARELARIA 11.779.867/0001-  18/03/2021 - Carbrink Carprink 400 3580 14.380,00 Sim
LTDA-ME &0 03:53:38
LPSCCOMERCIOE 34.922.302/G004-  18/03/2021 - DELLG DELO INDUSTRIA 400 40,00 16.000,00  Sim
REPRESENTACCOES 70 08:36:22 £ COMERCIC
EIRELI LTCA
0010 - CAIXA CORRESPONDECIA EM ACRILICO SIMPLES
Fornecedor CNPJCPF Data Modelo Marcal Fabricante  Quantidade Valor Unitario Vator Total  LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001-  15/03/2021 - CAIXA DELLO 385 26,89 9.867.65 Sim
LIMA ARAUJO O 22:06.30 CORRESPONDECIA
EM ACRILICC
SIMPLES
OTHIMUS COMERCIO  39.919.932/0001-  17/03/2021 - ACRILEX ACRILEX 385 4576 17.817.60 Sm
E a0 10:31.37
EMPREENDIMENTOS
LTDA
J DE J COSTA EIRELL 39,385.332/0001-  17/03/2021 - ACRILEX ACRILEX 385 35,20 13.562,00 Sm
77 15:11:04
SKAR COMERCIO DE  41.488.338/0001-  17/03/2021 - WALEU WALEU 385 38,38 14.776,30 Sim
ALIMENTOS LTDA ME 66 16:03 04
R OE ! S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - ACRILEX ACRILEX 385 41,30 15.600,50 Sim
COMERCIO 85 16:06:50
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - CAIXA ACRIMEX 385 27,00 10.38500 Sm
SANTOS COMERCIOE 08 16:23.23 CORRESPCNDECIA
SERVICOS EIREL] EM ACRILICO
SIMPLES
BE DISTRIBUIDORA 43.330.626/0001-  17/G3/2021 - JCAIXA ACRIMET 385 10,00 3.850,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELL 99 16:31.44
FUX COMERIO EIRELL  01.930.446/0001-  17/03£2021 - WALEU WALEU 385 2395 Sim
8 17:06 30

g




PREFEITURA MUN, BURITI-
No iy, URITI-MA
Ass. 'S

TECOM 26.561.756/0001-  17/03/2021 - Acamit acremit 385 33,60 13.061.50 Sim “
DISTRIBUIDORAE 59 18:13:14
COMERCIO EIREL
GL COMERCIAL LTDA  12.£60.020/0001-  18/03/2021 - ACRILICO ACRIMET 385 30,00 11.560.60 Sm
30 00:09.50 SIMPLES
DISB'L PAPELARIA 11.779.667/0001-  18/03/2021 - Bandgirante Bandewante 385 23,90 4.201,50 Sim
LTDA-ME 50 02:5515
L.P S COMERCIOE 31.922.392/0001-  18/03/2021 - DELLO CELO INDUSTRIA 388 2800 10.780,00 Sim
REPRESENTACCES 70 UB:37:47 £ COMERCIO
EIRELY LTDA

0011 - CALCULADORA DE MESA, 12 DIGITOS, BATERIA SOLAR.

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante  Quantidade Valor Unitaric Valor Total LC
1232006
FRANCISCO LEQNEL  37.973.71C/0004-  15/03/2021 - CALCULADORA  HOOPSON 295 52,04 15.361.80 Sm
LIMA ARAUJO [¢:] 22:07.42 DE MESA. 12
DIGITSS,
BATERIA
OTHIMUS COMERCIC  39.919.932/0001-  17/03/2021 - IGEIA IDEIA 295 14,30 421850 Sm
E 80 10:33.01
EMPREENDIMENTOS
LTDA
JDE JCOSTAEIRELl  39,385.332/0001-  17/03/2021 - IDEIA IDEIA 285 11,00 3.245C0 Sim
77 15.16.38
SKAR COMERCIO DE  41.488.336/600%-  17/03/2021 - kenko kenka 205 22.80 £.726.00 Sim
ALIMENTOS LTDAME 68 16:06:31
R DE J § MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - CLASSE CLASSE 295 9,10 268450 Sim
COMERCIO 65 16:07:42
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - CALCULADORA BRW 265 18,38 571710 Sim
SANTOS COMERCIOE 06 16:25:12 DE MESA
SERVICOS EIREL
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - ICALCULADORA  MASTERPRINT 295 12.00 3.540.00 Sm
DE PRODUTOS EIRELI 98 16:36.03
FUX COMERIO EIRELl  (1.930.446/0001-  17/03/2021 - ELGIN ELGIN 205 25.40 7.493,00 Sim
88 17:69°01
TECOM 26.561.7565/0001-  17/03/2021 - WtasterPrint MasterPrnt 295 26,40 7.782,00 Sim
DISTRIBUIDORAE 59 18:15:03
COMERCIO EIRELI
F M MEIRA EIREL] 38.715.572/0001-  17/03/2021 - yin's yin's 295 16,97 5.006,15 Sim
20 21:41:42
GL COMERCIAL LTDA  13.860.020/0001-  18/03/2021 - 12 DIGITOS SPIRAL DIGIT 285 50,00 14.760,00 Sm
30 001244 BATERIA SOLAR
DISB'L PAPELARIA 1.779.867/0001-  18/03/2021 - Classe Classe 2685 13,90 410050 Sim
LTDA-ME 50 035608
L PSCOMERCIOE 31,822,392/000%-  18/03/2021 - KENKO ATACADAQ JBS 295 16,00 472000 Sim
REPRESENTACCES 70 08:38:45
EIRELI
ARLLEALE 33.861.610/0001-  18/03/2021 - CASIO CASIO 266 75,50 22.272,50 Sim

RODRIGUES LTDA G0 08:47:46

0012 - CANETA ESFER. PONTA MEDIA, CORPO UNICO EM PLASTICO TRANSP. ESF. DE TUNGSTENIO, CARGA E TAMPA
CONECTADA AO CORPO POR ENCAIXE CAIXA C/60 UNID, COR PRETA.

Fornecedeor CNPJICPF Data Modelo Marcal/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

FRANCISCO LEONEL  37.673.71C/0001-  15/03/2021 - CANETA ESFER.  COMPACTCR 474 34,85 16.42410 Sim

LIMA ARAUJO c8 22:08:39 POMNTA MEDIA

OTHIMUS COMERCIO  39.919.992/0001-  17/03/2021 - COMPACTOR COMPACTOR 474 38.87 18.42428 Sim

E 30 10:34:40

EMPREENDIMENTOS

LTDA

JOE JCOSTA EIRELl  39.386.332/0001-  17/03/2021 - COMPACTOR COMPACTOR 474 28,90 14.472,60 Sim
7 16:17:00

SKAR COMERCIO DE  41.488.338/0001-  17/03/2021 - orida onda 474 38,00 18.012,60 Sm

ALIMENTOS LTDAME 68 16:06:02

R DE J S MADEIRA 32.449.032/0004-  17/03/2021 - COMPACTOR COMPACTOR 474 21.50 14.931.00 Sim

COMERCIO 65 16:16:48

F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - CANETA ESFER.  COMPACTOR 474 28,92 13,708,068 Sim

SANTOS COMERCIOE C8 16:26:52 PONTA MEDIA

SERVICOS EIRELI

BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - CANETA BIC/ 474 35,90 17.016,60 Sim

DE PRODUTOS EIRELl 99 16:36:02

FUX COMERIO EIRELI  01.830.44B/0001-  17/03/2021 - COMPACT COMPACT 474 52,60 2488500 Sum
as 17:10:27

TECOM 26.561.765/0001-  17/0342021 - Bic 8ic 474 64,20 2000880 Sim

DISTRIBUIDORA E 59 18:1632

COMERCIC EIRELI




“REHE1HURA MUN. BURITIMA
N Y

Ass,
GL COMERCIAL LTDA  13.860.02Ci0001- 18/03/2021 - PONTA MEDIA, BIC 474 38,00 18.012.00 Sim
30 00:14:.04 PRETA

DISB'L. PAPELARIA 11.779.867/G001- 1810312021 - BIC BIC AT4 3100 1468400 Sim
LTDA-ME 50 03:57:04

LPSCOMERCIOE 31.822.392/0001- 18/03/2021 - BIC BiC 474 39,00 18.48600 Sim
REPRESENTACCES 70 08:39:11

EIRELI

ARLLEALE 33.961.510/G001- 18/03/2021 - COMPACTOR COMPACTOR 474 78,00 38.972.00 Sim
RODRIGUES LTDA GO 08:48:44

0013 - CANETA ESFER. PONTA MEDIA, CORPO UNICO EM PLASTICO TRANSP. ESF. DE TUNGSTENIO, CARGA E TAMPA
CONECTADA AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA C/50 UNID, COR .VERMELHA

Fornecador CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

FRANCISCO LEONEL  37.873.710/6001-  15/03/2021 - CANETA ESFER. COMPACTOR 200 24,85 6.930,00 Sim

LIMA ARAUJO cB 22:0914 PONTA MEDIA

OTHIMUS COMERCIO  38.919,992/6001-  172/03/2021 - COMPACTOR COMPACTOR 200 38,87 777400 Sim

E Q0 A0:35:52

EMPREENDIMENTOS

LTDA

J BE J COSTA EIRELI 35.385.332/0061- 17/03/2021 - COMPACTOR COMPACTOR 200 29,90 £88000 Sim
T 15:17:25

SKAR COMERCIC DE  41.488.330/0001-  17/03/2021 - orida onda 200 38,00 780000 Sim

ALIMENTOS LTOAME 66 16:07:24

R DE § § MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - COMPACTOR COMPACTCR 200 31.50 6.30000 Sim

COMERCIO 85 16:10:07

F LOPES 008 01.412.788/0001-  17/038/2021 - CANETAESFER.  COMPACTOR 200 28,92 578400 &im

SANTOS COMERCIOE 08 16:27:54 PONTA MEDIA

SERVICOS EIRELL

BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001- 7i03/2021 - CANETA BIC/ 260 3590 7.180,00 Sim

DE PRODUTOS EIRELI 98 16:35:47

FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/C001-  17/03/2021 - COMPACT COMPACT 200 52,60 10.500.00 Sim
28 17:11.26

TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - bic bic 200 61,20 Sim

DISTRIBUIOORA E 59 181817

COMERCIO EIREL]

GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/0001-  18/03/2021 - PONTA MEDIA BIC 200 38.00 7.600.00 Sim
30 0C:14°38 VERMELHA

DISHE'L PAPELARIA 11.779.667/0001-  18/03/2021 - BiC 81C 200 31,00 6.200,00 Shm

LTDA-ME 50 03:58:17

LPSCOMERCICE 34.922.392/0001-  18/03/2021 - 8IC BiC 200 39,00 7.800.00 Sm

REFRESENTACOES 70 08:39.35

EIRELI

ARLLEALE 33.961.610/0001-  18/03/2021 - SOMPACTOR COMPACTOR 200 78,00 1560000 Sm

RODRIGUES LTDA 00 08:49.08

0014 - CANETA ESFER. PONTA MEDIA, CORPO UNICO EM PLASTICO TRANSP. ESF. DE TUNGSTENIO, CARGA E TAMPA
CONECTADA AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA C/50 UNID, COR AZUL.

Fornecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Tolal LT
123/2008

FRANCISCO LEONEL  37.673.710/0001-  15/03/2021 - CANETA ESFER, COMPACTOR 387 34,56 13.408,55 Sim

LIMA ARAUIO 08 22:10:04 PONTA MEDIA

OTHIMUS COMERCIC  39.919.992/0001-  17/03/2021 - COMPACTOR COMPACTOR a8y 38,87 15.042.69 Sm

E 90 10:36.42

EMPREENDIMENTOS

LTDA

SKAR COMERCIO DE  41.488.339/0001-  17/03/2021 - onda onda 387 38,00 14.706.00 Sm

ALIMENTOS LTDAME 66 16:09.05

R DE J S MADEIRA 3744903210001 170312021 - COMPACTOR COMPACTOR 387 31,50 12.190,50 Sim

COMERCID 65 16:10°35

JDE JCOSTAEIRELl  39.385.332/0001-  17/03/2021 - bie Bic 387 41,86 16.199,82 Sim
77 16:18:26

F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - CANETAESFER. COMPACTOR ag7 37,49 1450863 Sim

SANTOS COMERCIOE 68 16:30:24 PONTA MEDIA

SERVICOS EIREL

BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - JCANETA BIC/ 3g7 35,40 1389330 Sm

DE PRODUTOS EIRELI 89 16:35:47

FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - COMPACT COMPACT 387 52,50 20,317 50 Sim
88 17:12:20

TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - Bic B8ic 387 61,20 23.684,40 Sim

DISTRIBUIDORA E 59 18:20:04

COMERCIO EIRELI

GL COMERCIAL LTDA  13.860.020/0001-  18/03/2021 - PONTA MEDIA, RIC 387 38,00 14.706,00 Sim
30 on:16:12 AZUL

DISB'L PAPELARIA 14.779.687/0004-  18/03/2021 - BIC 387 31,00 11.967.00 Sim

LTDA-ME 50 03:59.11

=
3]




PREFEITURAMUN. BURITI-MA
Ne 250

Ass,
LP SCOMERCIOE 31.922.382/0001- 18/03/2021 - BIC BIC 387 39,00 15.093.00 Sm
REPRESENTACOES 70 08:39:52
EIREL|
ARLLEALE 33.861.610/0001- 18/03/2021 - COMBACTOR COMPACTOR g7 78,00 30.186.00 Sm

RODRIGUES LTDA (6] 08:49.28

0015 - CANETA ESFEROGRAFICA, BICO DE AGO, PONTA EM METAL, ROSQUEAVEL, NA COR AZUL, CAIXA COM 12

UNIDADES.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0004-  15i03/2021 - CANETA MOLIN 337 34,65 1340855 Sim

LiMA ARAUJO 08 22:10:35 ESFEROGRAFICA

OTHIMUS COMERCIC  39.919.992/0004-  17/03/2021 - COMPACTOR COMPACTOR 387 38,87 15.042.69 Sm

= 10:37.27

EMPREENDIMENTOS

LTDA

SKAR COMERCIO DE  41.488.339/0001-  17/03/2021 - onda onda 387 38,00 14.706,60 Sm

ALIMENTOS LTDAME 65 16.10.44

R DE J § MADEIRA 32.448.0082/G001-  17/03/2021 - COMPACTOR COMPACTOR 387 4200 16.254,00 Sim

COMERCIO 65 16:11°00

JCE JCOSTA EIREL]  39.385.332/C001-  17/03/2021 - bic bic 387 41,86 16.189,82 Sim
77 16:24:08

F LOPES DOS 01.412.788/C001-  17/03/2021 - CANETA | COMPACTCOR 387 37.49 14.508.63 Sim

SANTOS COMERCIOE 06 16:31:21 ESFEROGRAFICA,

SERVICOS EIRELI BICCG DE ACC

BE DISTRIBUIDORA 33.330.626/0001-  17/03/2021 - CANETA BIC! 387 3590 13.893.30 Sm

DE PRODUTOS EIRELI 99 16:35.46

FUX COMERIO EIRELl  01.830.446/0001-  17/03/2021 - COMPACT COMPACT 387 38,40 14.860,80 Sim
88 17:1303

TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - Bic Bic 387 61.20 23.684,40 Sim

DISTRIBUIDCORA E 59 18:21:14

COMERCIO EIRELI

GL COMERCIAL LTDA  13.860.020/0001-  18/03/2021 - INOX 1.¢ PILOT 387 30,00 11.810,00 Sim
30 001722

DISH'L PAPELARIA 11.778.667/0001-  18/03/2021 - pilot pilot 387 49,00 18.963.00 Sm

LTDA-ME 50 04:01.08

LPSCOMERCIOE 31.922.302/0001-  18/03/2021 - BIC BIC 367 30,08 11.610.00 Sim

REPRESENTACOES 70 08:40°36

EIRELL

ARLLEALE 33.961.510/0001-  18/03/2021 - BIC BIC 337 37,38 14.486,06 Sim

RODRIGUES LTDA a0 08:49:4%

0016 - CAPA PARA ENCADERNACAO EM PVC, 220MM X 330MM, PACOTE COM 100 UNIDS, CORES VARIADAS.

Farnecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC

123/2006
FRANCISCO LECNEL  37.973.710/0001-  15/03/2021 - CAPA PARA PLASTYLINE 387 5143 18.890341 Sm
LIMA ARAUJO 08 22:11:34 ENCADERNACAO
EM PVC

OTHIMUS COMERCIO  39.919.832/0004-  17/03/2021 - SPIRAL SPIRAL 3B7 a0 14.588.80 Sim

E ap 10:38.28

EMPREENDIMENTOS

LTDA

R DE J S MADEIRA 32.449.032/0004-  17/03/2021 - FORONI FORONI 387 3430 13.27410 Sm

COMERCIO 65 16:18.57

JOE JCOSTA EIRELl  39.385.332/0001-  17/03/2021 - spiral spiral 337 40,80 15.712,20 Sim
77 16:26:25

F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - CAPA P. I POLIBRAS 387 77,00 24.799.00 Sim

SANTOS COMERCIOE 08 18:32:48 ENCADERNACAO

SERVICOS EIRELI EM PVC

BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/00014- 17/03/2021 - CAPA DACH 387 15,00 580500 Sim

DE PRODUTOS EIRELY 9 16:35:44

FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - CRISTAL LINE CRISTAL LINE 387 29,45 16.267.15 Sim
88 17:14.09

TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - marpax marpax 387 3414 13.212,18 Sim

DISTRIBUIDORA E 59 18:22:18

COMERCIO EIRELL

F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  17/03/2021 - cristal cristal 387 88,14 34,110,168 8im
2 21:4516

GL COMERCIAL LTDA  13.860.020/C001-  18/03/2021 - LISO FELLOWERS 387 25,00 8.67500 Sim

Q0:19:55
DISB'L PAPELARIA 11.776.667/0001-  18/03/2021 - l.assane Lassane 387 20,87 11.94669 Sim
LTDA-ME 50 04:03:46

0017 - CARTOLINA COMUM, 150 G, MEDINDO APROX. 50X66, NAS CORES: BRANCA, AMARELA, AZUL, VERDE E ROSA,
PACOTE COM 100 UNIDADES.



PREFEITURAMUN, BURITIMA
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Ass.

Fornecedor CNPJICPF Data Modeio Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LG
123/2006

FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001-  15/03/2021 - CARTOLINA BETINHO 475 47 57 2284325 Sim

LIMA ARAUJO [o1:] 22:12:30 COMUM, 150G

OTHIMUS COMERCIO  39.819.992/0001-  17/03/2021 - VPR VPM 475 0,68 32300 Sm

E $0 10:45:18

EMPREENDIMENTOS

LTDA

R DE 5 MADEIRA 32.448.032/0001-  17/03/2021 - VP YMP 475 0,56 26800 Sim

COMERCIO 65 16:12:08

SKAR COMERCIO DE  41.488.339/0001-  18/G3/2021 - VMP VMP 475 2500 11.875.00 Sim

ALIMENTOS LTDAME 88 08:54 56

JDE JCOSTAEIRELl  39.385.332/0001-  17/03/2021 - wpm vpm 475 67,20 31.520,00 Sim
77 16:29:27

F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - CARTOLINA VPM 475 1,13 53675 Sm

SANTOS COMERCIOE 08 16:33:36 COMUM, 150G

SERVICOS EIREL]

BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0004-  17/03/2021 - ICARTOLINA BIGNARD 475 0,80 42750 Gim

DE PRODUTOS EIRELI 89 16:35:31

FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - ALOFORM ALOFORM 475 8510 4517250 Sim
88 17:14°52

TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - Bignardi Bignardi 475 1,32 627,00 Sim

DISTRIBUIDORA E 54 18:22:51

COMERCIO EIRELL

F M MEIRA EIREL 38.715.572/0001-  17/03/2021 - card sel card st 47§ 140,40 66.690,00 Sim
20 21:48:54

GL COMERGIAL LTDA  12.860.020/0001-  18/03/2021 - 150G 50X66 ALOFORM 475 70,00 33.260.00 Sm

00:21:17

DISE'L. PAPELARIA 11.779.667/0001-  18/03/2021 - Americana Amercana 475 63,30 30.067,50 Sim

LTDA-ME 50 04:04°40

ARLLEALE 33.961.610/0001-  18/03/2021 - BETINHO BETINHO 478 224,00 106.400,00 Sim

RODRIGUES LTDA [vie] 08:50:14

0018 - CD-R COM ENVELOPE, 700 MB, 80 MIN.

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
12312006

FRANCISCO LEONEL  37.973.7106/0001-  15/03/2021 - CD-RR COM ELGIN 750 177 1.327.50 Sim

LiA ARAUJO a8 22:12.57 ENVELOPE

OTHIMUS COMERCIO  39.919.982/0001-  17/03/2021 - ELGIN ELGIN 750 489 3.657.50 Sim

E 10:41:17

EMPREENDIMENTOS

LTDA

R DE J S MADEIRA 32.448.032/0001- 710372021 - MULTILASER MULTILASER 750 4.50 3.275,00 Sim

COMERCIO 65 16:12:47

JDE JCOSTAEIRELl  39.385.332/0001-  17/03/2021 - elgin algin 760 5,04 378000 Sim
7 16:30:42

F LOPES DOS 01.412.788/000%-  17/03/2021 - CD-R COM MULTILASER 750 2,52 1.890.00 Sm

SANTOS COMERCIOE 05 16:34:22 ENVELOPE

SERVICOS EIREL

BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - cb . MULTILASER/ 750 1.60 1.200.60 Sim

DE PRODUTOS EIRELI 99 16:35.30

FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 « ELGIN ELGIN 750 2,30 2.47500 Sim
88 17:15:27

TECOM 25 561.755/0001-  17/03/2021 - MasterPrint MasterPrint 750 1,20 400,00 Sim

DISTRIBUIDORA E 5% 18:23:26

COMERCIO EIRELY

GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/0001-  18/03/2021 - 700MB ELGIN 750 3,00 226000 Sim
30 Q0:22:35

DISE'L PAPELARIA 11.779.667/0001-  18/G3/2021 - Maxprint Maxprint 750 099 742,50 Sim

LTDA-ME 50 04:06:25

LP S COMERCIOE 31.922,362/0001-  18/03/2021 - MULTILASER MULTILASER INDUSTRIAL 1.10 825,00 Sim

REPRESENTACOES 70 08:41:41 S.A

EIREL)

ARLLEALE 33.981.510/0001-  18i03/2021 - ELGIN ELGIN 750 3,72 279000 Sim

RODRIGUES LTDA GO 08:50:36

0018 - CLIPES PARA PAPEL EM ACO NIQUELADO N° 6/0, CX C/ 50.

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante  Quantidade Valor Unitério Vator Total LC
123/2006

FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001-  15/03/2021 - CLIPES PARA ACC 675 3.85 250875 Sm

LIMA ARAUJD L4::] 22:13.32 PAPEL EM ACO

OTHIMUS COMERCIO  29.919.982/0001-  17/03/2021 - XR XR 575 2,86 1.630,60 8im

E g0 10:42:30

EMPREENCIMENTOS
LTDA

@T/,
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K DE J S MADEIRA 32,449.032/0001-  17/C3/2021 - BACCH! BACCH! 178550 S

COMERCIO 65 16:43:123

SKAR COMERCIO DE  41.438.336/C001-  18/03/2021 - clips top clips top 2.83500 Sim

ALIMENTOS LTDAME 65 08:56:17

JDE J COSTA EIREL) 3f 385.332/0001- 1740372021 - XR XR 2.079.00 Sim
77 16:32:46

F LOPES DOS 01.412.788/C004-  17/03/2021 - CLIPES PARA CLIPS 372600 Sim

SANTOS COMERCIOE 06 16:35:20 PAPEL EM ACO

SERVICOS EIREL) NIQUELADO N 6

BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001.  17/03/2021 - 1CUPS ECOCLIPS 3.760,00 Sm

DE PRODUTOS EIRELI 99 16:35:29

FUX COMERIO EIRELI  01.530.446/0001-  17/03/2021 - ECCO ECCO 1.788,75 Sim

17:16:11

TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - eco clips eco clips 4.827,50 Sim

DISTRIBUIDORA E 59 18:24:20

COMERCIO EIRELI

M MEIRA EIREL] 38.715.572/0001-  17/03/2021 - Bacchi bacehi 2.538,00 Sim
20 21:53:17

GL CCMERCIAL LTDA  13.860.020/0004-  18/03/2021 - AGO NIGUELADC  BACCHI 2,700,000 Sm
30 00:23.34 B0

DISB'L PAPELARIA 11.779.867/0001-  18/03/2021 - TGP OP 1.575.80 Sim

LTDA-ME 50 04:07:35

L P S COMERCIOE 31.922.392/0001-  1B/03/2021 - ACC ACC Indistria De 2.83500 Sim

REPRESENTACCES 70 08:42:12 Artigos Para

EIREL Eseritério

ARLLEALE 33.961.610/6001-  18/03/2021 - ACC ACC 684450 Sm

RODRIGUES LTDA oo 08:51:08

0020 - CLIPES PARA PAPEL EM ACO NIQUELADO N"2/0, CX C/ 100,

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Total LC

12312006

FRANCISCO LEQNEL  37.973.710/0001-  15/03/2021 - CLIPES PARA ACC 2.062.50 Sim

LIMA ARAUIO [81:] 221416 PAPEL EM ACD

QTHIMUS COMERCIO  36.919.392/0001-  17/03/2021 - XR XR 1.830,50 Sim

E S0 10:44:07

EMPREENDIMENTOS

LTDA

R DE J 8 MADEIRA 32.449.032/00C1-  17/03/2021 - BACCHI BACCHI 1.181,28 Sim

COMERCIO 16:13:30

SKAR COMERCIO DE  41.488.339/00C1-  18/03/2021 - clips top clips top 2.83500 Smm

ALIMENTOS LTDAME 66 08:55:29

JDE JCOSTAEIRELl  39.385.332/0001-  17/03/2021 - XR XR 2.07¢,00 Sm
77 16:24.19

BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - ICLIPS ECQCLIPS 3.307,50 Sim

DE PRODUTOS EIRELI 89 16:36528

F LOPES DCS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - CLIPES PARA CLIPS 245700 Sim

SANTOS COMERCIOE 08 16:36:00 PAPEL EM ACO

SERVICOS EIREU NIQUELADG N°2

FUX COMERIO EIRELl  01.930.448/C001-  17/03/2021 - ECCO ECCO 1.38375 Sim
38 17:16:51

TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - eco clips eco ciips 2511.00 Sm

DISTRIBUIDORAE &9 18:25.07

COMERCIO EIRELI

F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  17/03/2021 - clips new clips new 1.721,25 Sim
20 21:5415

GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/0001-  18/03/2021 - AGO NIQUELADRO  BACCH! 1.687,60 Sim
30 00:24:25 2i0

DISB'L PAPELARIA 11.778.667/0001-  18/03/2021 - TOP TOP 1.343,25 Sim

LTDA-ME 04:.08:22

LPSCOMERCIOE 31.822.382/00G1-  18/03/2021 - ACC ACC Indistria De 2.362,50 Sim

REPRESENTACOES 70 08:42.35 Artigos Para

EIREU Escritério

ARLLEALE 33.961.8610/0001-  18/03/2021 - ACC ACC 10.003.50 Sim

RODRIGUES LTDA oo 08:56.07

0021 - CLIPES PARA PAPEL EM ACO NIQUELADO N°4/0, CX C/100.

Fornacedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Tolal LC

123/2008

FRANCISCO LEONEL  37.973.710/C0C1.  15/03/2021 - CLIPES PARA ACC 3.801,50 Sim

LIMA ARAUJO 8 22:15:22 PAPEL EM ACO

QTHIMUS COMERCIC  39.919.932/0004-  17/03/2021 - XR XR 1.830.50 Sim

E 40 10:46.0€

EMPREEMDIMENTOS

LTDA

SKAR COMERCIO DE  41.488.336/0001-  18/03/2021 - clips top clips top 283500 Sm

ALIMENTOS LTDAME 65 08:56.46
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R DE } S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - BACCHI BACCHI 675 2,59

COMERCIO 65 16:19:46

F LOPES DOS 01.412.788/G001-  17/03/2021 - CLIPES PARA CLIPS 675 428 2.889.00 Sim

SANTOS COMERCIOE 08 16:36:63 PAPEL EM ACO

SERVICOS EIRELI NIGUELADG N4

JOE J COSTA EIRELl  38.385.332/00C1-  17/03/2021 - xR AR 875 3.08 2.079,00 Sim

7 16:37°46

BE DISTRIBUIDORA 33.330.5268/0001-  17/03/2021 - ICLIPS ECCCLIPS 875 5,30 387750 Sim

DE PRODUTOS EIRELI 88 16:41:13

FUX COMERIO EIRELI  01.930.448/0004-  17/03/2021 - ECCO ECCO 875 2,25 1.518,75 Sm
88 17:17:43

TECOM 26.561.75510001-  17/03/2021 - aco clips eco clips 575 445 3.603,75 Sim

DISTRIBUIDORA E 58 18:26:13

COMERCIO EIREL

F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001- 17/G3/2021 - bacchi bacchi 575 3,28 221400 Sim
20 21:5521

GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/00G1-  18/03/2021 ~ AGO NIQUELADC  BACCHI 575 3,50 2.362,50 Sim

00:25:04 40

DISB'L PAPELARIA 11.779.667/0001-  18/03/2021 - TOP TOP 675 99 1.34325 S

LTDA-ME 50 04:09.28

LPSCOMERCIOE 31.822.392/0001-  18/03/2021 - ACC ACCindustiaDe 675 4.00 2.700,00 Sim

REPRESENTACOES 70 08:43.09 Artigos Para

EIRELI Escritdrio

ARLLEALE 33.961.510/0001-  18/03/2021 - ACC ACC 675 14 16 §.558,00 Sim

RODRIGUES LTDA Qo 085544

0022 - COLA BRANCA 90G, CAIXA COM 12 UNIDADES.

Fernecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC

123/2006

FRANCISCO LEONEL  37.873.710/0001-  15/03/2021 - COLA BRANCA KOALA 465 21,10 10.444,50 Sm

LiMA ARAUJO 0B 22:15:53 90G

OTHIMUS COMERCIO  39.819.932/0001-  17/63/2021 - TENAZ TENAZ 485 23.92 11.840.40 Sm

E s} 10:47:21

EMPREENDIMENTOS

LTDA

R DE J § MADEIRA 32,448,032/0001-  17/03/2021 - Cis CIs 465 21.00 10.395.00 Sim

COMERCIO 85 16:20:16

FLOPES DOS 01.412.788/0001-  17:03/2021 - COLA BRANCA NEW MAGIC 495 24,19 11.974,05 Sim

SANTOS COMERCIOE (8 16:37:55 80G

SERVICOS EIRELI

JOE JCOSTAEIRELL  39.385.332/0001- 17/053/2021 - new magic Rew magic 495 25,76 12.751,20 Sim
7 16:38:47

BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - ICOLA KOALA 495 22,90 11.335.50 Sm

DE PRODUTOS EIRELI 69 164111

FUX COMERIO EIRELE  01.930.446/0001-  17/03/2021 - FRAMA FRAMA 485 22,58 11.226.60 Sim
88 17:18:21

TECOM 26.661.755/0001- 7103/2021 - Koala Koala 495 36,00 17.820,00 Sim

DISTRIBUIDORA E 59 18:26:59

COMERCIO EIRELI

F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  17/03/2021 - Frama Frama 456 3,14 1.554.20 Sim
20 21:59:21

GL COMERCIAL LTDA  13.860.020/0001-  18/03/2021 - BRANCA 80G COLAPEL 4385 28,00 12.27500 Sm
30 Q0:27.05

DISB'L PAPELARIA 11.779.867/0001-  18/03/2021 - Bambini HBambin 495 18,00 7.920,00 Sim

LYDA-ME § 04:1118

LPS COMERCIOE 31.922,362/0001-  18/03/2021 - RADEX TONBRAS 495 15,00 7.42500 Sim

REPRESENTACOES 70 08:43:27

EIREL]

ARLLEALE 33.961.510/0001-  18/03/2021 - FORT FIX FORT FIX 495 47,28 23.403.680 Sim

RODRIGUES LTDA 00 08:52:41

SKAR COMERCIO DE  41.488.330/C001-  18/03/2021 - BAMBINI BAMBINL 485 30,00 14.860,00 Sim

ALIMENTOS LTDAME 68 08:56.56

0023 - COLA DE ISOPOR 980G, CAIXA COM 12 UNIDADES.

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC

12372006

FRANCISCO LEQNEL 37.673.710/6001-  15/03/2021 - COLA DE KOALA 400 53,92 2158800 Sim

LiMA ARAUIO o8 22:16:47 ISOPOR 906G

OTHIMUS COMERCIO  39.919.992/6001-  17/03/2021 - TENAZ TENAZ 400 41,60 16.640.00 Sim

= a0 10:48:12

EMPREENDIMENTOS

LTDA

R DE J S MADEIRA 32.449.032/G001- 17/03/2021 - BAMBINI BAMBINI 400 45,50 1820060 Sim

COMERCIO 65 16:20:43

G
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F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - COLA DE KOALA 400 40,58 1622400 Sm
ANTOS COMERCIOE €5 16:38.39 ISOPCR 906
SERVICOS EIRELI
JDE JCOSTAEIRELL  39.385.332/0004-  17/03/2021 - new magic new magic 400 44 80 17.920,00 Sm
77 16:38.50
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - ICOLA KOALA 400 2500 10.000,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELL 89 16:4103
FUX COMERIO EIRELI  01.830.446/0001-  17/03/2021 - BAMBINI BAMBINI 400 40,20 16.0680,00 Sim
88 17:18:58
TECOM 26.561.755/0001-  17/05/2021 - Acnlex Acrifex 460 45,60 18.240,00 Sim
DISTRIBUIDORAE 59 18:27.46
COMERCIO EIREL)
F M MEIRA EIRELI 38.716.572/0001-  17/03/2021 - Koala Keala 400 8.55 2,820,060 Sm
20 22:03.14
GL COMERCIAL LTRA  13.860.020/6001-  18/03/2021 - PHSOPOR 806G COMPACTC 400 ab.eo 3600000 Sim
00:25°36 POLAR
DISE' L PAPELARIA 11.778.667/0001-  18/03/2021 - Bambini Rambini 400 36,00 14.400.00 Sim
LTDA-ME 50 04:12:46
L P S COMERCIOE 31.922.392/C004-  18/03/2021 - ACRILEX ACRILEX 400 16,00 5.400,00 S
REPRESENTACOES 70 08:43.54
EIRELL
ARLLEALE 33.961.610/0001-  18/03/2021 - FORT FIX FORT FIX 400 110,64 44.256,00 Sm
RODRIGUES LTDA eih} 08:53.06
0024 - COLA EM BASTAO 206G, PACOTE COM 12 UNIDADES.
Fernecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2008
FRANCISCO LECNEL  37.673.710/0001-  15/03/2021 - COLAEM L.EONORA 410 19,64 805240 Sim
LiMA ARAUIO 8 22:47:23 BASTAO 206G
COTHIMUS COMERCIO  39.918.892/0004-  17/03/2021 - COALA COALA 410 23,40 859400 Sm
E S0 10:49.38
EMPREENDIMENTOS
LTDA
SKAR COMERCIO DE  41.488.339/0001-  18/03/2021 - LEQELEC LEOELED 410 28,00 11.480.00 Sim
ALIMENTOS LTDAME 60 08:57.20
R DE J S MADEIRA 32.448.032/0001-  17/03/2021 - Cis cIs 410 33.80 13.776.60 Sm
COMERCIO 65 18:2115
F LOPES DOS £1.412.788/0001-  17/03/2021 - COLAEM NEW MAGIC 410 36.00 14.760,00 Sim
SANTOS COMERCIOE 06 16:39:22 BASTAQ 20G
SERVICOS EIRELI
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/G001-  17/03/2021 - COoLA KOALA 410 16,90 8492900 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 88 16:41:02
JDE JCCSTA EIRELl  39.385.332/0001-  17/03/2021 - new magic new magic 410 22,60 622500 Sm
16:41:16
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - LEONORA LEONORA 410 28,88 42.250.80 Sim
88 17:10:37
TECOM 26.561.755/0001-  17403/2021 - Llecelec teoeleo 410 30,36 12.44760 Sim
DISTRIBUIDORA E 89 18:28:30
COMERCIO EIRELI
F i MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  17/03/2021 - Maripel maripel 410 21,06 B.B34,60 Sim
20 22:04:44
GL COMERCIAL LTDA  13.880.020/0001-  18/03/2021 - BASTAG 204G MARIPEL 410 18,00 7.360.00 S
30 00:29.48
DISB'L PAPELARIA 11.779.867/600%-  18/03/2021 - teoeleo Leogleo 410 16,00 6.560 0C Sim
LTDA-ME 50 04:14:26
LPSCOMERCIOE 31.822.362/0061-  18/03/2021 - RABEX TONBRAS 410 17.00 6.870,00 Sim
REPRESENTACOES 70 08:44:14
EIRELI
ARLLEALE 33.961.810/0001- - GIOTO GIOTO 410 45,36 18.597.60 Sim
ROGRIGUES LTDA oo
0025 - COLA QUENTE FINA
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0004-  15/03/2021 - COLA QUENTE IBEL 530 47 .60 2522800 Sim
LIMA ARAUJO [8}:] 224757 FINA
QTHIMUS COMERCIO  39.619.962/00C1-  17/05£2021 - JOCAR JOCAR 530 47,84 25.355,20 Sim
E g0 10:51:31
EMPREENDIMENTOS
LTDA
SKAR COMERCIO DE  41.488.339/0001-  17/03/2021 - BRW BRW 530 45,04 24.401,20 Sim
ALIMENTOS LTDAME 65 16.24:26
R DE J S MADEIRA 32.449.032/000%-  17/03/2021 - GRAMP LINE GRAMP LINE 530 36,40 16.292.00 Sin
COMERCIO 65 16:22:55 =

@ R
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F LOPES DOS 01.412.788/0004- 170032021 COLAQUENTE  IBEL 530 36,67 1850510 Sm

SANTOS COMERCIOE 05 16:40.40 FiNA

SERVICOS EIRELI

BE DISTRIBUIDORA  33.330.526/0001-  17/03/2021-  [COLA IBEL 530 890 365700 Sm

DE PRODUTOS EIRELI 89 16:41.01

JDE JCOSTAEIRELl 393853320001~  17/03/2021-  jogar jogar 530 5152 27.30560 Sim
17 164400

FUX COMERIO EIRELL  01.630.446/0001- 17/03/2021 - MARIPEL MARIPEL 530 39,45 20.908,50 Sim
28 17:20:29

TECOM 26.561.755i0001.  17/032021-  BRW BRW 530 36,48 19.334,40 Sim

DISTRIBUIDORA E 59 182914

COMERCIO BIREL]

F 4 MEIRA EIREL 3871667200001  17/03/2021-  TRAMONTINA  TRAMONTINA 530 37,59 18.97570 Sim
20 22.06.08

GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/0001-  18/05/2021 - FINA MAKE+ 530 40,00 21.200,00 Sim
30 00:31°41

DISH L PAPELARIA 14.779.667/00G1-  18/03/2021 - LecArte LeoArte 530 37.84 20.055,20 Sim

LTDA-ME 50 041553

L P SCOMERCIOE 31.822.382/0001- 18/03/2021 - Cls CIS 530 18,00 9.540,00 Sim

REPRESENTACOES 70 0844 31

EIRELI

0026 - COLA QUENTE GROSSA

Fornacedor CNPJICPF Data Medelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

FRANCISCO LEQNEL  37.973710/0001-  15/03/2021 - COLA QUENTE IBEL 500 51.30 2565000 Sim

LIMA ARAUIC 08 221838 GROSSA

OTHIMUS COMERCIO  30.919.892/0001-  17/03/2021 - JOCAR JOCAR 500 47,84 234920060 Sim

E 90 10:52:32

EMPREENDIMENTOS

LTDA

SKAR COMERCIO DE  41.488.339/0001- 1710372021 - BRW BRW 500 45,04 23.020,00 Sim

ALIMENTOS LTDAME 66 16:24:23

R DE | S MADEIRA 32.449.032/0004-  17/03/2021 - GRAMP LINE GRAMP LINE 5C0 36,40 18.200.60 Sm

COMERCIO 85 16:23.28

BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/6001-  17/03/2021 - ICOLA IBEL 500 10,00 5060000 Sim

DE PRODUTOS EIRELL 89 16:41:00

F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - COLA QUENTE IBEL 500 37,33 18.865,00 Sim

SANTOS COMERCIOE 06 16:41:56 GROSSA

SERVICOS EIREL]

J DE J COSTA EIREL 356.385.332/00C1-  17/03/2021 - jogar jogar 500 51.52 25.760.00 Sim
T 16:44:58

FUX COMERIO EIRELI  01.930.448/0001-  17/03/2021 - MARIPEL MARIPEL 500 4550 2285000 Sm
a8 17:21.03

TECOM 25.561.755/0001-  17/03/2021 - BRW BRW 500 39,12 19.560.00 Sm

DISTRIBUIDORA E 59 18:29:58

COMERCIO EIRELI

F M MEIRA EIREL! 38.715.672/0001-  17/03/2021 - Geld gold 500 4811 24.055,00 Sim
20 22:07-04

GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/0001-  18/03/2021 - GROSSA MAKE+ 500 45,00 2250060 Sim
30 00:33:29

DISB'L PAPELARIA 11.779.667/0001-  18/03/2021 - LecArte Leohrie 500 37,84 18,820,060 Sm

LTDA-ME &0 04:16.34

LP S COMERCIOE 31.822.332/0001-  18/03/2021 - cis cIS 500 18.00 9.000,00 S@n

REPRESENTACOES 0 08:44: 45

EIRELI

0027 - GOLCHETE EM ACO LATONADO N° 15, EM CX C/ 72 UND.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marcal Fabricants  Quantidade Valor Unitario Vaior Total LC
123/2008

FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001-  15/03/2021 - COLCHETE EM ACC 525 17,68 11.050,00 Sim
LIMA ARALIO 08 22:18:10 ACO LATONADO

N 18
OTHIMUS COMERCIO  39.819.992/0001-  17/03/2021 - JOCAR JOCAR 625 16,64 10 400,00 Sim
3 g0 10:583:15
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE 4 S MADEIRA 32.448.032/0001- 1740372021 - BACCHI BACCHI 625 6,86 428760 Sim
COMERCIO 65 16:23:53
SKAR COMERCIC DE  41.488.336/0001-  17/03/2021 - clips top chps top 625 16,93 10.5681.25 Sm
ALIMENTOS LTDAME 68 16:25.28
BE DISTRIBUIDORA, 33.330.526/G001-  17/03/2021 - COLCHETE ACC/ 626 490 3.062,50 Sim
DE PRODUTOS EIREL! 98 16:40'58
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - COLCHETE EM BACCHI 625 12,00 7.500,00 Sim
SANTOS COMERCIOE 06 16:43:03 ACO LATONADO
SERVICOS EIRELI N° 15

i



PREFEITURAMUN, BURIT-M
N A
Ass.

JDE JCOSTAEIRELI  39.386.332/C001-  17/03/2021 - bacch bacchi 625 17.92 11.200.00 Sm
77 16:45.42

FUX COMERIO EIRELL  01.930.446/0001-  17/03/2021 - XR AR 625 18,50 11.562.50 Sim
83 17:21:34

TECOM 26.561. 7550001 1710372021 - Bacchi Bacchi 8525 13,19 8.243,75 Sim

DISTRIBUIDORA E 59 18:30:50

COMERCIO EIRELI

GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/0001-  18/03/2021 - Ne 15 BACCHI 625 10,00 8.250,00 Sim
30 00:34:54

DISB'L PAPELARIA 11.779.667/000%-  18/03/2021 - TOP TOP 625 1443 8.01875 Smm

LTDA-ME 50 04:17.35

LPSCOMERCIOE 31.922.302/0001-  18/03/2021 - ACC ACC IndistriaDe 625 6,00 3.750,00 Sim

REPRESENTACOQES 70 08:45:08 Artigos Para

EIRELI Esaoritério

0028 - COLCHETE EM ACO LATONADO N° 8, EM CX C/ 72 UND.

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LG
123/2006
FRANCISCO LECNEL  37.673.710/0001-  16i03/2021 - COLCHETE EM ACC 525 7.60 4.750.00 Sim
LidA ARAUJO o8 221342 ACO LATONADO
N8

OTHIMUS COMERCIO  39.919.992/0001-  17/03/2021 - JOCAR JOCAR 625 16,64 10.400.00 Sim

E S0 10:83:50

EMPREENDIMENTOS

LTDA

R DE 4 S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - BACCH! BACCHI 625 4,20 282500 Sim

COMERCIQ 65 16:24:14

SKAR COMERCIO DE  41.488.338/0001-  17/03/2021 - clips top clips top 625 8,52 407500 Sm

ALIMENTOS LTDAME 66 16:25:44

BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/00014-  17/03/2021 - COLCHETE ACC/ 526 8.00 5.000,00 Sim

DE PROBUTOS EIRELI 69 16:40°58

F LOPES DOS 01.412,788/0001-  17/03/2021 - COLCHETE EM SACCHI 825 5,50 4.082,50 Sim

SANTOS COMERCIOE 0©6 16:44:50 ACO LATONADO

SERVICOS EIREL N° 8

JDE JCOSTAEIREL]  39.385.332/0001- 17/03/2021 - bacchi Bacchi 625 17,92 $1.200.00 Sim
qt 16:46:34

FUX COMERIO EIRELl  01.930.446/0001-  17/03/2021 - xR XR 625 1210 7.562 50 Sm

17:22.29

TECCM 26.561.765/0001-  17/03/2021 - Bacchi Bacchi 525 10,14 6.337,50 Sim

DISTRIBUIDORA E 59 18:31°38

COMERCIO EIRELI

F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  17/03/2021 - Bacch bacchi 825 9,32 582500 Sim
20 22:08:24

GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/C001-  18/03/2021 - N° B BACCHI 625 7,00 4.375.00 Sim
30 00:35:57

DISB'L PAPELARIA 11.779.667/0001-  18/03/2021 - ToP TOP 625 533 3.231.25 Sim

LTDA-ME &0 04:18.32

L PSCOMERCICE 31.822.382/0001-  18/03/2021 - ACC ACC Industia De 525 5.00 3.12500 Sim

REPRESENTACOES 70 J8:4527 Anigos Para

EIRELI Escritdrio

0029 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA COM CAPACIDADE P/ 180 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES, CAIXA COM 25
PCTS.

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2008
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/C001-  15/03/2021 - COPRO . TOTALPLAST 500 148,94 74.470,00 Sim
LIMA ARAUJO 08 22:20:119 DESCARTAVEL
PARA AGUA
OTHIMUS COMERCIO  39.919.982/0001-  17/03/2021 - FC OLIVEIRA FC OLIVEIRA 500 101,40 50.700.00 Sm
E a0 10:55.00
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE £ S MADEIRA 32.448.032/0001- 170312021 - MARATA MARATA 500 97,30 48.850,00 Sim
COMERCIO 65 16:24.45
SKAR COMERCIO DE  41.488.336/0001-  18/03/2021 - ultra copo ultra copo 500 147 95 7397500 Sim
ALIMENTOS LTDAME 66 08:58:07
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - COPO CRISTALCORPOS 500 58,80 28.300,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELT 99 16:40:57
F LOPES DOS 01.412,788/000%-  17/03i2021 - COPC . FANPLAST 500 76,50 38.2850,00 Sim
SANTOS COMERCIOE 08 16:46:02 DESCARTAVEL
SERVICOS EIRELI PARA AGUA
JDE JCOSTAEIRELl  38.385.332/0001-  17/03/2021 - marata rnarata 500 109,20 54 BO0C0 Sm
IT 16:47.22
FUX COMERIO EIRELl  01.930.446/0001-  17/03/2021 - FONPLAST FONPLAST 500 87.50 43.750. 00 Sim
83 17:2317




PREFEITURA MU, BUKITI
FREFEITURA M. SURT

TECOM 25.561.755/0001-  17/03/2021 - TOTALPLAST TOTALPLAST 500 126,60 dgﬁs@'ﬂ Sim

DISTRIBUIDORA E &8 18:32.34

COMERCIO EIREL)

GL COMERCIAL LTOA  13.860.020/0001-  18/03/2021 - P18ML TOTALPLAST 500 410,00 55.000.00 Sm
30 00:37.52

DISE'L PAPELARIA 11.779.867/0004-  18/03/2021 - Happy Happy 560 97.00 48.500,00 Sim

LTDA-ME S0 041922

LPS COMERCIOE 31.622.392/00C1-  18/03/2021 - MARATA MARATA 560 75,00 37.500,00 Sim

REPRESENTACOES 70 08:45:46

EIRELI

ARLLEALE 33.961.610/00C1-  18/03/2021 - FC FC 800 166,00 83.000.00 Sim

RODRIGUES LTDA Go 08:56:45

0030 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE COM CAPACIDADE P/ 50ML, PACOTE COM 100 UNIDADES, CAIXA COM 50
PCTS.

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
1232006

FRANCISCO LECNEL  37.673.710/0001-  15/03/2021 - CCoPO " TOTALPLAST 500 118,12 54.650,00 Sim
LIMA ARAUJO c8 22:20:51 DESCARTAVEL
PARA CAFE

OTHIMUS COMERCIO  38.819.982/00C1-  17/03/2021 - FC OLIVEIRA FC OLIVEIRA 500 156,00 78.000,00 Sim
E 80 10:55:55
EMPREENCIMENTOS
LTDA
R OE } & MADEIRA 32.449.032/0001-  17503/2021 - MARATA MARATA 500 154,00 77.000,00 Sim
COMERCIC 65 16:25:11
SiKAR COMERCIO DE  41.488.338/C001-  17/03/2021 - ultra copo ultra copo 500 132,35 66.17500 Sim
ALIMENTOS LTDAME 66 16.27:23
BE DISTRIBUIDORA 33.330.626/0001-  17/03/2021 - COPO CRISTALCOPO/ 500 49,00 24,500,060 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 98 16:40 56
F LOPES 0OCS 01.412.788/0001-  17/05/2021 - COPC . FANPLAST 500 72,74 38.370,00 Sim
SANTOS COMERCIOE 08 16:47:11 DESCARTAVEL
SERVICQOS EIREL| FARA CAFE
JDE JCOSTA EIRELI 38.385.332/0001- 17/03/2021 - marata marata 500 168,00 84.00000 Sim
77 16:48:21
FUX COMERIO EIRELl  01.930.446/C00%-  17/03/2021 - FONPLAST FONPLAST 500 156,00 77.500,00 Sim
88 17:24.02
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - TOTALPLAST TOTALPLAST 500 126,14 63.070.00 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 18:3317
COMERCIO EIREL
GL COMERCIAL LTDA  13.860.020/C001-  18/03/2021 - P/ 50ML COPOPLAST 500 §0.00 45.000 00 Sim
30 00:39°30
DISE'L PAPELARIA 11.779.667i0001-  18/03/2021 ~ Happy Happy 500 101,46 50,730,00 S$im
LTDAME 50 04:20:34
G LOPES DOS 32.326.486/0001-  18/03/2021 - FC OLIVEIRA FC OLIVEIRA 500 186,00 93.00000 Sm
SANTOS EIRELI 24 08:36.43
L P S COMERCIOE 31.922.392/0001-  18/03/2021 - MARATA MARATA 500 80,00 4500000 Sim
REPRESENTACQES 70 08:46 05
EIRELI
ARLLEALE 33.961.516/6001-  18/03/2021 - ULTRAPLAST ULTRAPLAST 500 144.00 72.60000 Sim
RODRIGUES LTDA G0 08:5712
0031 - CORRETIVO LIQUIDO 18ML, CX COM 12 FRASCOS.
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LG
123/20086
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/C0CH-  15/03/2021 - CORRETIVO ECOLE REAL 465 13,75 B5.806,25 Sim
LiMA ARAUJO [83:] 22:21:42 LIQUIDO 18ML,
CX COM 12
FRASCO
OTHIMUS COMERCIO  39.919.992/0001-  17/03/2021 - RADEX RADEX 485 18,36 9.58320 Sim
£ 90 11:02:33
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE & S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - Cis Cclg 485 16,10 7.85950 Sim
COMERCIO 85 16:25:45
SKaR COMERCIO DE  41.488.339/0001-  12/03/2021 - BAMBINI BAMBINI 485 22,00 Sim
ALIMENTOS LTDAME 88 08:58.34
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001- 1740372021 - ICORRETIVO GLINORTE 495 22.989 Sim
DE PRODUTOS EIRELL 89 16:4609
F LOPES DOS 01.412.788/0G001-  17/03/2021 - CORRETIVO NEW MAGIC 495 16,87 835065 Sim
SANTOS COMERCIOE 08 16:47:52 LIQUIDO 18ML,
SERVICOS EIREL CX COM 12
FRASCO
JDE JCOSTAEIREL]  38.385.332/0001-  17/03/2021 - radex radex 495 20,85 1(.320.Y56 Sim
77 16:49:36
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/C001-  17/03/2021 - RADEX RADEX 485 19,80 980100 Sm
88 17:24.49




PREFEITURAMUN, BURITIMA
N°__ 8%

Ass.  ND

TECOM 25.561.755/0001-  17/03/2021 - ecolé scolé 485 36,14 17.B8E30 S

CISTRIBUIDORAE 59 18:34.55

COMERCIO EIRELI

F 8 MEIRA EIREL 38.718.572/0001-  17/03/2021 - Maxi maxi 485 2802 14.364.90 Sm
20 221043

GL COMERCIAL LTDA  13.560.026/0001-  18/03/2021 - 18ML BIC 445 32.00 15.840,00 Sim
30 064301

DISE'L PAPELARIA 11.779.667/00C1-  18/03/2021 - Ecole tcole 495 11141 549945 Sim

LYDA-ME 50 04:23:21

LP S COMERCIOE 34.922.392/0001-  1B/03/2021 - MERCUR MERCUR &/A 485 17,00 8.41500 Sm

REPRESENTACOES 70 08:46:35

EIRELI

ARLLEALE 33.561.610/0001-  18/03/2021 - MERCUR MERCUR 455 60,72 30.086.40 Sm

RODRIGUES LTDA 6] {8.568.05

0032 - DVD-R COM ENVELOPE, CAP. 4,7 GB.

Fornecedor CNPJICPF Daia Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitario Vator Total LG

123/2008
FRANCISCO LECNEL  37.73.710/0001-  16/03/202 DVD-R COM ELGIN 475 1,80 g02,50 Sim
LIMA ARAUIO a8 222212 ENVELOPE, CAP.
4,7 GB.

OTHIMUS COMERCIO  39.918.992/G001-  17/03/2021 - ELGIN ELGIN 475 5,07 2.408.25 Sim

E S0 11:03:40

EMPREENDIMENTQOS

LTDA

R DE J S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - MULTILASER MULTILASER 475 590 237500 Sim

COMERCIO 85 16:26:17

BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - 1vD MULTILASER 475 2,80 1.235.00 Sm

DE PRODUTOS EIRELI 89 16:45.08

F LOPES DOS 01.412.788/1G001-  17/03/2021 - DVD-R COM MULTILASER 475 433 2.056,75 Sim

SANTOS COMERCIOE 08 16:4518 ENVELOPE. CAP.

SERVICOS EIRELL 4,7 GB

JDE JCOSTA EIREL]  39.385.332/0001-  17/03/2021 - elgin elgin 476 5,46 2.593,50 S8im
77 16:50:47

FUX COMERIO EIRELI  01.930.448/0001-  17/03/2021 - ELGIN ELGIN 475 4.10 1.847, 50 Sim
28 172523

TECCM 26.561.785/0001-  17/03/2021 - MasterPrnt MasterPrint 475 240 1.140.00 Sm

DISTRIBUIDORA E 59 18:35.45

COMERCIO EIRELS

GL COMERCIAL LTDA  13.860.020/0001-  18/03/2021 - 4,7GB ELGIN 475 300 1.425.00 Sm
30 00:44:13

DISB'L PAPELARIA 11.778.667/0001-  18/03/2021 - Maxpnnt faxprint 475 1,98 940,50 Sim

LTDA-ME 50 04:23:55

L P S COMERCIOE 31.922.392/G00%-  18/03/2021 - MULTILASER MULTILASER INDUSTHRAL 1,40 66500 Sim

REPRESENTACOES 70 08:48:57 S.A,

EIREL!

ARLLEALE 33.981.610/0001-  18/03/2021 - MAXPRINT MAXPRINT 475 4,00 1.900.00 Sium

RODRIGUES LTDA 00 08:58:34

0033 - E.V.A. - TAMANHO 40 X 50 CM, CORES VARIADAS. PACOTES COM 10 UNIDADES.

Fomecedar CNPJ/CPF Data Modele Marca/ Fabricante Quantidade Valar Unitaric Vaior Total LG

12372006
FRANCISCG LEONEL  37.873.710/0001-  15/03/2021 - E.VA - OUBFLEX 500 19,06 953000 Sim
LIMA ARAUJO 08 22:22:45 TAMANHO 40 X
50 CM

OTHIMUS COMERCIO  38.919.982/C001-  17/03/2021 - VPR VEM 500 36,00 18.000,00 $im

E S0

EMPREENDIMENTOS

LTDA

R OF J 8§ MADEIRA 32.448.032/0001- - VMP VMP 500 24,00 16.500,00 Sim

COMERCIO 85

SKAR COMERCIO DE  41.488.3369/0001-  17/05/2021 - vmp VMP 500 25,75 12.87560 Sim

ALIMENTOS LTDA ME 68 16:28:36

BE DISTRIBUIDORA 33.320.526/0001-  17/03/2021 - JTEVA IB&L 500 15,00 7.500.00 Sim

DE PRODUTOS EIRELI @2 16:46.07

F LOPES DQOS 01.412.7868/0001-  17/03/2021 - ENVA - BRW 500 4,33 218500 Sim

SANTOS COMERCIOE 08 16:48:58 TAMANHO 40 X

SERVICOS EIREL| 50 CM

JDE JCOSTAEIRELl  39.385.332/0001-  17/03/2021 - vmp Vimp 500 44,80 22,400,006 Sim
77 17:08:43

FUX COMERIQ EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - MAKE+ MAKE+ 500 18,80 546000 Sin
288 172606

TECOM 25.561.755/0001- Leoelec Leoe leo 500 2653 14.81500 Sim

DISTRIBUIDORA E 59

COMERCIO EIRELI

GL COMERCIAL LTDA  13.660.026/C001-  18/03/2021 - 40X50CM MILLYTOY 500 5.00 2.600,00 Sim
30 00:45°44 x




wr;ftrtt'lURA MUN. BURITI-MA
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Ass. Q. T

DISB'L PAPELARIA 11.779.657/0001-  18/03/2021 - LecAre LevAre 500 17,87 898500 Sim
LTDA-ME 50 04:25.26

LPSCOMERCIOE 31.822.382/0001-  18/03/2021 - SELLER Seller Educagao 400 @00 4.500.00 &m
REPRESENTACOES 70 08:47:28 itda

EIRELI

0034 - ENVELOPE PARDO, COR QURO, MEDINDO 228X185MM.

Farnecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Tolal LC
123/2006
FRANCISCO LECNEL  37.673.710/0001-  15/03/2021 - ENVELOPE SCRITY 5.000 040 2.000,00 Sim
LIMA ARAUIO G8 22:23:20 PARDO, COR
OURO
OTHIMUS COMERCIO  38.919.992/0001-  17/03/2021 - VPM VPM 5.000 0,38 1.900,00 Sim
- 90 11:09:04
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.449.032/0004-  17/03/12021 - CELUCAT CELUCAT 5.000 0,42 210000 Sim
COMERCIO 685 16:26:58
SKAR COMERCIO DE  41.488.339/0001-  18/03/2021 - SCRITY SCRITY 5.000 1,30 650000 Sm
ALIMENTOS LTDAME 65 08:58.58
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - ENVELOPE IPECOU/ 5000 0.50 3.000.00 Sim
DE PRODUTOS EIRELl @9 16:45:06
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  172/03/2021 - ENVELOPE KRAFT 5.000 0,40 2.000,00 Sim
SANTOS COMERCIOE 6 16:49:29 PARDQ, COR
SERVICOS EIRELI OURQ, MEDGINDO
228X18
JDE JCOSTA EIRELl  30.385,332/0001-  17/03/2021 - vmp vmp 5,000 0,55 2.750,00 Sim
77 17.09:21
FUX COMERIQ EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - IPECOL IPECOL 5.000 145 5.750,00 Sim
a8 172714
TECOM 26.561,756/0001-  17/03/2021 - Script Seript 5.000 1,50 750000 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 18:36:58
COMERCIO EIRELI
GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/6001-  18/03/2021 - Ad KRAFT 5.0C0 1.50 7.500.00 Sim
30 00:47-46
DISB'L PAPELARIA 11.779.86710001-  18/03/2021 - Serity Scrity 5.000 0,21 1.050,00  Sim
LTDA-ME 50 04:26:09
LPSCOMERCIOE 31.922.392/0001-  18/03/2021 - FORONI Industria Grafica 5.000 1.80 9.000,00 Sim
REPRESENTACOES 0 Q8:48.00 Foroni Ltda
EIRELI

0035 - ENVELOPE PARDO, COR OURO, MEDINDO 229X324MM.

Fernecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
12312005
FRANCISCO LEONEL  37.973.71G/6001-  15/03/2021 - ENVELOPE SCRITY 5.000 0,43 2.150,00 Sim
LiMA ARAUIO 08 2223561 PARDQ, COR
QURO
OTHIMUS COMERCIO  39.819.892/0001-  17/03/2021 - VM VP 5.000 951 2.550,00 Sim
E o 11:09:32
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J § MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - CELUCAT CELUCAT 5000 0.42 2.100,00 Sim
COMERCIO 65 16:27:17
SKAR COMERCIO DE  41.488.338/G001-  18/03/2021 - FOROMI FORONI 5.000 2,00 10.000.00 Sim
ALIMENTOS LTDAME 66 08:59:12
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/C001-  17/03/2021 - ENVELOPE IPECOL 5.000 4,90 4.500.00 Sm
DE PRODUTOS EIRELI 99 16:45.05
F LOPES DOS 01.412.788/00C1-  17/03/2021 - ENVELOPE KRAFT 5.000 0.50 3.000,00 Sim
SANTOS COMERCIOE 08 16:4851 PARDC, COR
SERVICOS EIRELI QURO, MEDINDO
229X32
JDE JCOSTAEIRELl  39.385.33200001-  17/03/2021 - vmp vmp 5.000 0.585 2.750,00 Sim
77 17:10:00
FUX COMERIO EIRELl  01.930.446/0001-  17/03/2021 - IPECOL IPECOL 5.000 1,26 8.250,00 Sim
88 17:27:56
TECCM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - Script Sceript £.000 1,58 790000 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 18:37:40
COMERCIO EIRELI
GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/0001-  18/03/2021 - Ad KRAFT 5.000 2,00 10.000,00 Sim
30 00:49.56
DISB’L PAPELARIA 11.779.867/0001-  18/03/2021 - Scrity Scrity 5.000 0.27 1.350.00 Sim
TDA-ME 04:29:36
LP S COMERCIOE 31922.382/0001-  18/03/2021 - FORONI Industna Grafica 50060 2,50 12.500,00 Sim
REPRESENTACOES 70 08:48:30 Foroni Lida

EIRELI
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0036 - ENVELOPE PARDO, COR OURO, MEDINDO 240X340MM.

Fomecedor CNPJCPF Data Modelo Marcaf Fabricante Quantidade Valor Unitarie Vator Total  LC
123/2008
FRANCISCO LECNEL  37.973.710/0001-  15/03/2021 - ENVELOPE SCRITY 5.000 0,64 320000 Sim
LIMA ARALIO c8 22:24:25 PARGO, COR
CURO
OTHIMUS COMERCIO  39.918.992/0001-  17/03/2021 - VPM VPM 5.000 077 3.850,00 Sim
E 90 11:08:59
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J 5 MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - CELUCAT CELUCAT 5.000 0,42 2.100,60 Sim
COMERCIO 65 16:27:40
SKAR COMERCIO DE 41.488.330/0001-  17/03/2021 - SCRITY SCRITY 5.000 1,30 6.500,00 Sm
ALIMENTOS LTDAME 68 16:31.30
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - ENVELOPE IPECOL/ 5.000 0.59 3.0600,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELl 98 16:4504
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - ENVELOPE KRAFT 5.000 0,80 4.00000 Sim
SANTOS COMERCIOE 06 18:50:13 PARDO, COR
SERVICOS EIRELI OURO, MEDINDO
240X34
J DE JCOSTA EIRELI 39.385.332/0001-  17/G3/2021 - vmp VImp 5.000 0.83 4150,00 Sim
77 17:10:41
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - IRECOL IPECOL 5.000 1,30 £.500,00 Sm
7:28.39
TECOM 26.561 755/0001- 170312021 - Seript Seript 5.000 1,81 §.550.00 Sm
DISTRIBUIDORA E 59 18:36 35
COMERCIO EIRELI
F M MEIRA EIRELI 38.715.5721600%-  17/03/2021 - gramalura gramatura 5.000 255,50 1.267.500,00 Sim
20 221730
GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/0001-  18/03/2021 - Ad KRAFT 5.000 2,00 10.000,60 Sim
30 00:50:22
DISB'L PAPELARIA 11.779.867/0001-  18/03/2021 - Serity Serity 5.000 0,28 1.450,00 Sim
LTDA-ME 50 04:30.42

0037 - ESPETO PARA PAPEL EM METAL, COM SUPORTE DE PLASTICO

Fornecedor CNPJCPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total  LC
12312006
FRANCISCO LEONEL  37.673.710/0061-  15/03/2021 - ESPETQ P2 ACC 320 14,34 3.62880 Sim
LIMA ARALIO cR 22:25M PAPEL EM
METAL

OTHIMUS COMERCIO  39.918.992/0001-  17/03/2021 - JOCAR JOCAR 320 4,55 145600 Sim

B ElY] 1110041

EMPREENDIMENTOS

LTDA

R DF & S MADEIRA 32.449.032/0001- 170372021 - CARBRINK CARBRINK 320 18,00 5.760,00 Sim

COMERCIO 85 16:28:97

BE DISTRIBUIDORA 33.330.626/0001-  17/05/2021 - ESPETO BRW 320 0,50 160,00 S:m

DE PRODUTOS EIRELI 99 16:45:03

F LOPES DOS G1.412.788/0004-  17/03/2021 - ESPETU PARA DELLO 320 6.00 1.920.00 Sim

SANTOS COMERCIOE 08 16:50°51 PAPEL EM

SERVICOS EIREL METAL

JDE JCOSTAEIRELT  39.385332/6001-  17/03/2021 - vmp ymp 320 4,90 1.568.00 Sim
77 17:11°24

FUX COMERIO EIRELI  01.930.448/0001-  17/03/2021 - CARBRINK CARBRINK 320 10,25 3.280,00 Sim

17:28:23

TECOM 28.561.755/0001-  17/03/2021 - marpax marpax 320 358 1.14560 Sim

CISTRIBUIDORA E 59 18:39.17

COMERCIO EIREL)

F 8 MEIRA EIRELL 38.715.672i0001-  17/03/2021 - cavia cavia 320 566 1.811.20 Sim
20 22:18.31

GL COMERCIAL LTDA  13.860.020/0001-  18/6322021 - COM SUPORTE  TAVIA 320 500 160000 Sim
30 00:52°24 PLASTICO

DISB'L PAPELARIA 11.779.667/0001-  18/03/2021 - Carbrink Carbrink 320 4,19 1.34080 Sim

LTDA-ME 50 04:31:2¢

0038 - ESPIRAL, TAMANHO 12 MM, PACOTE COM 100 UNIDADES

Forngcedor CNPJICPF Data Medelo Marcal Fabricanle  Quantidade Valor Unitarie Valor Tetal LC
12372006

FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001-  15/03/2021 - ESPIRAL. COPY ART 475 15,88 7.533,50 Sm

LIMA ARAUJO (c: 30 22:25:34 TAMANHO 12 MM

OTHIMUS COMERCIO  38.919.982/00G1-  17/03/2021 - PASPIRAL PASPIRAL 475 2210 10.497,50 8Sim

E 11:11:32

EMPREENDIMENTOS

LTDA



PREFE

R DE J S MADEIRA 32.448.032/000%-  17/03/2021 - FORONI FORONI 475 36,40 17.290.00 Sim
COMERCIO 65 16:28.30
BE DISTRIBUIDORA 33.320.526/0004-  17/6312021 - ESPIRAL PLASPIRAL 475 12.00 5700.00 Sim
DE PRODUTOS EIRELl 88 16:4502
FLOPES DOS C1.412.788/0001-  17/03/2021 - ESPIRAL, LASSANE 475 22,00 1045000 Sim
SANTOS COMERCIOE C6 16:51:31 TAMANHO 12
SERVICOS EIRELI MM, PACOTE
COM 100 U
JDE JCOSTAEIRELL  39.385.332/6001-  17/G3/2021 - paspiral paspiral 475 23.80 11.305,00 Sim
77 17:12:06
FUX COMERIO EIRELI  ¢1.830.446/C001-  17/03/2021 - CRISTAL LINE CRISTAL LINE 475 23,40 1111500 Sim
8 7.30:00
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - marpax marpax 475 3476 16,511.00 Sm
DISTRIBUIGORAE £9 18:40.31
COMERCIO EIRELI
F M MEIRA EIRELL 38.718.572i0001-  17/03/2021 - plaspiral plaspiral 475 2428 11.533.00 Sim
22:2007
GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/0001-  18/05/2021 - 12MM PLASPIRAL 475 14,00 3.650,00 Sim
00:54:16
DISB'L PAPELARIA 11.779.667/0001-  18/03/2021 - Lassang Lassane 475 21,56 10.241,00 Sim
LT DA-ME 50 04:33.57
0039 - ESPIRAL, TAMANHO 14 MM, PACOTE COM 100 UNIDADES
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricanfe Quantidade Valor Unitério Valor Total L
12312006
FRANCISCO LEONEL  37.873.710/00C1-  15/03/2021 - ESPIRAL, COPY ART 400 19.89 7.956,00 Sim
LA ARAUJO a8 22:2609 TAMANHO 14 MM
OTHIMUS COMERCIO  39.819.992/0001-  17/03/2021 - PASPIRAL PASPIRAL 400 23,40 9.360,00 Sim
E 80 11:12:36
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.448.032/0001-  17/03/2021 - FORONI FORONI 400 37,80 15,120,00 Sim
COMERCIO &5 16:28:46
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - FESPIRAL PLASPIRAL 400 15,00 500060 Sim
DE PRODUTOS EIREL! 99 16:45.01
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - ESPIRAL, LASSANE 400 2500 10.000.00 Sim
SANTOS COMERCIOE ©8 16:51:54 TAMANHO 14
SERVICOS EIREU MM, PACOTE
COM 100U
JDE JCCSTAEIRELD  39.325.332/0001-  17/03/2021 - paspiral paspiral 400 25,20 10.08000 Sim
77 17:12:42
FUX COMERIO EIRELE  01.930.448/6001-  17/03/2021 - CRISTAL LINE CRISTAL LINE 400 23,40 $.3680,00 8Sim
88 17:30:29
TECOM 25.561.755/0001-  17/03i2021 - marpax marpax 400 36,54 14.816.00 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 18:41:15
COMERCIO EIRELI
F M MEIRA EIRELI 38.7156.572/0001-  17/03/2021 - plaspirat plaspiral 400 49,59 19.836.00 Sim
22:21:10
GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/0001-  18/03/2021 - T4MM PLASPIRAL 400 18,00 7.200,00 Sm
00:54:52
DISE'L PAPELARIA 11.779.867/0001-  18/03/2021 - Lassane Lassans 400 24,99 8.595,00 Sim
LTDA-ME 50 04:34:45
0040 - ESPIRAL, TAMANHO 25 MM, PACOTE COM 48 UNIDADES
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total  LC
128/2006
FRANCISCO LEONEL  37.973710/0001-  15/03/2021-  ESPIRAL, COPY ART 400 21,25 8.500.00 Sm
LIMA ARAUJO 08 22:26.41 TAMANHO 25 MM
OTHIMUS COMERCIO  39.918.,922/0001-  17/03/2021 - PASPIRAL PASPIRAL 400 2730 10.92000 Sim
= 80 111312
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - FORONI FORONI 400 2780 1512000 Sim
COMERCIC 85 16:29°06
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - JESPIRAL PLASPIRAL 400 12.00 480000 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 6 16:44:55
F LOPES DOS 01.412.788/C001- 17/03/2021 - ESPIRAL. LASSANE 400 27,00 10.800.00 Sim
SANTOS COMERCIOE 08 16:52:22 TAMANHO 25
SERVICOS EIREL] MM, PACOTE
COM 48 UN
JDE JCOSTAEIRELI  39.385.332/C001-  17/03/2021 - paspiral paspiral 400 28,40 11.760.00 &m
17:13:54
FUX COMERIC EIRELl  01.820.446/0001-  17/C3/2021 - CRISTAL LINE CRISTAL LINE 400 2540 10.160.00 Sim
88 17:31:03
TECOM 26.5681.755/0001-  17/03/2021 - marpax marpax 400 43,18 17.27200 Sin
DISTRIBUIDORA E 59 18:41:58

COMERCIO EIRELI
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F M MEIRA EIRELI 3B.T716.672/0004-  17/05/2021 - plaspiral plaspiral 400 84,34 3373600 Sm
20 22:22198
GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/0001-  18/03/2021 - 25MM PLASPIRAL 400 25.00 10.006.00 Sim
30 00:55:13
DISBL PAPELARIA 11.779.867/0001-  18/03/2021 - Lassane Lassana 400 29,86 11.884,00 Sim
LTDA-ME 50 04:36:28
0041 - ESTILETE LAMINA ESTREITA (9 MM), CAIXA C/ 12 UNIDADES.
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001-  15/03/2021 - ESTILETE LEQARTE 225 19,10 4.297.50 Sm
LIMA ARAUJO o8 22:27.49 LAMINA
ESTREITA (9 MM}
OTHIMUS COMERCIO  39.919.992/0001-  17/03/2021 - LEONORA LEONORA 225 19,50 438750 Sim
E 11:14:40
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J 5 MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - MASTERPRINT MASTERPRINT 225 15.40 3.465.00 Sim
COMERCIO 85 16:29:31
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17403/2021 - JESTILETE LECNORA/ 225 18,00 4.050,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 99 16:49:55
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - ESTILETE MAKE+ 225 3,90 877,50 Sim
SANTOS COMERCIOE €6 16:53.01 LAMINA
SERVICOS EIRELI ESTREITA (9
M), CAIXAC
J DE J COSTA EIREL]  39.385.332/0001-  17/03/2021 - faber castel faber castel 225 21,00 472600 Sim
77 17:15:39
FUX COMERIO EIRELI  01.830.446/0001-  17/G3/2021 - LEONORA LEONORA 225 16,20 3.64500 Sm
as 17:31.43
TECOM 26.561.756/0001-  17/03/2021 - jocar office jocar oficce 225 34 44 7.74500 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 18:42°53
COMERCIO EIRELI
F M MEIRA EIRELI 38.715.57210001-  17/03/2021 - diversa diversa 225 19,70 443250 Sim
20 22:24:14
GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/C001-  18/03/2021 - oMM JOCAR GFFICE 225 30,00 678000 Sim
30 00:56:34
DISB'L PAPELARIA 11.778.667/0001-  18/03/2G21 - LecArte LeoArie 225 12,12 2.727.00 Sm
LTDA-ME 50 04:37.33
SKAR COMERCIO DE  41.488.336/C001-  18/03/2021 - BRW BRW 225 58,00 13.065000 Sim
ALIMENTOS LTDAME 66 08:0003
0042 - ESTILETE LAMINA LARGA (18 MM), CAIXA C/ 12 UNIDADES.
Fornecedor CNPJICPF Data Modele Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitarie Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.873.710/0001-  15/05/2021 - ESTILETE LECARTE 225 32,60 7.23500 Sm
LIMA ARAUIC o8 222818 LAMINA LARGA
{18 MM)
OTHIMUS COMERCIO  39.819.892/0001-  17/03/2021 - LEONORA LEONORA 225 23,66 532350 Smm
E 11:15.46
EMPREENDIMENTOS
LTOA
R DE J S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - MASTERPRINT MASTERPRINT 225 22,40 5.040.00 Sim
COMERCIO 65 16:29:53
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - ESTILETE LEONGCRA/ 225 15.00 3.375,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELT @9 16:49°54
FLOPES DOS 01.412,788/0001-  17/03/2021 - ESTILETE MAKE® 226 7.00 1.57500 Sim
SANTOS COMERCIOE €6 16:53:30 LAMINA LARGA
SERVICOS EIRELI {18 MM}, CAIXA
]
JDE JCOSTAEIRELl 30.385.332/0001-  17/03/2021 - faber castel taber castal 225 2548 £733,00 Sim
77 17:18:25
FUX COMERIO EIRELI  01.830.446/C001-  17/05/2021 - LEONORA LEONORA 225 27,00 807500 Sim
88 17:32:17
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - jocar cffice jocar oficce 225 37.50 843750 Sim
DISTRIBUIDORAE 59 18:43.39
COMERCIO EIRELI
GL COMERCIALLTDA  13.660.020/G001-  18/05/2021 - 18MM JOCAR OFFICE 2285 40.00 8.000.00 Sim
30 00:57°05
DISB'L PAPELARIA 11.779.867/00G1-  18/03/2021 - LeoArte LaoArte 225 19,53 4.39425 Sim
LTDA-ME 50 04:38:38
SKAR COMERCIO DE  41.4B8.339/00C1-  18/03/2021 - BRW BRW 225 35,00 7.87500 Sm
ALIMENTOS LTDAME 66 08:00:53

0043 - EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPATULA EM INOX, DIMENSAO 15 CM REFORGADO.
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Ass. o=
1_‘;{
Farnecedor CGNPJICPF Data WModelo Marcal Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0004-  18/03/2021 - EXTRATCR DE ACC 180 2,79 502,20 Sim
LIMA ARALLIO 08 22:28:45 GRAMPO
OTHIMUS COMERCIO  39.919.992/0001-  17/03/2021 - LEQONORA LEONGRA 180 260 468.00 Sim
E 0 11:16:38
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE 4 5 MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - Cis CIg 180 1,40 26200 Sim
COMERCIC 65 16:30:12
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/000%-  17/03/2021 - EXTRATOR LYKE 180 1.10 198,60 Sim
DE PRODUT EIRELL 98 16:49:53
FLOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - EXTRATOR DE GOLLER 180 3,00 540,00 8im
SANTOS COMERCIOE 06 16:84°10 GRAMPO, TIPO
SERVICQS EIRELI ESPATULA EM
NG
JOE JCOSTAEIRELl  39.385.332/0001-  17403/2021 - faber castel taber castel 180 2,80 504,00 Sim
7 17:17:06
FUX COMERIO EIRELl  01.930.446/0001-  17/03/2021 - CARBRINK CARBRINK 180 269 48420 Sim
88 17:32:49
TECOM 26.561.75810001-  17/03/2021 - Carbrink Carrink 180 463 83340 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 18:44.28
COMERCIO EIRELI
GL COMERCIAL LTDA  13.660.0206/6001-  18/03/2021 - INOX, 15CM JOCAR CFFICE 180 4,00 72000 Sim
30 00:68:57
DISE' L PAPELARIA 11.779.667/0001-  18/03/2021 - Carbrink Carbrink 180 3,86 894,80 Sim
LTDA-ME 50 04:39:20
0044 - FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO GOMADA, MEDINDO 50X50, COR MARROM.
Fornecedor CNPJICPF Data Modeio Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
122/2006
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001-  15/03/2021 - FITA ADESIVA, ADELBRAS 310 11,24 348440 Sm
LIMA ARAUJC 08 22:29.32 MATERIAL
CREPE
OTHIMUS COMERCIO  39.919.892/6001-  17/03/2021 - ADERE ADERE 310 14,56 451360 Sim
E g0 11:17:27
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.449.032/6001-  17/03/2021 - ADERE ADERE 310 9,30 1.653,00 Sim
COMERCIO 85 16:30:42
SKAR COMERCIODE  41.488.338/60C1-  17/053/2021 - ADERE ADERE 310 16,44 5.096,40 Sim
ALIMENTOS LTDAME &6 16:32:46
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - {FITA EURQCEL/! 310 530 1.642.00 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 16:49:52
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - FITA ADESIVA, QUALITAPE 310 2,62 S05.20 Em
SANTOS COMERCIOE 05 16:54 46 MATERIAL
SERVICCS EIREL] CREPE, TIPO
GOMAD
JDE JCOSTA EIRELlL  39.385.332/0001-  17/03/2021 - algebras algebras 310 15,68 426083 Sm
77 17:21.12
FUX COMERIO EIRELI  §1.930.446/00C1~  17/03/2021 - 3M 3M 31¢ 15.45 478980 Sim
88 17:33:25
TECOM 26.561.768/0001-  17/03/2021 - Adere Adere 310 18,77 581870 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 18:45:01
CCMERCIO EIRELI
GL COMERCIAL LTDA  13.860.020/0001-  18/03/2021 - CREPE, GOMADA ATLAS 310 18,00 5.580.00 S
0 01.03:17
DISB'L PAPELARIA 11.779.867/0001-  18/03/2021 - Eurocet Eurocel 310 1075 333250 Sm
LTDA-ME 50 04:40.10
0045 - FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, MEDINDO 19X30 (DUREX).
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.973.7104C00t-  15/03/2021 - FITA ADESIVA ADELBRAS 305 9,40 2.867,00 Sim
LiA ARALLIO 08 22:30:03 MATERIAL
POLIPRCOPILENC
CTHIMUS COMERCIO  39.919.892/000G1-  17/03/2021 - ADERE ADERE 305 4,55 1.387.75 Sim
o G 11:18:07
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - ADERE ADERE 305 1,08 320,25 Sim
COMERCIO 65 16:31:00
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - FITA EUROCEL/ 305 5,60 1.708.00 Sm
DE PRODUTOS EIRELI 99 16:49.51
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F LOPES DOS 04.412.788/0001-  17/03/2021 - FITA ADESIVA, QUALITAPE 305 400 1.220.00 Sim

SANTOS COMERCIOE 05 168514 MATERIAL

SERVICOS EIREL POLIPROPIL

TRA

JDE JCOSTA EIRELI  39.386.332/0001-  17/03/2021 - algebras Hlgebras 305 4,80 1.494.50 Sum
77 17:29:04

FUX COMERIO EIRELL  01.930.446/0001-  17/03/2021 - 3 M 305 510 1.555.50 Sim
83 17:33:66

TECOM 26.664.765/0001-  17/03/2021 « Adere Adere 306 9,07 2.766,35 Sim

DISTRIBUIDORA E 59 18:45:42

COMERCIO EIREL

GL COMERCIAL LTDA  13.660,020/0001-  18/03/2021 - DUREX 3 305 500 1,525,060 Sim
30 01:03:10

DISB'L PAPELARIA 14.779.667/0001-  18/03i2021 - Eurocel Euracel 305 15 65575 Sin

LTDA-ME 50 04:41:19

0046 - FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENG TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, MEDINDO 45X45 APLICAGAO
MULTIUSO.

Fornecedor CNPJCPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LOC
123/2006
FRANCISCO LECNEL  37.673.710/0001- 1510372021 - FITA ADESIVA, ADELBRAS 308 5,35 1.631,76 Sim
LiMA ARALIO o8 22:30:33 MATERIAL
POLIPRGPILENO
OTHIMUS COMERCIO  39.818.982/0001- 17/03/2021 - ADERE . ADERE 305 5,85 1,784,256 Sim
E S0 11:19:32
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE I S MADEIRA 32.448.032/0001-  17/03/2021 - A ADERE 305 2,80 854,00 Sim
COMERCIO 85 16:31:19
SKAR COMERCIO DE  41.488.339/0001-  17/03/2C21 - eurocel eurocel 305 4,62 1.408,10 Sm
ALIMENTOS LTDAME 65 16:33:19
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/68/2021 - FITA EUROCEL/ 305 5.60 1.708.00 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 89 16:49:50
F LOPES DOS 04.412.788/0001-  17/03/2021 - FITA ADESIVA, QUALITAPE 308 18,50 5842,50 Sim
SANTOS COMERCIOE C8 16:56:30 MATERIAL
SERVICOS EIREL POLIPROPILENO
TRA
JDE JCOSTAEIRELl  36.385.332/0001- 17103/2021 - algebras algebras 3cé 5.98 2.128,90 Sim
7T 17:31:42
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001- 1740372021 - M M 305 6,35 1.836875 Sim
88 17:34:24
TECOM 26.561.755/0001-  17/03i2021 - Adere Adere 308 9,60 2.52850 Sm
DISTRIBUIDORA E 59 18:46.32
COMERCIO EIRELI
F M MEIRA EIRELI 38,715.572/0001-  17/03/2021 - Sicad sicad 305 6547 1.973 35 Sim
20 22:28:22
oL COMERCIAL LTDA  13.660.020/C0C1- 18/03/2021 - 45X45 3M 305 4,00 1.220,00 Sim
30 01:04:08
DISB'L PAPELARIA 14.779.667/0001- 18/03/2021 - Eurocel Eurocel 305 3,79 115595 Sim
LTDA-ME 50 04:41.58

0047 - GRAMPEADOR DE METAL REVESTIDO EM PLASTICO PARA GRAMPO DE 23/6 TAMANHO MEDIO COM
CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 100 FOLHAS.

Fornecedor CNPJICPF Oata Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitdric Valor Total LC
12372006
FRANCISCO LEONEL  37.673.71040001- 180372021 - GRAMPEADOR JOCAR OFFICE 210 87,29 18.330,80 Sim
LirA ARAUJO o8 22:31:26 DE METAL
REVESTIRO
OTHIMUS COMERCIO  39.918.582/0001- 17/03/2021 - JOCAR JOCAR 210 123,50 2593500 Sim
E 90 11:20:15
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R OE ! S MADEIRA 32.448.032/0001-  17/03/2021 - GRAMP LINE GRAMP LINE 210 4830 10.142,00  Sim
COMERCIO 85 16:31:3¢
SKAR COMERCIO DE  41.488.330/0001-  17/03/2021 - ONDA ONDA 210 71,92 1510320 Sm
ALIMENTOS LTDAME 68 16:34.02
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - GRAMPEADOR LEONORA 210 1600 3.150,00 Sm
DE PRODUTOS EIRELY 89 16:40:48
F LOPES DOS 01.412.788/00C%-  17/03/2021 - GRAMPEADOR GOLLER 210 112,85 2369850 Sim
SANTOS COMERCIOE €6 16:5700 DE METAL
SERVICOS EIRELI REVESTIDO EM
BLASTIC

JOE JCOSTA EIRELl  38.385.332/0001- 17/03/2021 - jogar jogar 210 147,28 30.822.50 Sim

T 17:32:42
EUX COMERIO EIRELL  01.930.446/0001- 1710312021 - CLASSE A CLASSE A 210 59,89 12.567.90 Sim

a8 17:35:17
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TECOM 26.861.755/0001-  17/03/2021 - MasierPrint MasterPrint 210 144,53 30.361.80 Sim
DISTRIBUIDORAE Lt 18.47.56
COMERCIO EIRELI
F M MEIRA EIREL 38.7156.572/000%-  17/03/2021 - masterprint masterprint 210 83,64 17.564.40 Sm
20 22:30.34
GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/0001-  18/03/2021 - MEDIC. P/ 100 GRAMPLINE 210 50,00 10.500,00 Sim
3n 01:0802 FOLHAS
DISE'L PAPELARIA 11.778.567/0001-  18/03/2021 - Jocar Office Jocar Office 210 61,17 12.84570 Sim
LTDA-ME 50 04:42:43

0048 - GRAMPEADOR DE METAL REVESTIDO EM PLASTICO PARA GRAMPO DE 26/6 TAMANHO MEDIO COM
CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 20 FOLHAS.

Fornecadar CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricanie Quantidade Valor Unitéric Valor Total LC
1232006
FRANCISCO LECONEL  37.873.710/0001-  15/03/2021 » GRAMPEADCR JOCAR OFFICE 185 1485 2.747.25 Sim
LIMA ARAUJO a8 22:32703 DE METAL
REVESTIDO
OTHIMUS COMERCIO  38.819,962/0001-  17/03/2021 - JOCAR JOCAR 1858 45,50 8.417 50 Sim
E 90 11:21:14
EMPREENDIMENTOS
TDA
R DE J 8 MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - GRAMP LINE GRAMP LINE 185 11.20 2.072.00 Sim
COMERCIO 65 16:32:00
SKAR COMERCIO DE  41.488.330/0001-  17/03/2021 - ONDA ONDA 185 17,14 3.170,80 Sim
ALIMENTOS LTDAME 66 16:34:50
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/C001-  17/03/2021 - GRAMPEADOR LEONORA 185 12,60 2.231.00 Sm
DE PRODUTOS EIRELI 99 16:49:48
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - GRAMPEADOR GOLLER 185 27.26 5.043.10 Sim
SANTOS COMERCIOE 08 16:57-38 DE METAL
SERVICOS EIREU REVESTIDO EM
PLASTIC
JDE JCOSTA EIRELl  39.385.332/000G1-  17/03/2021 - jogar jogar 185 54,25 10.036,.25 Sm
7 17:33:25
FUX COMERIO BEIRELI  01.530.4468/0001- 1240372021 - CLASSE A CLASSE A 185 24,40 451400 Sim
88 17:35:54
TECCOM 26,561.755/0001-  17/0572021 - MasterPring MasterPrint 185 35,18 £6383,30 Sm
DISTRIBUIDORA E 50 18:48:48
COMERCIO EIRELI
GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/0001-  18/03/2021 - 26/6 JOCAR OFFICE 185 20,00 3.700.00 Sm
30 01:.07:10
DISB'L PAPELARIA 11.779.667/0001-  18/03/2021 - Jocar Office Jocar Office 185 1286 2.342 10 Sim
LTDA-ME 50 04:4412

0049 - GRAMPEADOR TIPO ROCAMA APROPRIADO PARA GRAMPEAR: TECIDO EM MADEIRA, TAPEGARIAS, SILK
SCREEN, EXTRACAO DE RESINAS E ORNAMENTACAQ DE FESTAS.

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitarie Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LECNEL  37.973.710/0001.  15/03/2021 - GRAMPEADOR CIs 185 81,17 15.616,45 Sim
LIMA ARAUJO e1:4 22:32.34 TiPOQ ROCAMA
APROPRIADC
OTHIMUS COMERCIO  39,918.482/0001-  17/03/2021 - JOCAR JOCAR 185 156,060 28.860,00 Sm
E g0 14:22.05
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J 5 MADEIRA 32.448,032/0001-  17/03/2021 - CGRAMP LINE GRAMP LINE 185 2400 1554000 Sm
COMERCIO 65 16:32.20
SKAR COMERCIO DE  41.488.330/00C1-  17/03/2021 - onda onda 185 59,49 41.005.65 Sim
ALIMENTOS LTDAME 68 16:3532
B DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - GRAMPEADOR LEOMNORA 185 1580 2.886800 Sim
DE PRODUTOS EIRELL 98 168:49:47
F LOPES DGS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - CGRAMPEADOR GOLLER 185 27,26 504310 Sm
SANTOS COMERCIOE 05 16:58:15 TIPO ROCAMA
SERVICOS EIRELI APROPRIADC
PARA G
J DE J COSTA EIRELI 39.386.332/0001- 170542021 - jogar jogar 185 186,00 34.410,00 S
77 17:34.07
FUX COMERIO BIRELE  01.930.448/6001-  17/03/2021 - IDEA {DEA 185 44,10 216850 Sm
88 17:36:26
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - MasterPrini MasterPant 185 215,58 39.88230 Sim
DISTRIBUIDORAE 59 18:51:16
COMERCIO EIRELI
GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/0001-  18/03/2021 - ROCAMA ROCAMA 188 90,00 16.850,00 Sim
30 01:08:46
DISE'L PAPELARIA 14.779.687/0001-  18/03/2021 - Jocar Office Jocar Office i85 51,75 9.573.75 &m

LTDA-ME 50 04:45.15
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0050 - GRAMPO PARA GRAMPEAR EM ACO LATONADO MEDINDO 23/13 CAIXA COM 1000 UNIDADES.

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitanic Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LECNEL  37.473.710/C001-  15/03/2021 - GRAMPO PARA ACC 175 5,10 1.067,50 Sim
LIMA ARALLIO c8 22:33.08 GRAMPEAR EM
ACO
OTHIMUS COMERCIO  39.816.982/0001-  17/03/2021 - BRW BRW 175 7.67 1.342.25 Sim
E S0 11:23.48
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/0372021 - BACCH! BACCHI 175 12,60 220500 Sim
COMERCIO 65 16:32:39
BE DISTRIBUIDORA 33.330,526/0001-  17/03/20G21 - IGRAMPO LEONORA 175 580 980,00 Sm
DE PRODUTOS EIRELI 99 16.49.46
F LOPES GCS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - GRAMPC PARA BACCHI 175 .00 1.050,00 Sim
SANTOS COMERCIOE 08 17:00°53 GRAMPEAR EM
SERVICOS EIRELI AGO LATONADO
MED
JDE JCOSTAEIRELl  39.385.332/0001-  17/03/2021 - otw htw 175 915 1.601.25 Sim
77 17:34°48
FUX COMERIQ EIRELI  £1.630.446/0001-  17/03/2021 - LEONORA LEONGCRA 175 7,95 1.391,25 Sim
38 17:36:57
TECOM 28.561.755/0001-  17/03/2021 - BRW BRW 175 10,79 1.88825 Sm
DISTRIBUIDORA E 59 18:52.30
COMERCIO EIRELI
GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/0001-  18/03/2021 - 23113 BACCHI 175 8,00 1.060,00 Sm
30 01:10.27
DISB'L PAPELARIA 11.779.867/00CG1-  18/03/2021 - Jocar Office Joear Office 175 4,38 763,00 Sim
LTDA-ME 50 04:46°08

0051 - GRAMPO PARA GRAMPEAR EM ACO LATONADO MEDINDO 26/6 CAIXA COM 5000 UNIDADES.

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LECNEL  37.973.710/0001-  15/03/2021 - GRAMPO PARA ACC 175 8,10 1.067.50 Sm
LIMA ARAUIO cB 22:33.56 GRAMPEAR EM
AGO
OTHIMUS COMERCIC  39.918.982/0004-  17/03/2021 - BRW BRW 175 187 1.342,25 Sim
E g0 11:25.02
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.448.032/0001-  17/03/2021 - BACCHI BACCHI 175 350 612,50 Sim
COMERCIO €5 16:33.02
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/08/2021 - IGRAMPO LEQNORA 175 4.80 85750 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 88 16:53°26
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - GRAMPO PARA BACCHI 178 3,18 14‘;31,50 Sim
SANTOS CCMERCIOE G6 17:01:27 CRAMPEAR EM
SERVICOS EIRELI ACO LATONADO
MED
JDE JCOSTA EIREL]  29.385.332/0001-  17/03/2021 - btw btw 176 8,16 1.601,25 Sim
77 17:35:45
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - LEONORA LEONORA 175 8,35 1.111.25 Sim
88 17:37:45
TECCOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - BRW BRW 175 11,40 1.88500 Sim
DISTRIBUIDORA E §9 18:5368
COMERCIO EIRELI
GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/0001-  18/03/2021 - 2616 BACCHI 175 2000 350000 Sim
30 011125
DISH L PAPELARIA 11.779.867/0001- 180372021 - Jacar Office Joear Office 175 4,40 770,00 8im
LTOA-ME 50 04:47:05
0052 - GRAMPO PARA GRAMPEAR TIPO ROCAMA 26/8 COM CAIXA COM 1000 UNIDADES.
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2008
FRANCISCO LEONEL  37.873.710/C001-  15/03/2021 - GRAMPO PARA ACC 175 211 369.25 Sim
LiMA ARAUJO 08 22:34:38 GRAMPEAR TIPO
ROCAMA
OTHIMUS COMERCIO  39.818.992/6001-  17/C3/2021 - BRW BRW 175 7.67 1.342,25 Sim
= =] 11:26°'50
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - BACCHI BACCHI 175 8,86 1.206.60 Sim
COMERCIO 65 16:33:21
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - IGRAMPO LEONGRA 175 5,80 880,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELL 89 16:53:25




F LOPES DOS
SANTOS COMERCIOE
SERVICOS EIREL

JBCE J COSTA EIRELY

FUX COMERIO EIRELI

TECCM
DISTRIBUIDORAE
COMERCIO EIREL

GL COMERCIAL LTDA

01.412.788/C001-
08

39.385.332/0061-
77

01.930.446/0001-
a8

26.561.755/0001-
59

13.660.020/00C1-

1710372021 -

17:01:52
171632021
17:36.36

17/63/2021
17:3814

17/03/2021
18:54:56

1816312021
01:13:55

GRAMPO PARA
GRAMPEAR TIPO

OCAMA 2678 Ci

bhw

LEONORA

BRW

26/8

BACCHI

br

LECNORA

BRW

BACCHI

‘ ‘,};"" B "f;‘?MéN??URm-MA

Ass.

A

72:75

853,75

437500

Sim

Sim

Sim

Sim

\f

0053 - GRAMPO TRILHO PLASTICO, INJETADO EM POLIENTILENO, COR BRANGA. EMBALAGEM EM PCT G/ 50 UNIDADES

Fornecedor
FRANCISCO LECNEL
LittA ARAUJO
OTHIMUS COMERCIO

EMPREENDIMENTOS
LTDA

R DE J 8§ MADEIRA
COMERCIO

BE DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS EIRELI

FLOPES DOS
SANTOS COMERCIO E
SERVICOS EIREL

JDE JCOSTAEL

=L

FUX COMERIO EIRELI

TECOM
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO EIRELI

F M MEIRA EIRELI

GL COMERCIAL LTDA

DISB'L PAFELARIA
LTDA-ME

CNPJICPF
37.973.710/6001-
08
36.919.892/G0C1-

o

32.449.032/000%-
65

33.330.526/0001-
99

01.412.788/0001-
@5

39.385.332/0001-

77

01.930.446/0001~
88

26.561.755/0001-
5@
38.716.572i0001-
20

13.860.020/0001-
30

11.779.867/0001-
50

Data
18/063/2021
22:3507

171032021
11:28:22

12i03/2021
16:33:41

170312021
16:83:23

17/03/2021
17:02.24

1710312021
173727
1740572021
17:35:48

17/03/2021
18:58:23

1710572021
22:38:16

18/03/2021
01:18:1

18/03
04:45:57

Modelo

GRAMPO TRILHO
PLASTICO

DELLG

BACCHI

IGRAMPO

GRAMPO TRILHO
PLASTICO,
INJETADO EM
POLI

dello

LEONORA

BRW

Deliofix

TRILHO
PLASTICO

Delo

Marca/ Fabricante

DELLO

DELLD

BACCHI

ACC

DELOFIX

dello

LEONCORA

ERW

dellofix

IDELLO

Delo

Quantidade

175

175

Valor Unitario

17.30

15,50

10,50

11.60

18,80

18,80

35,53

14.00

13,99

Valor Total

3.027 80

2.730,00

1.837,50

1.067.50

2.030.00

3.255.00

3.307,50

6.217.75

367150

2.450,00

2.448.25

Le
12312908
Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

0054 - LAPIS PRETO, ENVERNIZADO, MATERIAL DA CARGA GRAFITE, N°

2B, APONTADO, CAIXA COM 144 UNIDADES.

Fornecedor
FRANCISCO LEONEL
LIMA ARAUJC
OTHIMUS COMERCIO
E

EMPREENDIMENTOS
LTDA

R DE J S MADEIRA
COmMERCIC

SKAR COMERCIO BDE
ALIMENTOS LTDA ME

BE DISTRIBUIDDRA
DE PRODUTOS EIREL

F LOPES DOS
SANTOS COMERCIO E
SERVICOS EIREL

J DE J COSTA EIRELL
FUX COMERIO EIRELI

TECOM
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO EIRELI

F 8 MEIRA EIRELI
GL COMERCIAL LTDA

DISB L PAPELARIA
LTDA-ME

CNPJICPF

37.973.710/0001-
411

39.818.992/0001-
60

32.449.032/0001-
65

41.488,339/0001-

66

33.330.626/0001-
98

01.412.788/0001-

39.385.332/0001-
kel

01,930.446/0001-
a8

26.561.755/C001-
59
38.715.572/0001-
20

13.660.020/0001-
30

11.779.867/0001-
50

Data

15/03/2021
22:36.40

1716372021
11:29°15

176372021
16:34°04
17/03/2021
16:36:42
1FI0312021
16:53:22

17/03r2021
17.04.36

1710352021
17:38°26

1740372021
17:38:33

17/63/2021
18:57:41
17/03/2021
22:39.59

18:03/2021
01:17°34

18/03/2021
04:49:57

Modslo

LAPIS PRETO,
ENVERNIZADO
FABER CASTELL

LEQELEOQ

CONDA

ILAPIS

LAPIS PRETO,
ENVERNIZADO,
MATERIAL DA CA

faber castel

PIRILAMPO

Leoe Leo

masterprint

PRETQ,
ENVERMNIZADC

Serelepe

Marca/ Fabricante

PIRILAMPO

FABER CASTELL

LEQE&LED

onda

LEONORA

Cis

faber castel

PIRILAMPO

Leoeieo

masterprint

FABER CASTELL

Sereiepe

Quantidade

500

500

500

Valor Unitario

27 .00

45,80

55.80

£2,80

50.00

33,28

Valor Total

13.500.00

23.400,00

14.606.00

18.315,00

19.000.00

2008500 &

27.800,00

26.45C,00

27.575,00

26.080.00

2500000

16.640.00

LC
12312008
Sim

Sim

Sim

Sim
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0055 - LAPISEIRA GRAFITE 0,7, CORPO EM PLASTICO, PONTA METALICA, CX COM 12 UNIDADES. “
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LECMNEL 37.973.710G/00C1-  15/G3/2021 - LAPISEIRA BIC 500 21,25 10.626,00 Sim
LA ARALIO 08 22:36:.08 GRAFITE 0.7
OTHIMUS COMERCIC  39.919.892/0001-  17/03/2021 - FABER CASTELL FABER CASTELL 500 110,50 55.250,00 Sim
E S0 11:30:02
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE | S MADEIRA 32.440.032/0001-  17/03/2021 - Cls cis 500 210 1.0580,00 Sm
COMERCIO 85 16:34:21
SKAR COMERCIO DE  41.488.338/0001-  17/03/2021 - bow brw 500 9.58 479000 Sim
ALIMENTOS LTDAME 68 16:37.20
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - LAPISEIRA LEONCRA 500 2500 12.500,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 89 16:535:21
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - LAPISEIRA BIC 500 34,00 17 DOD.00 Sim
SANTOS COMERCIOE 06 17:05:07 GRAFITE 0,7,
SERVICOS EIREL CORPO EM
PLASTICO
JDE JCOSTAEIRELI  39.385.332/0001-  17/03/2021 - faber castel faber castel 500 131.75 65.875,00 Sim
77 17:39:09
FUX COMERIO EIRELT  01.830.446/0004-  17/03/2021 - PILOT PILOT 500 7200 36.000,00 Sim
88 17:40:18
TECOM 26.561.755/0001~  17/08/2021 - Bic Bic 500 49,58 24.840,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 18:58:42
COMERCIO EIRELL
GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/0001-  18/05/2021 - PONTAG.7 FABER CASTELL 500 90.00 4500000 Sim
30 01:19:12
DISB'L PAPELARIA 11.779.667/000%-  18/03/2021 - Jocar Office Jocar Office 500 54,00 27.000,00 Sim
TDA-ME 50 04:50:42

0056 - LAPISEIRA GRAFITE 0,9, CORPO EM PLASTICO, PONTA METALICA, CX COM 12 UNIDADES.

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitaric Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.873.710/0001-  15/03/2021 - LAPISEIRA BRW 500 54.29 27.14500 Sim
LIMA ARAUJC o8 22.3658 GRAFITE 0.9
OTHIMUS COMERCIO  38.919.992/0001-  17/03/2021 - FABER CASTELL FABER CASTELL 800 110,50 5525000 Sim
E S0 11:30:43
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - CIs cis 500 2,93 1.49000 Sim
COMERCIO 65 16:34:39
SKAR COMERCIC DE  41.488.339/0001-  17/03/2021 - brw BRW 500 9,92 486000 Sum
ALIMENTOS LTDAME 65 16:38.08
BE DISTRIBUIDORA 13.330.526/0004-  17/03/2021 - LAPISEIRA LEONORA/ 500 25,00 12.500.00 Sm
DE PRODUTOS EIRELL 98 16:53:19
F LOPES DOS G1.412,788/0001-  17/03/2021 - LAPISEIRA 8IC 500 38.00 18.000,00 Sim
SANTOS COMERCIOE 08 17:05:37 GRAFITE 0.9.
SERVICOS EIREL CORPO EM
PLASTICO
JDE JCOSTAEIREL)  39.385.332/0001-  17/03/2021 - faber castel faber castal 500 131,78 B5.875,00 Sim
77 17:40:35
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/C001-  17/03/2021 - PILOT PILOT 500 72,10 36.08G,60 Sim
38 17:40:55
TECOM 26.561.785/0001-  17/03/2021 - bic bic 500 5518 27.590,00 Sm
DISTRIBUIDORAE 59 18:58.23
COMERCIO EIRELI
GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/0001-  18/G3/2021 - PONTA 0,8 FABER CASTELL 500 8500 47.500,00 Sim
30 01:19:37
DISE'L PAPELARIA 11.779.66740001-  18/03/2021 - Jacar Office Jocar Office 500 54,00 27.600,00 Sim
LTDA-ME 50 04:51:26

0057 - LIGA ELASTICA EM LATEX, ALTA RESISTENCIA, CAIXA COM 25G.

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitarie Valor Total LC

123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.973,710/0001-  15/03/2021 - LIGA ELASTICA MERCUR 337 4,85 1.567.05 Sm
LIMA ARAUJO a8 22:37.32 EM LATEX, ALTA

RESISTENCIA

OTHIMUS COMERCIO  39.916.992/0001- MAMUTH MAMUTH a7 10,90 3.67330 Sim
E &0

EMPREENDIMENTOS

LLTDA

R DE J S MADEIRA 32.449.032/0004-  17/03/2021 - MARMUTH MAMUTH 337 0.e1 0567 Sm
COMERCIO 65 16:34:58



BE DISTRIBUIDORA
DE PRODUTCS EIREL
F LOPES DOS
SANTOS COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

FUX COMERIO EIRELI

J DE J COSTA EIRELI

TECOM
CISTRIBUIDORAE
COMERCIO EIRELI

GL COMERCIAL LTDA

DISB'L PAPELARIA
LTDA-ME

33.330.528/0001-
99

01.412.788/0001-
03}

01.930.446/00G1~

88
36.385.332/00C1-

77

26.661.755/0001-
59

13.860.020/0001-

11.779.667/0901-

5

1740312021
16:53:17

1716372621 -

17:06:12

17/03/2021 -

17:41°30

17/03/2021
17:41:36
1740312021
18:59.56

18/03/2021
01:20.3¢

18/03/2021
04:52°3¢

LIGA

LIGA ELASTICA
EM LATEX, ALTA
RESISTENCIA

MAMUTH

mamuth

Mercur

ELASTICA EM
LATEX

Marmuth

PREMIER 337
REDBCR 337
MAMUTH 337
mamuth 337
Mercur 337
MERCUR 337
Mamuth 337

16,00

2767

PREFEITURAMUN. BURITI-MA
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Ass.

l

5.065.00

8.324 78

724 55

2.038,85

2.892.55

8.425 00

303,30

Sim

Sim

Sim

Sm

Sim

0058 - LIVRO ATA, CAPA DURA TELADA, FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS, ENCADERNADO, COLADO E COSTURADO.
COM 100 FOLHAS.

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2008
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/00G1-  15/03/2021 - LIVRO ATA, CAPA  TILIBRA 462 9,63 4.402.85 Sim
LIMA ARAUJO o8 22:38.02 DURA TELADA
OTHIMUS COMERCIO  39.819.982/00C1-  17/03/2021 - FORONI FORONI 462 15,47 7.14714 Sim
E a0 11:32:55
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J 8 MADEIRA 32.449.032i0001-  17/03/2021 - TILIBRA TILIBRA 462 17,50 8.08500 Sim
COMERCIO 85 16:36°22
SKAR COMERCIODE  41.48B.338/0001-  17/03/2021 - sidgraph sidaraph 4672 12,77 £89974 Sin
ALIMENTOS LTDAME 66 16:38:50
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - LIVRO BAHIAARTESGRAFIGES 16,30 7.068.60 Sim
DE PRODUTOS EIRELL 69 16:53:16
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - UVRO ATA, CAPA  TILIBRA 462 14,73 6.80525 Sim
SANTOS COMERCIOE 08 17:06:46 DURA TELADA
SERVICOS EIREL FOLHAS PAUT
FUX COMERIO EIRELI  (1.830.446/C001- - BAMIA BAHIA 462 16.20 8.870,40 Sim
a8
JDRE JCOSTAEIRELD  39.385.332/0001-  17/03/2021 - foroni forani 462 13,45 8.523.90 Sim
77 17:42:44
TECCM 26.561.755/0001-  17/05/2021 - Tiliera Tilibra 462 18,12 827144 Sm
DISTRIBUIDORAE 59 16:00.34
COMERCIO EIREL)
F 8 MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  17/03/2021 - pagina brasil pagina brasil 462 14,08 6.48572 Him
20 22:43.12
GL COMERCIAL LTDA  13.6680.020/C001-  18/63/2021 - CAPA DURA TILIBRA 462 12,00 5844060 Sim
30 01:21:40
DISE'L PAPELARIA 11.779.667/C001-  18/03/2021 - Tilibra Tilibra 462 7,47 3.451,14 Sim
LTDA-ME 5 04:54:28
0059 - LIVRO DE PONTQO, CAPA DURA, COM 100 FOLHAS.
Ferngcedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total  LC
23/2008
FRANCISCO LEQONEL  37.973.710/0001-  15/03/2021 - LIVRO DE TILIBRA 425 25.56 10.863.02 Sim
LIMA ARAUJO 08 22:38:32 PONTO, CAPA
DURA
OTHIMUS COMERCIO  39.919.992/C001-  17/03/2021 - FORONI FORONI 425 15.47 6.57475 Sim
= @0 11:3425
EMPREENDIMENTOS ’
LTDA
R DE J S MADEIRA d2.449.032/0001-  17/03/2021 - TILIBRA TILIBRA 425 2030 8.627.50 Sim
COMERCIO 65 16:3542
SKAR COMERCIO DE  41.488.339/C001-  17/03/2021 - sidgraph sidgraph 425 2542 10.803,50 Sim
ALIMENTOS LTDAME &6 16:40:03
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - LIVRO BAHIAARTESGRAFIE2E 16,00 £.800,060 Sim
DE PRODUTOS EIREL] 69 165315
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - LIVRO DE TiLIBRA 425 1747 7.297.25 Sim
SANTOS COMERCIOE 08 17:07:12 PONTO, CAPA
SERVICOS EIRELY DURA, COM 100
FOLHA
FUX COMERIO EIRELl  01.830.446/0001-  17/03/2021 - BAHIA BAHIA 425 22,95 9.753.75 Sim
17:42.31
JDE JCOSTAEIRELl  39.385.332/0001-  17/08/2021 - feroni toreni 425 18.45 7.841,26 Sim
iy 17:43:44
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TECOM 26.561.755/10001-  17/05/2021 - Tilicra Tilibra 425 16,44 /98700 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 19:01:16
COMERCIO BIRELI
GL COMERCIAL LTDA  13.860.020/0001-  18/03/2021 - CAPA DURA 1G0 TILIBRA 425 23,00 S.775.00 3m
30 01:22.47 FOLHAS
DISB'L PAPELARIA 11.779.867/0001-  18/03/2021 - Titibra Tilibra 425 13.62 5788,50 Sim
LTDA-ME 50 045612
0060 - LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPOND%NCIA, CAPA DURA, C/100 FOLHAS.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modeio Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total
12320086
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0004-  15/05/2021 - LIVRO TILIBRA 415 11,81 480115 Sm
LIMA ARAUJO o8 22:39.05 PROTOCOLC DE
CORRESPONDENGIA
OTHIMUS COMERCIO  35.8919.832/0001- 17/G3i2021 - FORONI FORONI 415 875 4.046.25 Sm
E 80 11:35.07
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE 4 5 MADEIRA 32.448.032/00G1- 1710372021 - TILIBRA TILIBRA 415 9,10 3.776.50 Sm
COMERCIC 65 16:36.19
SKAR COMERCIODE  41.488.330/00C1-  17/03/2021 - sidgraph sidgraph: 415 14 04 5.826,60 Sim
ALIMENTOS LTDAME 68 16:40°44
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - ILIVRG SAHIAARTESGRAFIGNS 12,560 522000 Sim
OE PRODUTOS EIRELI 99 16:53:13
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - LIVRO TILIBRA 415 15,83 5.568.45 Sum
SANTOS COMERCIOE ©6 17:10:39 PROTOCOLC DE
SERVICOS EiREL| SORRESPONDENCIA,
CAPA
FUX COMERIQ EIRELl  01.930.446/00G1-  17/03/2021 - BAHIA BAHIA 415 12,80 535350 Sm
17.43.07
JDE JCOSTAEIREL!  39.385.332/0001-  17/03/2021 - foroni foroni 415 1163 4.826.45 Sim
77 17.44°28
TECOM 26.661.755/06001-  17/03/2021 - Tilibra Tilibra 415 13.56 £827,40 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 19:01:58
COMERCIC EIREL
F M MEIRA EIREL) 38.715.572/00C1-  17/03/2021 - tilbra tlibra 415 18,56 8.117.40 Sim
20 22:45:01
GL COMERCIAL LTDA  13.860.020/0001-  18/03/2021 - CAPA DURA 100 TILIBRA 415 12,00 488000 Sim
01:24:02 FOLHAS
DISB'L. PAPELARIA 11.779.867/0001-  18/G3/2021 - Tilibra Tilibra 415 7.59 314885 Sm
LTDA-ME 50 045741
0061 - MARCA TEXTO, MATERIAL EM PLASTICO, PONTA MACIA, CHANFRADA NAO RECARREGAVEL, CORES
FLUORESCENTES, VARIADAS. EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEGNEL  37.973.710/G00t-  16/03/2021 - MARCA TEXTO, cls 400 1,88 78200 Sim
LIMA ARAUJO 08 22:39:49 MATERIAL EM
PLASTICO.
OTHIMUS COMERCIO  39.910.992/0004-  17/03/2021 - JOCAR JOCAR 400 149,24 7.896.00 Sun
E 90 14:14.54
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.449.032/0004.  17/03/2021 - MASTERPRINT MAASTERPRINT 4C0 1,40 560,060 Sm
COMERCIO 65 16:36.47
SKAR COMERCIODE  41.488.339/0001-  17/03/2021 - brw hrwy 400 2,00 800.0C Sim
ALIMENTOS LYTDAME 65 16:44 39
BE DISTRIBUIDORA 33 330 526/0001-  17/03/2021 - MARCA TEXTO LEONGRA 400 2,10 84000 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 88 16:56:49
F LOPES DOS 01.412.788/0001- 17/03/2021 - MARCA TEXTC, MASTERPRINT 400 19,93 797200 Sim
SANTOS COMERCIOE 06 17:41:26 MA_TEREAL M
SERVICOS EIREL PLASTICO.
PONTA
J DE J COSTA EIRELI 39.385.332/C001- 17/03/2021 - jogar jogar 400 22,94 GATE0D Sam
77 17:46:32
FUX COMERIO EIRELlI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - JOCAR QFFICE JOGAR OFFICE 400 2025 210000 Sm
82 17:48.59
TECOM 26.561.755/00C1 - 710312021 - MasterPrint MasterPrnt 400 2578 10.312,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 16:063°04
COMERCIO EIRELI
F M MEIRA EIRELI 38.715.572/000%-  17/03/2021 - masterprint masterprint 4c0 585 2.340,00 Sim
20 22:46:12
GL COMERCIAL LTDA  13.860.020/0004- 1810372021 - FLUORESCENTES FABER CASTELL 400 24,00 §.62000 Sm
30 01:25:32
DISB'L PAPELARIA 18/03/2021 - Jocar Office Jocar Gffice 400 1549 £.196.00 Lim

LTDA-ME

11.779.667/0001-
50

04:58.58
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0062 - MINA PARA GRAFITE N° 0,7 MM, CX COM 12 ESTOJOS COM 12 PONTAS.
Farnecedor CNPJCPF Data Modelo Marcal Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Tolal LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.673.710/0001-  185/03/2021 - MINA PARA CIS 400 18,10 7.240,00 Sim
LIMA ARALLIO 08 2240015 GRAFITE N* 0.7
MM
OTHIMUS COMERCIO  30.919.992/C0C1-  17/03/2021 - FABER CASTELL FABER CASTELL 400 18,20 7.280.00 Sim
5 30 14:18:03
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.449.032/C001-  17/03/2021 - Cis CIs 400 1,19 476,00 Sim
COMERCIO 65 16:37:05
BE DISTRIBUIDDRA 33,330.526/0001-  17/03/2021 - IMINA LEONORA 400 10,30 4.120,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 98 15:56.48
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - MINA PARA GOLLER 400 2233 8.932.00 Sim
SANTOS COMERCIOE 06 17:11°55 GRAFITEN® 07
SERVICOS EIREU MM, CX COM 12
E
JDE JCOSTAEIRELT  30.385332/0001-  17/08/2021 - faber castel faber castel 400 2170 868000 Sim
77 17.47°22
FUX COMERIO EIRELE  01.630.446/G001-  17/03/2021 - CIs cls 400 10,10 4.040,00 Sim
38 17:49:.13
TECOM 26.561.755/0004-  17/03/2021 - Lec e Lec Leoeleo 400 12,82 5128.00 Sum
DISTRIBUIDORAE 59 19:04.09
COMERCIO EIREL]
F M MEIRA EIRELI 3B.716.572/0001-  17/03/2021 - goller goller 400 7,72 3.088.00 Sim
20 22:47 43
GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/0001-  18/03/2021 - 07 FABER CASTELL 400 35.00 14.00000 Sim
30 01:26°48
DISE'L. PAPELARIA 11.779.867/0001-  18/053/2021 - Lacelec teoe Leo 400 6,73 2.692,00 Sim
LTDA-ME 50 04:59:59
0063 - MINA PARA GRAFITE N° 0,9 MM, CX COM 12 ESTOJOS COM 12 PONTAS.
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.873.710/0001-  15/03/2021 - MINA PARA CIs 337 2430 8.13810 Sim
LIMA ARAUJO 08 22:40:48 GRAFITEN° 0.8
MM
OTHIMUS COMERCIC  36.919.992/0001-  17/03/2021 - FABER CASTELL FABER CASTELL 337 18.20 6.133.40 Sim
E g 141800
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J 8§ MADEIRA 32.449.032/6001-  17/03/2021 - cis cis 337 1.54 518,68 Sim
COMERCIO [} 16:3724
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526i0001-  17/03/2021 - MINA LEONGCRA 337 10.00 3.370,00 Sim
DE PRODUTCS EIRELY 99 16:56:47
F LOFES DOS 01.412.788/G001-  17/03/2021 - RINA PARA GOLLER 337 39,73 13.40585 Sm
SANTOS COMERCIOE 08 17:12:24 GRAFITEN"C,9
SERVICOS EIREL MM, CX COM 12
E
JDE JCOSTAEIRELY  29.385.332/00G1- 170372021 - maxprint maxprint 337 21,70 7.312.80 Sim
T 47:48:05
FUX COMERIO EIRELL  01.930.446/0004-  17/03/2021 - Cls CIs 337 10,10 240370 Sm
88 17:49:56
TECOM 26 661.755/0001-  17/03/2021 - Leoeleo Leveleo 337 13,18 444186 Sim
DISTRIBUIDORAE 59 18.04:44
COMERCIO EIRELI
F M MEIRA EIREL) 36.715.572/6001-  17/03/2021 - Leo e Leo Leo e Leo 337 10,53 354861 Sim
20 22:48:38
GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/0001-  18/03/2021 - 09 FABER CASTELL 337 40,00 13.480.00 Sim
. 3 01:27.26
DISE'L PAPELARIA 11.779.667/0001-  18/03/2021 - l.eo e Lao Leoeleo 337 6,73 226801 Sm
LTDA-ME 50 05:01:15
0064 - MOLHA DEDOS PARA MANUSEIO DE PAPEL QUE NAO MANCHE. EMBALAGEM COM APROX. 12 G.
Fornecedor CNPJCPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEGNEL 37.973.710/0001-  15/03/2021 - MOLHA DEDCS RADEX 500 26,88 16.128.00 Sim
LiMA ARALLIO 08 22:41:26 FARA MANUSEIO
DE PAPEL
OTHIMUS COMERCIO  39.919.982/0004-  17/03/2021 - FABER CASTELL FABER CASTELL 600 4,68 280800 Sm
= G0 14:18:53

EMPREENDIMENTOS
LTDA

o
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R DE ¢ 5 MADEIRA 32.449.032/C001-  17/03/2021 - CONTAFACIL CONTAFACIL 600 49,00 2040000 Sm \
COMERCIC 65 16:37.42
SKAR COMERCIO DE  41.488.33%/6001~-  17/03/2021 - BRW BRW 600 3728 22.356.00 Sm
ALIMENTOS LTDAME 68 15:45 14
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001- 12/03/2021 - MOLHA DERO RADEX 500 22,00 13.200,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 99 16:56:46
F LOPES DOS 01.412.788/C001-  17/03/2021 - MOLHA DEDOS RADEX 800 3,85 213000 Sm
SANTOS COMERCIOE 06 172:13.086 PARA MANUSEIO
SERVICOS EIRELI DE PAPEL QUE N
JDE JCOSTAEIRELl  39.385.332/0001-  17/03/2021 - faber castel faber castel 600 5,58 3.348.00 S
77 17.49:17
FUX COMERIC EIREL!  01.930.446/0001-  17/03/2021 - CARBRINK CARBRINK GO0 425 2.550.00 Sim
83 17:50°26
TECOM 26.561.765/0001-  17/03/2021 - Radex Radex 500 3,34 204,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 18:05:14
COMERCIO EIRELI
F 1M MEIRA EIREL 38.715.572/0001-  17/03/2021 - carbrink carbrink 500 1,54 424,00 Sim
20 22:49:52
GL COMERCIAL LTDA  13.680.020/0001-  18/03/2021 - 126G RADEX 600 3,00 1.300.00 Sm
01:28:14
DISB'L PAPELARIA 11.779.667/6001-  18/03/2021 - Carbrink Carbrink B00 242 1.452,00 Sim
LTDA-ME 50 05:06215
0065 - MOUSE PAD C/APOIO EM GEL PARA DESCANSO DE PUNHO.
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério valor Total LC
123/2008
FRANCISCO LECNEL  37.973.710/00C1-  15/03/2021 - MOUSE PAD GOLDENTEC 300 12,82 3.846,00 Sun
LIMA ARAUJO 08 22:4212 C/APOIO EM GEL
COTHIMUS COMERCIO  39.919.932/C001-  17/03/2021 - MAXPRINT MAKPRINT 300 37,70 11.316,00 Sm
E a0 14:19.36
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J 5 MADEIRA 32,448.032/0001-  17/03/2021 - MULTILASER MULTILASER 300 27,30 8.190,00 Sm
COMERCIO 65 16:38.08
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - MOUSE MULTILASER/ 300 19,00 £.700,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELI @8 16:56°45
F LOPES 008 01.412.788/0001-  17/03/2021 - MQUSE PAD MULTILASER 300 4,00 1.200,00 Sim
SANTOS COMERCIOE 06 17:13:30 CrAPSIO EM GEL
SERVICOS EIRELI FPARA
DESCANSO D
JDE JCOSTAEIRELl  30.385.332/0001- 17/03/2021 - max print max print 360 44,95 13.48500 Sim
7 17:50:12
FUX COMERIQ EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - APP-TECH APP-TECH 300 18,00 5.700,00 Sm
88 17.50.56
TECO 26.561,755/0001-  17/03/2021 - Chamex Chamex 300 11.81 3.543.00 Sm
DISTRIBUIDORA & 59 18:06:51
COMERCIG EIRELI
GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/0001~  18/03/2021 - C/ APOIC EM GEL  MULTILASER 300 17.00 £.100,00 Sim
30 01:29°42
0066 - PAPEL A4 BRANCO 75G/ M2 MEDINDO 210 X 287MM, CX C/ 10X500 FOLHAS.
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal/ Fabricante Quantidade Valor Unitaric Valor Total LC
123/2008
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0004-  15/05/2021 - PAPEL A4 CHAMEX 3.000 19,00 57.600.00 Sm
LIMA ARAUJC 08 22:42:56 BRANCO 756G/ M2
OTHIMUS COMERCIO  39.919.832/0001-  17/03/2021 - CHAMEX CHAMEX 3.000 268000 780.0600.50 Sm
E =13 14:22:03
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/0372021 - CHAMEX CHAMEX 3.000 180.00 540.000.00 Sm
COMERCIO 65 16:38:30
SKAR COMERCIO DE  41.488.334/0001-  17/03/2021 - REPORT REPORT 3.0C0 28,43 88.290,00 Sim
ALIMENTOS LTDAME &6 16:46:06
BE DISTRIBUIDORA 23.330.526/C001-  17/03/2021 - PAPEL REPCORT/ 3.060 1,30 3.800.00 Sim
DE PRODUTOS EIRELT 88 16:56:44
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - PAPEL Ad COPMAX 3.000 238,67 710.010.00 Sm
SANTOS CCMERCIOE 08 17:14.07 BRANCO 75G/ M2
SERVICOS EIREL] MEDINDO 210 X
29
FUX COMERIO EIRELl  01.930.446/0001- 17/03/2021 - REPORT REPORT 3.000 19.00 57.000.00 Sm
a8 115127
JDE JCOSTAEIRELl  39.385,332/0001-  17/03/2021 - repert report 3.000 310,00 93G.000.00 Sim
77 17.52°02
TECOM 26.561.755/0001- 17/03/2021 - Chamex Chamex 3.000 283,00 864.000,00 Simi
DISTRIBUIDORAE 59 18.06:48

COMERCIO EIRELI
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F 1 MEIRA EIRELI 38.715.572/000%- 1710372021 - repert report 3.000 343,20 1.026.600,00 Sim
20 22:52:38
GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/0001-  18/03/2021 - Ad REPORT 3.000 230.00 690.00G.0C Sim
30 01:31°53
DISH'L PAPELARIA 11.779.867/0001-  18/03/2021 - Report Repor 3.000 19,98 £59.670,00 Sim
LTDA-ME 50 05:63:53
G LOPES ROS 32.325.486/0001-  18/03/2021 - REPORT REPORT 3.000 310,00 30 000,00 Sim
SANTOS EIRELE 24 08:37:53
ARLLEALE 33.961.610/0001-  18/03/2021 - COPIMAX COPIMAX 3.000 26,00 7800000 Sm
RODRIGUES LTDA et} 08:41.07
LP S COMERCIOE 31.622.392/0001-  18/05/2021 - REPORT 3.000 19,50 58.50000 Sim
REPRESENTACOES 70 08:50°26
EIRELI
0067a - PAPEL A4 BRANCO 75G/ M2 MEDINDO 210 X 297MM, CX C/ 10X500 FOLHAS.
Fornecedor CNPJCPF Data Modelo Marcaf Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Telal LC
12312006
FRANCISCO LECONEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - PAPEL A4 CHAMEX 1.0G0 18,00 19.000.00 Sun
LIMA ARAUIO 08 15:57:18 BRANCO 75G/ M2
OTHIMUS COMERCIO  39.819.932/0001-  17/03/2021 - CHAMEX CHARMEX 1.000 260,00 260.000.00 Sm
E a0 14:22 51
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J § MADEIRA 32.449.032/0001- 1716372021 - CHAMEX CHAMEX 1.9GD 480,00 186.000 00 Sm
COMERCIO 85 16:38.49
SKAR COMERCIODE  41.488.338/0001-  17/03/2021 - REPORT REPCORT 1.000 25,43 28.430,.00 Sim
ALIMENTOS LTDA ME 66 16:46'38
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - PAPEL REPORT/! 1.000 1,20 1.200.00 Sim
DE PROCUTOS EIRELI 8¢ 16:56:43
F LOPES DOS 01.412.788/0004-  17/03/2021 - PAPEL A4 COPMAX 1.000 236,67 235 670,00 Sim
SANTOS COMERCIOE 08 17:15:00 BRAMCO 75G/ M2
SERVICOS EIRELI MEDINDO 210 X
29
FUY COMERIQ EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - REPORT REFORT 1.060 18,00 18.000.00 Sm
a8 17:52.06
JDE JCOSTAEIRELL  39.385332/10001-  17/03/2021 - rapart report 1.000 31000 310.603.00 Sm
77 17:53.10
TECOM 26.561.755/000%-  17/03/2021 - Chamex Chamex 1.0c0 283,00 288.000.00 Sim
DISTRIBUIDORAE 58 19:05:18
COMERCIO EIREL
F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  17/03/2021 - report report 1.000 343,20 343.200,00 Sim
20 22:54:24
GL COMERCIAL LTDA  13.860.020/0001-  18/05/2021 - Ad D REPORT 1.000 230,00 236.000,00 Sm
30 01:32.36
DISB'L PAPELARIA 11.779.667/00G1-  18/03/2021 - Report Report 1.000 1699 19.996.00 Sm
LTDA-ME 50 05:06:08
G LOPES DOS 32.325.488/0001-  18/03/2021 - REPORT REPORT 1.000 310,00 310.000,00 Sim
SANTOS EIRELI 24 08:39:32
ARLLEALE 33.961.810/0001-  18/03/2021 - COPIMAX COPIMAX 1.000 26,00 2600000 Sim
RODRIGUES LTDA G0 08:41:21
LPSCOMERCIOE 31.822.382/0004-  18/03/2021 - REPORTS SUZANO PAPEL  1.000 18,50 16.500.00 Sm
REPRESENTACCES 70 08:589.45 £ CELULOSE

EIRELI

0068 - PAPEL A4 NAS CORES ROSA, AZUL, AMARELO E VERDE, 76G/ M2 MEDINDO 210 X 297MM, CX C/ 10X190 FOLHAS.

Femnecedor CNPJICPF Data Modelo Marce/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
412312006
FRANCISCO LEQONEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - PAPEL 24 NAS REPORT 1.875 80,72
LiMA ARAUJO o8 146:01:20 CORES
OTHIMUS COMERCIO  39.919.992/0001-  17/03/2021 - CHAMEX CHAMEX 1.675 98,00 183.750.00 Sam
E 90 14:24:10
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.449.022/0001- 1740312021 - CHAMEX CHAMEX 1.875 18,00 3375000 Sm
COMERGIO 85 16:39:06
SKAR COMERCIO DE  41.488335/0001-  17/03/2021 - CHAMEGUINHO CHAMEQUINHG 1.875 73.61 138.561.25 Sm
ALIMENTOS LTDAME 65 15:47.17
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - PAPEL REPORT/ 1.875 150,00 281.256,00 Sun
DE PRODUTOS EIRELI 88 16:56°42
FLOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - PAPEL A4 NAS COPMAX 1.875 200,00 37500000 Sim
SANTOS COMERCIOE €8 17:15:31 CORES ROSA.
SERVICOS EIREL AZUL, AMARELO
E

FUX COMERIO EIRELL  01.930.446/0001-  17/G3/2021 - COPIMAX COPIMAX 1.875 58,70 110 062,50 Sim

83 17:52.41

A
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JDE JCOSTAEIRELI  39.386.332/0001-  17/03/2021 - report report 1.875 131,75 247.031.25 5im
77 17.64.14

TECOM 26.561.765/0001-  17/0372021 - CHAMEQUINHO  CHAMEQUINHC 1875 408,00 765.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA £ 59 19.09°38

COMERCIC EIRELI

GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/C001-  18/03/2021 - Ad REPORT 1.875 230,00 43125000 Sim
30 01:353-28

DISB L PAPELARIA 11.779.867/0061-  18/03/2021 - Report Repaort 1.875 47,74 86.512.50 Sim

LTDA-ME 50 05:08:44

G LOPES DOS 32.326.486/C001-  18/03/2021 - REPORT REPORT 1.875 130,00 243,750,060 Sm

SANTOS EIRELI 24 08:39:16

ARLLEALE 33.961.810/0001-  18/03/2021 - REPORT REPCRT 1.875 52,00 97.500,00 Sm

RODRIGUES LTDA G0 08:41-38

LP S COMERCIOE 31.822.392/0001- 18/03/2021 - CHAMEGUINHO  INTERNACIONAL  1.875 £5.20 103.500,00 &m

REPRESENTACOES 70 09:00:08

EIRELI

0069a - PAPEL A4 NAS CORES ROSA, AZUL, AMARELO E VERDE, 75G/ M2 MEDINDO 210 X 297MM, CX C/ 10X100
FOLHAS.

Fornscedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
12312006
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/00CG1-  16/03/2021 - PAPEL A4 NAS REPORT 625 80,73 50.466,25 Sim
LIMA ARAUJO [41:) 16:03.20 CORES
OTHIMUS COMERCIO  39.919.992/0001-  17/03/2021 - CHAMEX CHAMEX 525 98,00 61.250,00 Sim
E g0 14:26'36
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - CHAMEX CHAMEX 625 18.00 11.250.0C Sim
COMERCIO 65 16:39:23
SKAR COMERCIO BE  41.488.339/0001-  17/G3/2021 - CHAMEQUINHOQ  CHAMEQUINHG 826 73,91 48.192,75 Sim
ALIMENTOS LTDAME €6 18:47:46
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - PAPEL REPCRT/ 625 150,00 93.750.00 Sm
DE PRODUTOS EIRELT 89 16:56:41
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - PAPEL A4 NAS COPMAX 625 200,00 12500000 Sim
SANTOS COMERCIOE 08 17:16:54 CORES ROSA,
SERVICOS EIREL AZUL. AMARELO
E
FUX COMERIO EIRELl  01.830.448/0001-  17/03/2021 - COPIMAX COPIMAX 625 58,70 36.687.50 Sim
88 17:53:46
JDE JCOSTAEIRELI  39.385.332/0001-  17/03/2021 - report report 6525 131,76 82.343,75 Sim
77 17:55:08
TECCM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - CHAMEQUINHO  CHAMEQUINHD 625 408,00 25500000 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 19:10:21
COMERCIO EIRELI
GL COMERCIAL LTDA  13.6680.020/0004-  18/03/2021 - Ad REPORT 625 230,00 143.750,00 Sm
30 01:34:18
DISB'L PAPELARIA 11.779.667/0001-  18/03/2021 - Report Report 825 4774 29.837.50 Sm
LTDA-ME 50 05:09:28
G LOPES DOS 32.325.486/0001-  18/03/2021 - REPORT REPORT 825 130,00 81.250,00 Sim
SANTOS EIRELE 24 08:40:10
ARLLEALE 33.961.610/C001-  18/03/2021 - REPORT REPORT 625 52,00 32.500.00 Sim
RODRIGUEE LTDA a0 08:41:.49
L P S COMERCIOE 31.922.392/0001-  18/03/2021 - CHAMEQUINHG 625 5520 34.500,00 Sm
REPRESENTACQES 70 05:00.31 INTERNATIONAL
EIRELI PAPER"

0070 - PAPEL CARBONO TIPO MONQ FACE, COR AZUL, CAIXA COM 100 FOLHAS

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Vaior Total LT
123/2006

FRANCISCO LEONEL  37.973.7106001-  16/03/2021 - PAPEL TRIS 1.500 35,45 £3.22000 Sim
LiMA ARAUIO o8 16:05:33 CARBONO TIFO

MONQ FACE
OTHIMUS COMERCIO  30.919,982/0001-  17/03/2021 - Cls CIs 1.560 48,40 74,100,060 Sim
E 30 14:26:38
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.448.032/0001-  17/03/2021 - 18 cis 1.500 33,80 50.400,00 Sim
COMERCIO 65 16:39:38
SKAR COMERCIO DE  41.488.339/0001.  17/03/2021 - ols cis 1.500 72,20 10830000 Sim
ALIMENTOS LTDAME 66 16:48:17
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - CARBONO TRIS/ 1.500 28,60 42.000.00 Sim
DE PRODUTOS EIRELL 99 16:56:39
FLOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - PAPEL HARDCOP 1.560 2233 33.48500 Sim
SANTOS COMERCIOE 08 17:16:45 CARBONO TIPO
SERVICOS EIREL MOMO FACE,

COR AZUL,

@kp |



PREFEITURA MUN.
PREFETURA MUY BURT

5 a

FUX COMERIO EIRELI  01.930.448/0001-  17/03/2021 - GRAMP LINE GRAMP LINE 1.500 32,90 A8Sp0 sm kb
a8 7:54.30

JDE JCOSTAEIRELl  39.385.332/0001-  17/03/2021 - repert repon 1.500 58,490 88.350.00 Sim i i
7 17:556:59

TECOM 268.561.755/0001-  17/03/2021 - filpaper filipaper 1.500 55,18 62.770,00 Sim

DISTRIBUIDORAE 59 16:11:02

COMERCIO EIRELI

GL COMERCIAL LTDA  13.860.020/0001-  18/03/2021 - MONG FACE KAZ 1.560 18,00 27.0600,00 Sim
30 01:34:49

DISB'L PAPELARIA 11.779.667/0001-  18/03/2021 - Grampline Grampling 1.560 21,06 31.580,00 Sm

LTDA-ME 50 05:14:08

ARLLEALE 33.961.610/0001-  18/G3/2021 - cis CIs 1.500 101,92 152.880,00 Sm

RODRIGUES LTDA Go 084211

0071 - PAPEL. CARBONO TIPO MONO FACE, COR PRETA, CAIXA COM 100 FOLHAS

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - PAPEL TRIS 1.500 32,14 48.210.00 Sim
LIMA ARAUJO 08 16:07:27 CARBONG TIPO
MONG FACE,
CCOR PRETA
OTHIMUS COMERCIO  30.919.992/C0G1-  17/03/2021 - cis cls 1.500 49,40 7410000 Sm
E 90 14:27.57
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R OE J S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - Cis cls 1.500 33.60 50.400,00 Sim
COMERCIO 83 16:40:05
SKAR COMERCIO DE  41.488.336/0001-  17/03/2021 - cis cis 1.5G0 8777 101.655,00 Sm
ALIMENTOS LTDAME 66 16.49.54
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - CARBCONC TRIS/ 1.5C0 28.00 42.000,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 98 16:59°54
F LOPES DOS 01,412.788/0001-  17/03/2021 - PAPEL HARDCOP 1.5C0 22,33 33.495,00 Sir
SANTOS COMERCIOE ©8 174722 CARBONO TIPO
SERVICOS EIRELI MONO FACE.
COR PRETA
FUX COMERIQ EIRELI  01.830.446/0001-  17/03/2021 - GRAMP LINE GRAMP LINE 1.5C0 32,80 48,350,060 Sin
B8 17:55:18
JDE JCOSTAEIRELl  38.385.332/0061-  17/03/2021 - oS cis 1.500 58,90 £8.350.00 Sm
77 17:56:57
TECOM 26,561.755/0001-  17/03/2021 - filpaper filipaper 1.6500 55,18 B82.770,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 16:12:59
COMERCIO EIRELI
F M MEIRA EIRELI 38.715.57216001-  17/03/2021 - genial genial 1.500 36.72 55.080,00 Sim
20 23:0018
GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/0001-  18/03/2021 - MONG FACE KAZ 1.5C0 18,00 27.0600.00 Sim
30 01:35:22 PRETA
DISE'L PARPELARIA 11.779.667/00C1-  18/03/2021 - Grampline Grampline 1.500 21,08 31.590.00 Sim
LTDA-ME 50 05:15:42
ARLLEALE 33.961.610/0001-  18/G3/2021 - Cis CIS 1.500 10192 152.880,00 Sim
RODRIGUES LTDA it} 08:42.38

0072 - PAPEL OFICIO I, RESMA COM 500 FOLHAS, NA COR BRANCA.

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total  LC
12312006
FRANCISCO LEGNEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - PAPEL OFICIO NI,  REPORT 1.125 230,20 258.975.00 Sim
LIMA ARALIO 0B 17:00:28 RESMA COM 500
FOLHAS, N
OTHIMUS COMERCIO  39.918.982/0001-  17/03/2021 - CHAMEX CHAMEX 1.125 286,00 321.750.00 Sim
E ] 14:28:57
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - VP YMP 1.125 182,00 204,750,060 Sim
COMERCIO 65 16:40:25
SKAR COMERCIC DE  41.488.339/0001-  17/03/2021 - REPORT REPORT 1.125 314,94 354.307.50 Sim
ALIMENTOS LTDAME 65 16:50.29
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/C001-  17/03/2021 - PAPEL REPORT 1.125 369,00 41512500 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 68 16:59:53
F LOPES DCS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - PAPEL OFICIO N, COPMAX 1.125 236,07 265.578,75 Sim
SANTOS COMERCIOE 06 17:18:00 RESMA COM 500
SERVICOS EIRELI FOLHAS. N
FUX COMERIOQ EIRELI  01.930.445/0001-  17/03/2021 - REPORT REPORT 1.125 18,00 21.37500 Sm
88 17:55:53
JDE JCOSTAEIRELl  39.385.332/0001-  17/03/2021 - repert report 1.125 341,00 383.625.00 Sim
77 17:57:48
TECOM 26.561.756/0001-  17/03/2021 - hamex Charnex 1.125 420,70 473.287,50 Sim
DISTRIBUIDORAE 59 19:13:53
COMERCIC £IRELI




¢l AN BURTHA
_ 9

F M MEIRA EIREU 38.7156.572/0001-  17/03/2021 - charmex chamex 1.125 47 45 5339250 &m
20 23:.01.3%

GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/0001- 180372021 - OFICIC It REPORT 1.125 18.00 20.25000 Sm
30 01:26 27

DISB L PAPELARIA 11.779.867/0001-  18/03/2021 - Report Repont 1.128 220,00 247.50000 Sim

LTDA-ME 50 05:16:53

G LOPES DOS 32.325.486/0004-  18/03/2021 - REPORT REPORT 1.125 340,00 382,500,600 San

SANTOS EIREL 24 08:41:02

ARLLEALE 33.961.610/0001-  18/03/2021 - CHAMEX CHAMEX 1.125 50,00 56,260,060 Sm

RODRIGUES LTDA 6o 08:4532

0073a - PAPEL OFICIO 11, RESMA COM 500 FOLHAS, NA COR BRANCA,

Fornecedor CNPJICPF Dala Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valer Unitario Valor Total LC

123/2006
FRANCISCO LECNEL  37.973.71G/0001-  18/03/2021 - PAPEL OFICIO NI, REPORT 375 230,20 £6.325,00 Sim
Lina ARALLIO 8 17:00:38 RESMA COM 500
FOLHAS, N

CTHIMUS COMERCIO  30.919.992/C001-  17/03/2021 - CHAMEX CHAMEX 375 286,00 107.250.00 Sim

\E 90 14:29:52

EMPREENDIMENTOS

TDA

R DE J S MADEIRA 32.449.032/C00%-  17/03/2021 - VIMP VMP 375 182,00 68.250.00 Sim

COMERCIO 65 16:40:44

SKAR COMERCIC DE  41.488.339/0001-  17/03/2021 - REPORT REPORT 375 314,94 118.102.50 Sim

ALIMENTOS LTDAME 65 16:50.44

BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - IPAPEL REPORT 375 368,00 138.37500 Sim

DE PRODUTOS EIRELL 89 16:59'52

F LOPES DOS 01.412,788/0001-  12/03/2021 - PAPEL OFICIO NI, COPMAX 375 236,07 88.526.25 Sim

SANTOS COMERCIOE 06 17:18:25 RESMA COM 500

SERVICOS EIRELI FOLHAS. N

FUX COMERIQ EIREL}  $1.930.446/C00%-  17/03/2021 - REPORT REPORT 375 19,00 742500 Sim
a8 17:58:20

JDE JCCSTA EIRELI  39.385.332/0004-  17/03/2021 - repert report 375 341,00 127.875,00 Sin
77 17:58.25

TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - Chamex CHAMEX 375 420,70 157.762,50 Sim

DISTRIBUIDORA E 58 18:1426

COMERCIO EIRELI

F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  17/G3/2021 - chamex chamex 376 47 45 17.797.50 Sim
20 23.03:10

GL COMERCIAL LTDA  13.860.020/0001-  18/03/2021 - QFICIo N REPORT 375 18,00 6.750.00 Sim
30 01:36:56

DISB'L PAPELARIA 1.779.667/0001-  18/03/2021 - Report Report 375 220,00 82.500,00 Sim

LTDA-ME 50 05:18.47

G LOPES DOS 32.325.486/000%-  18/03/2021 - REPORT REPORT 375 340,00 127.500,00 Sim

SANTOS EIREL! 24 0R:41°36

ARLLEALE 33.961.610/0004-  18/03/2021 - CHAMEX CHAMEX 375 50,00 1875000 Sim

RODRIGUES LTDA o1} 08:45:16

0074 - PAPEL PARDO, PCT C/ 100 UNID

Fernecedor CNPJCPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC

1232006

FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - PAPEL PARDO, CARBOPEL 1.125 8187 §2.216,25 Sm

LikdAa ARAUJO 08 17:01:34 PCT C/ 100 UNID

OTHIMUS COMERCIO  38.919.992/0061-  17/03/2021 - VPM VPM 1.126 37.70 42.412,50 Sim

E 90 14:31:18

EMPREENDIMENTOS

LTDA

R DE J 8 MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - VMR VMP 1.125 70.00 78.750,00 Sim

COMERCIO 16:4110

SKAR COMERCIC DE  41.488.330/0001-  17/03/2021 - OFF PAPER OFF PAPER 1.125 36,23 40.758.75 Sim

ALIMENTOS LTDAME 66 16:583:21

BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - PARDO VMP 1.125 18,00 18.000,00 Sm

DE PRODUTOS EIRELI 89 16:59.51

F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - PAPEL PARDO, ViEF 1.125 24,00 27.000,00 Sim

SANTOS COMERCIOE 06 17:19-03 PCT Cf 100 UNID

SERVICOS EIREL

FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - KRAFT KRAFT 1.128 159,50 179.437,50 Sim
88 17:58:55

JDE JCOSTA EIRELlI  39.385.332/0001-  17/03/2021 - wmp VMg 1.125 44,95 5086875 Sun
it 17:59:00

TECOM 26.561.755/0001-  17/G3/2021 - Scnpt Seript 1.125 34,79 3913875 &m

DISTRIBUIDORAE &0 18:16.32

COMERCIO EIRELI

GL COMERCIALLTDA  13.560.026/0001-  18/03/2021 - PARDO KRAFT 1.125 19,00 24,375,060 Sim
30 01.37.54




PREFEITURAMU. BURITHAA
N 2%
Ass, Vi
DISB'L PAPELARIA 14.779.667/C001- 18/03j2021 - Reipel Repel 1.125 54 50 81.312,50 Sm
LTDA-ME 50 05:20.20

0075a - PAPEL PARDOQ, PCT C/ 100 UNID

Fornecedor CNPJCPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
12312006

FRANCISCO LECNEL  37.673.710/0001-  16/05/2021 - PAPEL PARDO, CARBOPEL 375 81,87 30.738,75 Sim

LIMA ARAUJO 0B 17:62:08 PCT ¢/ 100 UNID

OTHIMUS COMERCIO  39.919.992/C001-  17/03/2021 - VPM VPM 375 37.70 14.137.50 Sim

= 50 14:32:40

EMPREENDIMENTOS

LTDA

R DE 4 S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - VP VMP 375 70,00 26.250,00 Sim

COMERCIC 65 16:41:30

SKAR COMERCIO DE 41.488.339/0001-  17/03/2021 - CFF PAPER DFF PAPER 375 368,23 13.586.25 Sim

ALIMENTOS LTDAME €8 16:53.37

BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - IPARDO VP 375 18.00 6.750,00 Sim

DE PRORUTOS EIRELL 89 16:59°50

FLOPES DOS 01.412.788/000%-  17/03/2021 - BAPEL PARDC,  WMP 376 24,00 9.000,00 Sim

SANTOS COMERCICE €6 17:18:21 PCT C/ 100 UNID

SERVICOS EIRELI

FUX COMERIQ EIRELI  G1.830.446/0001-  17/03/2021 - KRAFT KRAFT 375 169,50 56.812.50 Sm
as 17:59:26

JDE JCOSTA EIRELl  39.385.332/0001-  17/03/2021 - vmp vmp 375 44,85 16 85625 Sim
77 17:59.43

TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - Script Script 375 34,79 13.0646.256 Sim

DISTRIBUIDORA E 59 1916716

COMERCIO EIREL

GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/0001-  18/03/2021 - PARDO KRAFT 375 18,00 7.12500 Sim
30 01:38:37

DISE'L PAPELARIA 11.778.667i0001-  18/03/2021 - Reipel Reipel 375 54,50 20.437,50 Sim

LTDA-ME 50 052122

0076 - PASTA AZ EM PLASTICO RESISTENTE, COM LOMBADA DE 85MM, MEDINDO 280X350MM COM FERRAGEM DE
PRESSAQ, CORES VARIADAS CAIXA COM 10 UNID

Fernecedor CNPJICPF Data Modeio Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitério Vajor Total LC
12312006
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - PASTA AZ EM FRAMA 750 108,52 8221500 Sim
LIMA ARAUJO (6123 17:02:48 PLASTICO
RESISTENTE,
COM LOM
OTHIMUS COMERCIO  38.619.982/0001-  17/05/2021 - FRAMA FRAMA 750 273.00 204.750,00 Sim
E 20 14:33:48
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J 8§ MADEIRA 32.449.032/0001- 1750372021 - ATCO ATCO 750 77.00 57.750,00 Sim
COMERCIO 85 16:42:01
SKAR COMERCIO DE  41.488.330/0001-  18/03/2021 - FRAMA FRAMA 750 101,00 7575000 Sim
ALIMENTOS LTDAME 86 08:45:29
BE DISTRIBUIDORA 33.330.626/0001.  17/03/2021 - PASTA FRAMA 750 5,60 420000 Sum
OE PRODUTOS EIRELL 99 16:59:50
F LOPES DOS 01.412.788/00G1-  17/63/2021 - PASTA AZ EM FRAMA 750 95,17 72.127,50 Sim
SANTOS COMERCIOE 05 17:20:00 PLASTICO
SERVICOS EIRELI RESISTENTE,
COM LOM
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - FRAMA FRAMA 750 13.50 16.12500 Sim
] 17:59:65 3
J DE J COSTA EIREU 30.385,332/000%-  17/03/2021 - frama frama 750 325,50 244.12500 Sim
77 18:00:24
TECOM 26.561.755/C001- 1710312021 - Frama Frama 750 129,96 87 470,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 54 19:17:02
COMERCIO EIREL
GL COMERCIAL LTDA  13.860.020/0001-  18/03/2021 - AZ FRAMA 750 20,00 15.000.00 Sm
01:40.52
DISB'L PAPELARIA 11.779.667/0001-  18/G3/2021 - Polican Palicart 750 11,80 8.850.00 Sim
LTDA-ME 50 05:22:36

0077a - PASTA AZ EM PLASTICO RESISTENTE, COM LOMBADA DE 85MM, MEDINDO 280X350MM COM FERRAGEM DE
PRESSAQ, CORES VARIADAS CAIXA COM 10 UNID

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - PASTA AZ EM FRAMA 250 108,62 27.405,00 Sim
LIMA ARAUJOC c8 17:03:19 PLASTICO
RESISTENTE

@f,_,,_




PREFEITURA MUN. BURITI-MA
N 3
Ass. ()

OTHIMUS COMERCIO  39.916.982/0001-  17/03/2021 - FRAMA FRAMA 250 273,00 68.260,00 Sm

E ] 14:34.57

EMPREENDIMENTOS

LTDA

R DE I S MADEIRA 32.448.032/0001-  17/03/2021 - ATCO ATCO 250 7700 16.250.00 Sim

COMERCIO €5 16:42:28

SKAR COMERCIODE  41.488.336/0001-  18/03/2021 - frama frama 250 101,00 25.250,00 Sim

ALIMENTOS LTDAME 86 08:46°01

BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001- 1740372021 - IPASTA FRAMA 250 550 1.400,00 Sim

DE PRODUTOS EIREL!  ©9 16:59:49

F LOPES DOS 01.412.788/00061-  17/03/2021 - PASTA AZ EM FRAMA 250 86,17 24.042,50 Sim

SANTOS COMERCIOE 06 17:21:01 FLASTICO

SERVICOS EIRELI RESISTENTE,

COM LOM

FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/G001-  17/03/2021 - FRAMA FRAMA 250 13,50 3.375,00 Sim
28 18:00:58

JDE JCOSTAEIRELT  38.385.332/C0G1-  17/03/2021 - FRAMA FRAMA 250 328,50 81.375.00 Sm
77 18:01.21

TECOM 26.561.755/0001-  17/08/2021 - Frama Frama 250 129.96 32.480C0 Sim

DISTRIBUIDORA E 59 19:17-38

COMERCIO EIREL

GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/C001-  18/03/2021 - AZ FRAMA 250 20,00 500000 Sim
30 01:40:36

DISE'L PAPELARIA 11.778.667/0001-  18/03/2021 - Policart Pclicart 250 11,90 297500 Sim

LYDA-ME 50 08:23:12

0078 - PASTA CATALOGO, PRODUZIDA EM PLASTICO 480G/M, COM LOMBO REGULAVEL, TAMALHO OFICIO, 50 FCLHAS

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
12312006
FRANCISCO LECNEL  37.973.710/C001-  16/03/2021 - PASTA POLIBRAS 1.060 26,39 26.390,00 Sim
LIMA ARAUJO 08 17:04-05 ATALOGO
OTHIMUS COMERCIQO  38.919.992/0001-  17403/2021 - FRAMA FRAMA 1,000 44,20 4420000 Sim
E 80 14:35:51
EMPREENDIMENTOS
LYDA
R DE 4 § MADEIRA 32.449.022/000%-  17/03/2021 - ATCO ATCO 1.000 17,43 17.430,C0 Sim
COMERCIO 85 16:42:47
SKAR COMERCIO DE  41.488.338/0001- 17/03/2021 - ACR ACP 1.000 2368 2358000 Sm
ALIMENTOS LTDAME 66 16:66:31
BE DISTRIBUIDORA 33.330.626/0001-  17/03/2021 - IPASTA ALAPLAST 1.000 4,60 480060 Sm
DE PRODUTOS EIRELL 83 16:59.48
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - PASTA FRAMA 1.000 2287 2267000 Sim
SANTOS CCMERCIOE ©8 17:21:59 CATALOGO,
SERVICOS EIREL PRODUZIOA EM
FLASTICO 48
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - FRAMA FRAMA 1.000 16,16 16.150,060 Sim
a8 18:01:32
JCE JCOSTAEIRELL  38.385.332/0001- 17/03/2021 - frama frama 1.000 52,70 52.700,00 Sim
it 18:02:01
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - DELLC DELLO 1.000 18,70 19.706,00 Sm
DISTRIBUIDORA E £9 16:18.37
COMERCIO EIRELI
GL COMERCIAL LTDA  13.860.020/0001-  18/03/2021 - 480G TILIBRA 1.000 20,00 30.000.00 Sim
01:42:09
DISB'L PAPELARIA 11.779.667/0001-  18/03/2021 - DAC BAC 1.000 15,16 15.160,00 Sim
LTDA-ME 50 05:23:53

0079 - PASTA FINA, TRANSPARENTE EM PLASTICO POLIPROPILENO, COM ELASTICO, TAMANHO OFICIO.

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001- 16/03/2021 - PASTA FINA, BOLIBRAS 1.000 320 3.200.00 Sm
LIMA ARAUJO a8 17:04:51 TRANSPARENTE

EM PLASTICO
OTHIMUS COMERCIC  39.819.982/0001-  17/03/2021 - POLIBRAS POLIBRAS 1.000 3,50 3.500.60 Sim
E 14:36.47
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J 5 MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - ATCOC ATCO 1.000 273 2,730.00 Sim
COMERCIO 65 16:43.05
SKAR COMERCIO DE  41.488.338/000G1-  17/03/2021 - ACH ACP 1.000 5,89 £890,00 Sim
ALIMENTOS LTDA ME €5 16:58:23
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/00G1-  17/03/72021 - fPASTA ALAPLAST 1.060 5860 5800,00 Sim
OF PROCUTOS EIRELD 98 16:59:47
F LOPES DOS 01.412.7882/0001-  17/03/2021 - PASTA FINA, PLASCONY 1.000 340 3.400.60 Sm
SANTOS COMERCIOE €8 17:22:24 TRANSPARENTE
SERVICOS EIREL] EM PLASTICO

POL



AL BURI

4ss._
FUX COMERIQ EIRELI  01.930.446/0001-  17/C3/2021 - FRAMA FRAMA 1.000 3,35 3.350,00
a8 18:02:22
JDE JCOSTAEIRELL  39.385332/10001-  17/03/2021 - polibras polibras 1.000 417 4.170.00 Sim
77 18:02:36
TECOM 25.561.755/0001-  17/03/2021 - Alaplast Alaplast 1.000 422 4.220,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 49:19:10
COMERCIC EIRELI
GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/0061-  18/03/2021 - FiNA TILIBRA 1.000 5.00 500000 Sim
30 01:42:55
DISB'L PAPELARIA 11.779.667/0001-  18/03/2021 - Alaplast Alaplast 1.000 207 207000 Sm
LTDA-ME 50 05:24:55
0080 - PASTA L, TAMANHO A4 EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE. CORES VARIADAS.
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEQONEL 37 973.710/0001-  18/0372021 - PASTAL, POLIBRAS 1.060 1.07 1.070,00 Sim
LIMA ARAUJO 08 17:0528 TAMANHO A4 EM
POLIPROPILENO
OTHIMUS COMERCIO  39.919.992/0061-  17/03/2021 - POLIBRAS POLIBRAS 1.0G0 2,50 Sim
E g0 14:45:38
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J 8§ MADEIRA 32.449.032/00C1-  17/03/2021 - ATCO ATCO 1.000 1.96 1.85C,00 Sim
COMERCIO 65 16:43:25
SKAR COMERCIC DE  41.488.339/0001-  17/03/2021 - ACP ACP 1.000 2,15 2.150.00 Sim
ALIMENTOS LTDAME €6 16:58:02
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/6001-  17/03/2021 - IPASTA ALAPLAST 1.000 510 5.100.00 Sim
DE PRODUTOS EIRELL 89 16:59:46
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - PASTAL, PLASCONY 1.0G0 3,03 3.030,00 Sim
SANTOS COMERCIOE 06 17:231 TAMANHO Ad EM
SERVICOS EIREL POLIPROPILENO
TRA
FUX COMERIO EIRELL  01.930.446/0001-  17/03/2021 - PLASCONY FLASCONY 1.000 10,85 10,850,006 Sim
88 18:02:57
JDE JCOSTAEIREL]  39.385.332/C001-  17/03/2021 - polibras polibras 1.0C0 3,08 3.080.00 Sim
77 18:03:21
TECOM 28.561.755/0001-  17/03/2021 - DELLO DELLO 1.000 3.47 3.47000 Sm
DISTRIBUIDORAE £9 18:20.05
COMERCIO EIRELI
F 8 MEIRA EIRELI 38.715.57210001-  17/03/2021 - delopast delopast 1.000 137 1.37000 Sim
20 23.08:19
GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/0001-  18/03/2021 - Al ACE 1.0G0 15,00 1500000 Sim
30 01:43:28
DISB'L PAPELARIA 11.779.867/G001-  18/03/2021 - Placeny Placony 1.060 0,80 800,00 Sun
LTOA-ME 50 05:25:36

0081 - PASTA POLIONDA ARQUIVO MORTOQ, MEDIDA (MM) 400X140X260 (COMPRIMENTO, X LARGURA X ALTURA),
ESPESSURA: 2 MM, CORES DIVERSAS.

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
12312006

FRANCISCO LECNEL  37.673.710/6001-  16/03/2021 - PASTA POLIBRAS 1.0C0 585 5.650,00 Sim
LIMA ARALJO 08 17:65:14 FPOLIONDA

ARQUIVG

MORTO
OTHIMUS COMERCIO  39.818.992/00C1-  17/03/2021 - FOLIBRAS POLIBRAS 1.060 4,58 468000 Sim
E a0 14:465:24
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - ATCC ATCO 1.000 526 886060 Sim
COMERCIO a5 16:43°58
SKAR COMERCIO DE  41.488.33%/0001-  17/03/2021 - ALAPLAST ALAPLAST 1.000 7.89 7.83000 Sim
ALIMENTOS LTDAME 66 16:59:04
BE DISTRIBUIDORA 33.330.626/0001- 1710312021 - IPASTA ALAPLAST 1.0C0 4,30 4.200,00 Sm
DE PRODUTOS EIRELI 99 17:03.41
F LOPES OS5 01.412.788/G0C1-  17/03/2021 - PASTA POLIBRAS 1.000 451 451000 Sim
SANTOS COMERCIOE 08 17:24:34 POLIONDA
SERVICOS EIRELI ARQUING

MCORTO. MEDIDA

(MM
FUX COMERIQ EIRELl  01.930.446/0001-  17/03/2021 - PLASCONY PLASCONY 1.000 875 6,750,00 Sm

83 18:03.40
JDE JCOSTAEIRELl  39.385.332/0001-  17/03/2021 - polibras polibras 1.000 558 £.580,00 Sim
77 18:04'15

TECOM 26.5661.755/0001-  17/03/2021 - Frama Frama 1.000 7.15 7.150,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 58 19:20:57

COMERCIO EIREL

o




PREFEITURA MUN. BURITI-MA
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F # MEIRA EIRELI 38.716.572/C004-  17/03/2021 - deloplast deloplast 1.000 1,37 137000 Sim
20 23:38:37
GL COMERCIAL LTDA  13.860.020/G001-  18/03/2021 - POLIONDA ALAPLAST 1.000 4,00 4.600,00 Sim
30 01:44:47 400X240X160
DISB'L PAPELARIA 11.779.867/G001-  18/03/2021 - Palicart Policart 1.000 5,22 £22000 Sim
LTDA-ME 50 05:26:30
0082 - PASTA SAFONADA, TAMANHO 254 X 135, COM 31 DIVISORIAS
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0004-  16/03/2021 - PASTA POLIBRAS 1.075 32,12 34.529.00 Sim
LIMA ARAUJO 08 17:06.54 SAFONADA
OTHIMUS COMERCIO  38.519.982/0001%-  17/63/2021 - POLIBRAS POLIBRAS 1.075 31,20 33.540,00 Sim
E a0 14:47°44
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J 8 MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - ATCC ATCO 1.075 41,30 4439750 Sim
COMERCIO 85 16:44°18
SKAR COMERCIO DE  41.488.339/0001-  18/03/2021 - ACP ACP 1.076 348,40 37453000 Sim
ALIMENTOS LTDAME 66 08:48:37
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001- 17/03/2021 - IPASTA ALAPLAST 1.075 45,00 48.375.00 S
DE PRODUTOS EIRELl 99 17:03.39
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - PASTA POLIBRAS 1.075 3000 32.260,00 Sim
SANTOS COMERCIOE 08 17:25.06 SAFONADA
SERVICOS EIREL! TAMANHO 254 X
135, COM 3
FUX COMERIO EIRELl  01.930.446/0001-  17/03/2021 - DELLO DELLO 1.075 54,20 58.265.00 Sim
88 18:04 09
JDE JCOSTAEIRELD  36.385.332/6001-  17/03/2021 - polibras polibras 1.075 37,20 39.990,00 Sim
77 18:04:57
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - Alaplast Alaplast 1.075 94,37 101.447.75 Sim
DISTRIBUIDORA E 58 19:21:42
COMERCIO EIRELI
GL COMERCIAL LTDA  13.860.020/0001-  18/063/2021 - SAFONADA DELLO 1.075 70,00 75.250,00 Sm
30 01:45.52
DISB'L. PAPELARIA 11.779.667/0001-  18/03/2021 - DAC DAC 1.075 4747 50.707.75 Sm
LTDA-ME 50 05:27:52
0083 - PASTA SANFONADA, TAMANHO OFICIO, COM 12 DIVISORIAS.
Forneceder CNPJCPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - PASTA POLIBRAS 1.075 19,97 21.467,75 Sim
LIMA ARALLIO 08 17.07:30 SANFONADA,
TAMANHO
OFICIO, COM 12
OTHIMUS COMERCIO  39.619.892/0001-  17/03/2021 - POLIBRAS POLIBRAS 1.075 18,20 16.565,00 Sim
= S0 14:52:40
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J 8 MADEIRA 32.449.032/000%- ATCO ATCO 1.075 16,80 18.060,00 Sim
COMERCIO 65
SKAR COMERCIC DE  41.488.338/0001-  18/03/2021 - ACP ACP 1075 136,80 147.060.00 Sm
ALIMENTOS LTDAME €5 08:47.23
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - IPASTA ALAPLAST 1.075 42.00 45150060 Sm
DE PRODUTOS EIRELI @9 17:03:38
F LOPES DOS 01.412,788/0001-  17/03/2021 - PASTA POLIBRAS 1.075 15,52 16.684,00 Sim
SANTOS COMERCIOE 08 17:25:42 SANFONADA,
SERVICOS EIRELI TAMANHO
OF[CIO, COM 12
FUX COMERIO EIRELlI  §1.830.446/0001-  17/03/2021 - DELLO DELLO 1.0756 23,10 24,832,509 Sim
88 18:04:35
JDE JCOSTAEIRELl  39.385.332/0001-  17/03/2021 - polibras polibras 1.075 21,70 2332750 Sim
77 18:05:39
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - Alapiast Alaplast 1.075 26,21 2817575 Sim
DISTRIBUIDORA E £9 19:22.29
COMERCIO EIRELI
F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  17/03/2021 - line cristal line cristal 1.075 33.52 36.034,00 Sim
20 231110
GL COMERCIAL LTDA  13.660,020/0001-  18/03/2021 - SANFONADA, PLASCONY 1.075 22,00 23.650,00 $im
5 01:47:10 TAMANHO
OFICIO
DISE'L PAPELARIA 11.779.667/0001-  18/03/2021 - DAC DAC 1.075 2753 20.702,25 Sim
LTDA-ME 50 052916

0084 - PASTA SUSPENSA PLASTIFICADA, CARTAO TRIPLEX 350 G, COM FERRAGEM E VISOR CAIXAS C/50 UNIDADES.



FREFEITURA MU, BURITI-MA
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Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitarie Valor Total LC U
123/2006
FRANCISCO LECNEL  37.673.710i0004-  16/03/2021 - PASTA FRAMA 732 107,40 7881680 Sim
LIMA ARALLIO 68 17:08:13 SUSPENSA
PLASTIFICADA
OTHIMUS COMERCIO  39.819.892/C00%-  17/03/2021 - DELLO DELL 732 91,00 £56.812,00 Sim
> S0 14:83.46
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE i S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/08/2021 - ATCG ATCO 732 2,73 1.898.356 Sim
COMERCIO 65 16:46:00
SKAR COMERCIO DE  41.488.338/0001-  18/03/2021 - FRAMA FRAMA 732 130,00 95.160,00 Sm
ALIMENTQOS LTDAME 65 08:49.37
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/000%-  17/03/2021 - IPASTA FRAMA 732 40.00 26.280,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELl 89 17.03:37
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - PASTA POLIBRAS 732 75,00 54,600,600 Sim
SANTOS COMERCIOE 8 17:26:49 SUSPENSA
SERVICQOS EIRELI PLASTIFICADA,
CARTAO TRIP

FUX COMERIO EIRELI  ¢1.630.446/0001-  17/03/2021 - PLASCONY PLASCONY 732 17,50 12.810,00 Sim

28 18:05:04
JDE JCOSTAEIRELl  39.385.332/0001-  17/03/2021 - delio dello 732 108,50 79.422,00 Sm

77 18:06.23
TECOM 26.561.755/6001-  17/03/2021 - DELLO DELLO 732 98,38 72.014,16 Sim
DISTRIBUIOORA & 59 16:23:31
COMERCIO EIRELI
GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/000%-  18/03/2021 - TRIPLEX SELLO 732 70,00 51.240,00 Sim

30 01:48 41
DISE'L PAPELARIA 11.779.667/0001-  18/03/2021 - Delo Cele 732 153,20 112.142,40  Sim
LTDA-ME 50 05:30:04

0085a - PASTA SUSPENSA PLASTIFICADA, CARTAO TRIPLEX 350 G, COM FERRAGEM E VISOR CAIXAS C/50 UNIDADES.

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
12312006
FRANCISCO LEONEL  37.873.710/0001-  16/03/2021 - PASTA FRAMA 243 107 40 26.09820 Sim
LIMA ARAUJO a8 17:06:48 SUSPENSA
PLASTIFICADA
OTHIMUS COMERCIO  38.919.932/0001-  17/03/2021 - DELLO SELLO 243 91,00 22.113,00 Sim
E 20 14:54°28
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J 8 MADEIRA 32.449.032/0004-  17/03/2021 - ATCC ATCO 243 273 653,39 Sim
COMERCICO 65 16:47°43
SKAR COMERCIODE  41.488.330/00C1-  17/03/2021 - frama FRAMA 243 130,00 31.59000 Sim
ALIMENTOS LTDAME 66 17:01:41
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - IPASTA FRAMA 243 40,00 872000 Sim
OF PRODUTOS EIRELL S9 17:03.28
FLOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - PASTA POLIBRAS 243 75,00 18.225.00 Sm
SANTOS COMERCIOE (6 17:27:41 SUSPENSA
SERVICOS EIRELI PLASTIFICADA,
CARTAO TRIF
FUX COMERIO EIRELI  01.930.445/0001-  17/03/2021 - PLASCONY PLASCONY 243 17.50 4.252.50 Sim
83 18:05:37
J DE J COSTA EIREL] 39.385.332/0001-  17/03/2021 - dello dello 243 108,50 26.3556,50 Sim
77 18:07:12
TECOM 25.561.765/0001-  17/03/2021 - DELLO DELLO 243 98,38 2350634 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 1G:24:27
COMERCIO EIRELI
GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/0001-  18/03/2021 - TRIFLEX DELLO 243 70,00 17.010.00 Sin
30 01:49.15
DISB'L PAPELARIA 11.779.667/0001-  18/03/2021 - Delo Delo 243 15320 37.22760 Sim
LTDA-ME &0 05:33:50

008{6 - PASTA TRANSPARENTE EM PLASTICO POLIPROPILENO, COM ELASTICO 3CM, FORMATO 240 X360MM, TAMANHO
OFICIO.

Fornecador CNPJICPF Data Modeio Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - PASTA POLIBRAS 950 4,35 413250 Sm
LIMA ARAUJO 08 17:09:20 TRANSPARENTE

EM PLASTICO
OTHIMUS COMERCIO  398.919.992/0001-  17/03/2021 - POLIBRAS POLIBRAS 950 6,75 5.412.50 Sim
E 14:55:14
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.448.032/0001- 17/03/2021 - ATCO ATCO 250 2,94 279300 Sm
COMERCIO 65 16:48.14




PREFEITY
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SKAR COMERCIC DE  41.488.335/0001-  17/03/2021 - acp acp 950 6,12 581400 Sm
ALIMENTOS LTDAME €5 17:02:28
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/63/2021 - /PASTA ALAPLAST 950 580 5.320.,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELl 89 1¥:03.20
F LOPES DQOS 01.412.788i0001-  17/03/2021 - FASTA FLASCONY 950 %3T 3.201,50 Sim
SANTOS COMERCIOE 08 17:25:14 TRANSFPARENTE
SERVICOS EIRELI EM PLASTICG
POLIPROPI
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - PLASCONY PLASCONY 950 5,10 4.84500 Sim
88 18:06:03
JDE JCOSTAEIRELY  39.385.332/C0G4-  17/03/2021 - FOLIBRAS POLIBRAS 950 8,06 7.657.00 Sim
i 18:08:19
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - Alaplast Alaplast 850 5,84 5.548.60 Sm
DISTRIBUIDORA E 59 19:25.06
COMERCIC EIRELI
Gl COMERCIAL LTDA  13.660.020/0001-  18/03/2021 - TAM. OFICIO DELLO a50 7.00 6.650.00 Sim
30 01:50:08
DISB L PAPELARIA 11.779.867/6001-  18/03/2021 - ~laplast Alaplasi 850 3.86 347700 Sim
LTDA-ME 50 05:36:00
0087 - PASTA TRANSPARENTE, EM PLASTICO POLIPROPILENO, COM ELASTICO 5CM, TAMANHO OFICIO.
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2008
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/00G1-  16/03/2021 - PASTA POLIBRAS 850 5,10 579500 Sm
LIMA ARAUJO 43 17:08.55 TRANSPARENTE.
EM PLASTICO
POLIPROP
OTHIMUS COMERCIO  39.819.992/0001-  17/03/2021 - POLIBRAS POLIBRAS 950 7.28 £.916.00 Sm
E 14:56.03
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE 4 S MADEIRA 32.448.032/0001- 17/03/2021 - ATCO ATCO 950 413 3.923.50 Sm
COMERCIO €5 16:48:32
SKAR COMERCIODE  41.488.338/0001-  17/03/2021 - ALAPLAST ALAPLAST 950 4,92 467400 Sim
ALIMENTOS LTDAME 85 170301
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - PASTA ALAPLAST 950 5,30 503500 Sim
DE PRODUTOS EIRELlI 98 17.03:18
F LOPES DCS 01.412.788/G001- 71063/2021 - PASTA PLASCONY 850 417 3.961.50 Sm
SANTOS COMERCIOE 08 17:28:45 TRANSPARENTE,
SERVICOS EIREL EM PLASTICC
POLIPROP
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/00C01-  17/03/2021 - PLASCONY PLASCONY 850 7.05 6697 50 Sim
38 18:06:32
JGE JCOSTA EIRELL  38.385.332/0001-  17/03/2021 - POLIBRAS POLIBRAS a50 8.68 8.246.00 Sim
77 18:08.02
TECOM 28.561.755/0061- 7/03/2021 - Alaplast Alaplast 850 4,92 467400 Sim
DISTRIBUIDORAE 58 19:2546
COMERCIO EIREL!
GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/0001-  18/03/2021 - TAM. OFICIO DELLO 950 7.00 8.650,00 Sim
30 01:50:29
DISB'L PAPELARIA 11.779.667/000%-  18/03/2021 - Placony Placony 950 4,85 4.807.50 Sim
LTDA-ME 50 05:37:00
0088 - PERFURADOR MEDIO, COM 02 FUROS. COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 20 FOLHAS DE PAPEL.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total
42312006
FRANCISCO LEOMEL  37.973.710/0001-  16/05/2021 - PERFURADOR JOCAR OFFICE 165 20,53 318215 Sim
LIMA ARAUIO 8 17:10°38 MEDIO, COM 02
FUROS.
OTHIMUS COMERCIO  39.919.862/0001-  17/03/2021 - JOCAR JOCAR 155 45,80 7.254,00 Sim
E 90 14:57:03
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE § S MADEIRA 32.449.032/000%-  17/03/2021 - GRAMP LINE GRAMP LINE 155 13,93 215818 Sim
COMERCIO 65 16:49:00
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/000%-  17/03/2021 - PERFURADOR LEONORAS 155 15,00 2.32500 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 98¢ 17.03:18
SKAR COMERCIO BE  41.488.336/0001-  17/03/2021 - onda ONDA 155 22,89 3.547.95 Sim
ALIMENTOS LTDAME 65 17:04.00
F LOPES DOS 01.412.788/00C1-  17/03/2021 - PERFURADCR GOLLER 185 36.50 £.657.50 Sim
SANTOS COMERCIOE 06 17:29:18 MEDIO, COM 02
SERVICOS EIREL FURQDS. COM
CAPA
FUX COMERIQ EIRELI  $1.930.446/0001- - BRW BRW 185 2245 3.475.75 Sim
88

JDE JCOSTAEIRELl  26.385.332/0001-  17/03/2021 - FOLIBRAS POLIBRAS 165 55,80 864900 Sim
77 18.09:43
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TECOM 25.561.755/0001- 1740372021 - BRW BRW 155 36,57 5.513.35

DISTRIBUIDORAE 59 16:26:30

COMERCIO BIREL]

GL COMERCIAL LTDA  13.860.02C/000%-  18/03/2021 - 02 FUROS JOCAR QFFICE 155 28,00 4.030,00 Sm
30 01:52.28

DISB'L PAPELARIA 11.779.867/0001-  18/03/2021 - Jocar Office Jocar Cffice 1686 15.30 2.526,50 Sim

LTDA-ME 50 05:35°56

0089 - PINCEL ATOMICO 1100P, PONTA GROSSA, TINTA A BASE DE ALCOOL, NAS CORES AZUL, PRETA E VERMELHA,
CAIXA COM 12 UNIDADES.

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LECNEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - PINCEL JOCAR COFFICE 2z7 3153 717083 Sm
LIMA ARAUJO 08 17:11:19 ATOMICO 1100P,
PONTA GROSSA,
TINT
OTHIMUS COMERCIO  38.918.892/0001-  17/03/2021 - JOCAR JOCAR 227 27,30 5.197.10 Sim
E 80 14:57.54
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE 4 § MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - CRAMP LINE GRAMP LINE 227 3,43 TTREY Sm
COMERCIC 65 16:49.38
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - JPINCEL LEONORA/ 227 2.50
DE PRODUTOS EIRELI 98 17:03:17
SKAR COMERCIO DE 41.488.338/0001-  18/03/2021 - W brw 227 30,00 6.810,00 Sim
ALIMENTOS LTDAME 66 08:52:28
F LOPES DOS 01.412.788/C001-  17/03/2021 - PINCEL BRW 227 583 1.323.41 Sim
SANTOS COMERCIOE 6 17:29:51 ATOMICO 1100P,
SERVICOS EIREL] PONTA GROSSA,
TINT
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/C001-  17/03/2021 - PILOT PILOT 227 4,08 §21.62 Sim
88 18:07:30
JCE JCOSTA EIRELl  39.385.332/0001-  17/03/2021 - JOCAR JOCAR 227 32,55 7.388.85 Sim
7 18:10.25
TECOM 26.561.755/0001- 1740312021 - Radex Radex 227 494 1.121,38  Sim
DISTRIBUICORAE 59 19:2712
COMERCIO EIREL
3L COMERCIAL LTDA  13.8660.020/0001-  18/G3/2021 - 11008 PILOT 227 70.00 18.890.00 Sim
30 01:53:07 3
DISB'L PAPELARIA 11.778.667/0001-  18/03/2021 - Jocar Cffice Jocar Cffice 227 18,99 4.837.73 Sim
LTDA-ME 50 05:39:51

0080 - PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, TAMANHO MINIMO 11 CM, MATERIAL PONTA FELTRO, TIPO
RECARREGAVEL, CAIXA COM 12 UNIDADES.

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LECNEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - PINCEL JOCAR OFFICE 227 34.57 7.84728 Sim
LIMA ARALIO 08 17:12:13 MARCADOR
PARA QUADRO
BRANCO
OTHIMUS COMERCIO  36.918.892/6001-  17/03/2021 - JOCAR JOCAR 227 40,30 8.148,10 Sim
E g0 15:00:43
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - GRAMP LINE GRAMP LINE 227 73,50 16.684,50 Sim
COMERCIC 65 16:50:03
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/000%-  17/03/2021 - PiNCEL LEONORAS 227 30,00 681000 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 98 17:03:15
SKAR COMERCIO DE  41.488.339/0001-  18/03/2021 - Brw brav 227 26,42 2.267.34 Sm
ALIMENTOS LTDAME 65 08:52.55
FUX COMERIO EIREL}  01.830.446/0001-  17/03/2021 - PILOT PILOT 227 4710 1G.691.70 Sim
88 18:0611
JDE JCOSTAEIRELl  38.385.332/0001-  17/03/2021 - JOCAR JOCAR 227 48,086 10.807,38 Sim
77 18:11:11
TECCHM 28.561.755/000%-  17/03/2021 - Grampline Grampling 227 58,78 13.865,52 Sm
CISTRIBUIDORA E 59 14:28.00
COMERCIO EIRELY
F LOPES DOS 01.412.788/0001- 17/63/2021 - PINCEL BRW 227 827 1.42328 Sim
SANTOS COMERCIOE 0B 22:12.45 MARCADOR
SERVICOS EIREL . PARA QUADROC
BRANCO, TAMA
F 8 MEIRA EIRELI 38.715.672/0001-  17/03/2021 - jocar jocar 227 15,80 354120 Sm
20 23:15.30 !
GL COMERCIALLTDA  13.660.02G/0001-  18/03/2021 - 11CM PILOT 227 85,00 14.755.0C Sim
30 01:54°08
DISB L. PAPELARIA 11.779.867/0001-  18/03/2021 - Jaocar Office Jocar Ofiice 227 26,73 8.079,06 Sim

LYDA-ME 50 05:41:22




0091 - PISTOLA PARA COLA QUENTE FINA.

PREFEITURA
N° 2

hgj)[‘l{ BURIT-MA

Ass.

o\

¥

L]
Fornecedor CHNPJICPF Datla Modeio Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.&73.710/0001-  18/03/2021 ~ PISTOLA PARA JOCAR GFFICE 162 16,31 3.128,22 Sim
LIMA ARAUJO 08 17:12:56 COLA QUENTE
FINA.
OTHIMUS COMERCIO  39.819.982/0001-  17/03/2021 - JOCAR JOCAR 162 19,50 3.158.00 Sim
E 90 15:03:34
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE | S MADEIRA 32.449.032/00014- 7103/2021 - Cis CIs 162 26,60 430920 Sim
COMERCIO 65 16:50:31
BE DISTRIBUIDDRA 33.320.626/0001-  17/03/2021 - PISTOLA LEONORA 162 15,00 2.430.60 Sm
DE PRODUTOS EIRELI 99 17:06.47
SKAR COMERCIC DE  41.488.339/0001-  17/03/2021 - CONDA ONDA 162 15.89 2.736,18  Sim
ALIMENTOS LTDAME 66 17:09:38
FUX COMERIO EIRELI  G1.830.446/0001-  17/03/2021 - VMP VMP 182 18,45 2,688,690 Sim
28 18:08:42
JDE JCOSTAEIRELl  39.385.332/6001-  17/03/2021 - JOCAR JOCAR 162 23,25 3.766,50 Sim
77 18:11.49
TECOM 26.561.7551C001-  17/03/2021 - jocar cffice jocar oficce 162 23,95 3.875,80 Sim
DISTRIBUIDORA E &9 19:28:17
COMERCIO EIRELI
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - PISTOLA PARA CLASSE 162 22,57 3.656,34 Sim
SANTOS COMERCIOE @8 221403 COLA QUENTE
SERVICOS EIREL( FINA.
F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  17/03/2021 - Bivolt bivolt 162 29,31 474822 Sim
20 23:19:05 ’
GL COMERCIAL LTDA  13.560.020/C001-  18/03/2021 - FARA COLA WESTERN 162 17,00 2.754.00 Sim
30 01:55:38 QUE FINA
DISB'L PAPELARIA 11.779.667/0001-  18/03/2021 - LecArte LeoAre 162 11,89 1.642.38 Sim
LTDA-ME 50 05:42.24
0092 - PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
1232006
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - PISTOLA PARA JOCAR OFFICE 162 24,37 3.64794 Sm
LIMA ARALLIO 08 17:13:46 COLA QUENTE
GROSSA
OTHIMUS COMERCIO  39.919.992/C001-  17/03/2021 - JOCAR JOCAR 162 23,49 3.790,8C Sim
& S0 15:04:04
EMPREENDIMENTOS
TDA
R DE § S MADEIRA 32.448.032/0001-  17/03/2021 - Cis CIS 162 33,60 5.442.20 Sim
COMERCIO 85 168:50:55
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - PISTOLA LEONORA 182 156,60 252720 Sm
DE PRODUTOS EIRELI 88 17:06.46
SKAR COMERCIODE  41.488.338/0001-  17/03/2021 - anda onda 162 2324 3.754,88 Sim
ALIMENTOS LTDAME &5 17.09°35
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - VMP YMP 162 22,45 3.636,50 Sim
a8 18:09:10
JDE JCOSTA EIRELl 39.385.332/0001-  17/03/2021 - JOCAR JOCAR 1682 2740 451980 Sm
77 18:12:.30
TECOM 26.561.765/0001-  17/03/2021 - jocar office jocar oficce 162 3048 4.937.75 Sim
DISTRIBUIDORA £ 59 16:3013
COMERCIO EIRELI
F LOPES DOS 01.412.788/000%-  17/03/2021 - PISTOLA PARA CLASSE 162 22,51 2682 87 Sim
SANTOS COMERCIOE T8 221507 COLA QUENTE
SERVICOS EIRELI . GROSSA
F M MEIRA EIREL] 38.715.5¥2/0001- 1740312021 - cls cis 162 33,17 537354 Sim
20 232009
GL COMERCIAL LTDA  13.860.020/0001-  18/03/2021 - PARA COLA WESTERN 162 40,00 £6.450.00 Sim
30 01:56:12 QUENT
DISB'L PAPELARIA 11.779.667/0001-  18/03/2021 - LeoAste LeoArie 162 16,64 2.566,08 Sim
LTDA-ME 50 05:43:57
0093 - PORTA CLIPES EM ACRILICO COM 1 DIVISORIA
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL 37.673.710/0001-  16/03/2021 - PORTA CLIPES DELLO 162 12,86 2.083,32 Sim
LiMA ARAUIO o8 17:14:15 EM ACRILICC

COM 1 DIMISORI




O

OTHIMUS COMERCIO  39.918.992/C001-  17/03/2021 - ACRILEX ACRILEX 162 33,80 547560 Sm

E 90 15.04.56

EMPREENDIMENTOS

LTDA

R DE 4 S MADEIRA 32.448.032/0001-  17/03/2021 - ACRILEX ACRILEX 162 6,23 1.009.28 Sm

COMERCIO €5 16:51:11

BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - JPORTA CLIP ACRIMET/ 162 12.00 1.944 00 Sim

DE PRODUTOS EIREL 89 17.06:45

SKAR COMERCIODE  41.488.33%/6001- 17/63/2021 - WALEU WALEU 162 21,09 3.416,58 Sim

ALIMENTOS LTDAME &6 17:10:16

FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/00G1-  17/03/2021 - DELLO DELLO 162 770 1.247 40 Sim
a8 18:09:33

JDE JCOSTAEIRELl  39.3856.332/0001-  17/03/2021 - ACRILEX ACRILEX 162 40,30 £.52860 Sm

181313

TECOM 26.561.765/0001- 170372021 - Acrimet Acrimet 162 18.48 2,993,768 Sim

DISTRIBUIDORA E 59 19:30°56

COMERCIO EIRELI

F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - PORTA CLIPES DELLO 162 3.00 1.296,00 Sim

SANTOS COMERCIOE 06 2211537 EM ACRILICO

SERVICOS EIREL COM 1 DIVISORIA

GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/G001-  18/03/2021 - 1 DIVISORIA ACRIMET 162 10,00 1.820,00 Sim

01.57:05

DISB'L PAPELARIA 11.779.667/0001-  18/03/2021 - Valeu Valeu 162 5,90 95580 Sim

LTDA-ME 50 05:44:31

0094 - PORTA CANETAS E CLIPES EM ACRILICO 3 EM 1.

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC

123/2006

FRANCISCO LEONEL  37.873.710/600%-  18/G3/2021 - PORTA CANETAS DELLO 162 18,02 259524 Sim

LIMA ARAUJO a8 17:1512 E CLIPES

OTHIMUS COMERCIO  39.919.992/0001-  17/03/2021 - ACRILEX ACRILEX 162 40,30 6.528.60 Sim

= 80 15:06:09

EMPREENDIMENTOS

LTDA

R DE § S MADEIRA 32.449.032/C001-  17/G3/2021 - ACRILEX ACRILEX 162 16,73 2.710.28 Sim

COMERCIC 85 16:51:30

BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - PORTA CANETA  ACRIMET/ 162 15,00 243000 Sm

DE PRODUTOS EIREL 89 17.06.44

SKAR COMERCIODE  41.488.336/0001-  17/03/2021 - WALEU WALEU 162 18.03 2.920.86 Sim

ALIMENTOS LTDAME 65 17:10°39

FUX COMERIO EIRELI  01.830.446/0001-  17/03/2021 - DELLO DELLO 162 15,40 249480 Sim
38 18:10:01

JDE JCOSTA EIRELL  39.385.332/0001-  17/03/2021 - ACRILEX ACRILEX 162 48,05 7.784.10 Sm
77 18:13:56

TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - Acrimet Acrimet 162 20,14 3.262,68 Sim

DISTRIBUICORA E 59 19:31:35

COMERCIO EIRELI

F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/08/2021 - PORTA CANETAS DELLO 162 15.00 2.430,00 Sim

SANTOS COMERCIOE ©8 221608 i CLIPES EM

SERVICOS EIREL| ACRILICO 3 EM

GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/00G1-  18/G3/2021 - SEMA1 MENNO 162 2500 4.050,00 Sim
30 01:58:12

OISB'L PAPELARIA 14.779.667/0001-  18/03/2021 - Valeu Valeu 162 10,24 1.858.88 Sim

LTDA-ME 50 05:45:37

0095 - PORTA CARIMBO, CAPACIDADE PARA 12 CARIMBOS.

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC

123/2006

FRANCISCO LEONEL 37.973.716/000 1 - 16/63/2021 - PORTA CARIMBO  GNA 160 17.00 255000 Sim

LIMA ARAUJO o8 171544

OTHIMUS COMERCIO  39.918.982/00061-  17/03/2021 - ACRILEX ACRILEX 150 21,80 3.28500 Sim

E S0 150721

EMPREENDIMENTOS

LTDA

R DE J 8§ MADEIRA 32.449.032/6001-  17/03/2021 - ACRILEX ACRILEX 150 34,30 £145,00 Sim

COMERCIC 85 16:51:47

EE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0004-  17/03/2021 - PORTA CARIMBO  ACRIMET/ 150 16,00 2.400.00 Sim

DE PRODUTOS EIRELL 99 17.06:43

FUX COMERIO EIRELI  01.830.446/0001-  17/03/2021 - DELLC DELLO 150 19,20 2.880,00 Sim
88 181032

J DE J COSTA EIRELI 38.385.332/00G1-  17/03/2021 - ACRILEX ACRILEX 150 4850 7.440,00 Sim
77 181438

TECCM 26.561.755/0004-  17/03/2021 - Acrimet Acrimet 150 44,17 662550 Sim

DISTRIBUIDORA E 59 18:32:147

COMERCIO EIREL



PREFEITURA MgN. BURITI-MA
N__34

Ass.
F LOPES DOS 04.412.788/0004-  17/03/2021 - PQORTA CANETAS DELLO 180 18,90 283500 Sim
SANTOS COMERCIOE €3 224641 ECLIPES EM
SERVICOS EIRELI ACRILICO 3 EM
GL COMERCIAL LTDA  13.860.020/0001-  18/03/2021 - 12 LUGARES ACRINIL 150 8.00 1.200.00 Sm
3 01:59.02
DISB'L PAPELARIA 11.779.667/6001-  18/G3/2021 - Carbrink Carbrink 150 19,99 2.998 50 Sim
LTDA-ME 50 05:48'17
0086 - PRANCHETA EM EUCATEX COM PRENDEDOR DE METAL, TAMANHO A
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricente Quantidade Valor Unitarie Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.973.71C/C0C1-  18/03/2021 - PRANCHETAEM  S0UZA 150 3.83 574,50 Sim
LIMA ARAUJO 08 17:16:20 EUCATEX
OTHIMUS COMERCIO  39.918.882/0001-  17/03/2021 - ACRILEX ACRILEX 150 15,60 2.240,00 Sim
E a0 15.08:07
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J 5 MADEIRA 32.440.032/0001-  17/03/2021 - ACRIMET ACRIMET 150 1673 2.508.50 Sim
COMERCIC 65 16:52:10
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - /PRANCHETAEM ACRIMET 150 12,00 1.800,00 Sin
DE PRODUTOS EIRELI 69 17:.06:42 EUCATEX COM
FUX COMERIO EIRELI  01.930.445/0001-  17/03/2021 - SOUZA SOUZA 150 8,35 G52 50 Sim
38 18:11:04
JDE JCOSTAEIRELl  39.385.332/0001-  17/03/2021 - ACRILEX ACRILEX 150 18,80 270,00 Sm
77 18:15.18
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - stalo stalo 150 17.04 2.656,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 19:3331
COMERCIO EIREL
F LOPES £OS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - PRANCHETA EM DELLO 150 157 2.352,50 Sim
SANTOS CCMERCIOE 06 22:17:16 EUCATEX COM
SERVICCS EIRELL PRENDEDOR DE
ME
GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/0001-  18/03/2021 - TAM. A TILIBRA 150 17.00 2.550,00 Sim
30 02:00:18
DISE'L PAPELARIA 11.779.667/C001-  18/063/2021 - Carbrink Car‘urizﬁk 160 4,67 70050 Sim
LTDA-ME 50 05:47:20
0097 - QUADRO DE AVISO CORTICO, MEDINDO 100 X 70CM.
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LLC
12372006
FRANCISCQO LEQNEL  37.973.710/60C1-  16/G3/2021 - GUADRC OE EASY OFFICE 150 93.65 14.647 80 Sim
LIMA ARAUJC 0B 17:17-Q0 AVISO CORTICO
OTHIMUS COMERCIO  36.819,962/0061-  17/03/2021 - SOUSA SQUSA 150 127,40 18.116,60 8im
E 80 15:08:31
EMPREENDIMENTOS
LTDA
RDE J 8 MADEIRA 32.449.022/0001-  17/03/2021 - S0UZA SOUZA 150 126,00 18.800,00 Sim
COMERCIO 65 16:52:29
CRIARTE INDUSTRIA  08.957.510/0001-  17/03/2021 - Criarte - CR181 Criarte - CR181 150 500,00
E COMERCIO DE 38 16:55:17
ESQUADRIAS LTDA
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - IQUADRO MADEMASTER 150 5,30 795.00 Sm
DE PRODUTOS EIRELI 99 17:06:41
SKAR COMERCIODE  41.488.338/0001-  17/63/2021 - STALC STALO 150 122,38 18.357.00 Sim
ALIMENTOS LTDAME 68 17:11:04
FUX COMERIO EIRELl  61.830.446/00G1-  17/03/2021 - RADEX RADEX 150 41,00 6.150,00 Sim
88 18:11:28
JDE J COSTAEIRELl  39.385.332/0001-  17/00/2021 - SOUSA SOUSA 150 151,00 22,785.00 Sim
77 18:15.59
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - stalo stalo 150 9347 14.020.50 Sim
DISTRIBUIOORA E 59 19:34:13
COMERCIO EIRELI
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - PRANCHETA EM  STALO 150 119.90 17.985.00 Sim
SANTOS COMERCIOE 05 221751 EUCATEX COM
SERVICOS EIRELL PRENDEDOR BE
ME
F 8 MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  17/03/2021 - stalo stale 150 79.21 11.881.50 Sim
20 23:22°50
GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/0001-  18/03/2621 - 100X70CH SOUZA 150 50,00 7.800,00 Sim
30 02:01:20

0098 - REABASTECEDOR PARA MARCADOR PERMANENTE, NAS CORES PRETA, AZUL E VERMELHA. CAIXA COM 12
UNIDADES.

Fornscedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidades Valor Unitario Valor Total LC
1232008

5




NO

PREFEITURA MUN, BURITIMA
cd.nd

Ass, %)
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/C001-  18/03/2021 - REABASTECEDOR PILOT 60 10,08 504,80 Sm
LIMA ARAUJOC 08 1T.17:32 PARA
MARCADOR
PERMANENTE
OTHIMUS COMERCIO  39.918.992/0061-  17/03/2021 - JOCAR JOCAR 60 40,95 245700 Sim
E 1510016
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.448.032/0001-  17/03/2021 - COMPACTOR COMPACTOR 60 68,60 4,116,00 Sim
COMERCIC 65 16:52:47
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - REABASTECEDOR RADEX/! a0 §.30 318.00 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 88 17:06:40
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - RADEX RADEX B0 5420 3.252,00 Sim
es 18:11:58
JDE JCOSTAEIREL  39.385.332/000t-  17/03/2021 - JOCAR JOCAR 50 4833 289980 Sim
7?7 18:17:00
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - brw bre B0 59,89 3.599.40 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 19:35.03
COMERCIC EIRELI
F LOPES DOS 01.412.788/000%1-  17/03/2021 - REABASTECEDOR PILOT a0 550 360.00 Sm
SANTOS COMERCIOE 8 221914 PARA
SERVICOS EIRELI MARCADOR
PERMANENTE
GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/0001-  18/03/2021 - AZULE COMPACTO G0 10.00 600.00 Sim
02:02.30 VERMELHA
DISB'L PAPELARIA 11.770.867/0001-  18/03/2021 - Jocar Office Jocar Office 80 38,57 2.31420 Sim
LTDA-ME 50 05:48:10
0099 - REGUA CRISTAL 30 CM, PACOTE COM 25 UNIDADES.
Fernecedor CNPJ/CPF Data Modsio Marcaf Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - REGUA CRISTAL LEO & LEO 77 46,23 3.56971 Sm
LIMA ARAUJO 08 17:18.02 30 CM
OTHIMUS COMERCIO  38.819.982/C001-  17/03/2021 - FABER CASTELL FABER CASTELL 77 37.70 2.802.60 Sim
£ 15:1112
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE ! 8 MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - WALEU WALEU 77 21.88 168476 Sim
COMERCIO 65 16:53:08
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001- 17/03/2021 - REGUA ACRIMET/ 77 8,30 746,10 Sim
OE PROCUTOS EIRELI g9 17:05:39
SKAR COMERCIO DE  41.488.338/0001-  17/03/2021 - WALEU WaLEU 77 31,35 2.413.95 Sm
ALIMENTOS LTDAME 66 17:12:27
FUX COMERIO EIRELD  01.830.446/0001-  17/03/2021 - WALEL WALEY 77 24.40 1.878.80 Sm
88 18:12.24
JDOE JCOSTAEIRELl  39.385.332/0001-  17/03/2021 - FAEiER CASTEL FABER CASTEL 77 44 95 3.451,15 Sim
77 18:17:39
TECOM 26.561.765/0001-  17/03/2021 - Waleu waleu T 36,12 2.781,24 Sim
CISTRIBUIDORA E 59 18:35:45
COMERCIO EIRELI
F LOPES DOS 11.412.788/0001-  17/03/2021 - REGUA CRISTAL  WALEU 77 38,25 2.94525 Sm
SANTOS COMERCIOE 8§ 22:19.45 30 CM, PACOTE
SERVICOS EIRELI COM 25 UNIDA
F M MEIRA EIRELI 38.716.572/0001-  17¥/03/2021 - delocelor delocolor 77 281 216 37 Sm
20 23.24:11
CGL COMERCIAL LTDA  13.660.020/0001-  1B/03/2021 - 30CM TRIDENT 77 55,00 11.935,00 Sim
30 02:0419
DISB L PAPELARIA 11.779.867/10001-  18i03/2021 - Carbrink Carbrink 77 19,50 1.501,50 Sim
LTDA-ME 50 06:48:48
ARLLEALE 33.961.610/0001-  18/05/2021 - WALEU WALEU 77 44,00 3.388.00 Sim
RODRIGUES LTDA GO 08:59:14
0100 - REGUA CRISTAL 50 CM PACOTE COM 25 UNIDADES.
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - REGUA CRISTAL LEOC &LEO 77 75,68 480435 8im
LiMA ARAUJO o8 17:18:37 50CM
CTHIMUS COMERCIO  30.919.992/0001-  17/03/2021 - FARER CASTELL FABER CASTELL 77 45,50 3.503.50 Sim
= 30 £11:56
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R GE J S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - WALEU WWALELU 77 68,25 525525 Sim
COMERCIO 85 16:53:25
BE DISTRIBUIDORA 33,330.526/0001-  17/03/2021 - REGUA ACRIMET/ 77 8,60 73920 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 89 17.06.37
SKAR COMERCIO DE  41.488.339/0001~  17/03/2021 - WALEU WALEU 77 47,10 3.626,70 Sim
ALIMENTOS LTDA ME 66

171224




FUX COMERIO EIRELE  01.930.446/0001-  17/03/2021 - WALEU WALEU 77 92,50

a8 18:12:54

JDE JCOSTABIRELI  3%.388.332/0001- 1716312021 - LEONORA LEONORA 77 54,25 417725 Sm
77 18:20112

TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - Walsu waleu 7 123,00 847100 Sim

CISTRIBUIDORA E 59 19:35:2¢

COMERCIO EIRELI

FLOPES D08 01.412.788/0001-  12/03/2021 - REGUA CRISTAL WALEU 77 45,90 3.53420 Sim

SANTOS COMERCIOCE 06 22:20:50 50 CM PACOTE

SERVICOS EIRELI COM 25 UNIDAD

F M MEIRA EIRELI 38.7156.572/C001-  17/03/2021 - wallgu walleu 77 2,79 21483 Sim
20 23:25:20

GL COMERCIAL LTDA  13.860.02C/C001-  18/03/2021 - 50CHM TRIDENT 7 150,00 11.560,00 Sm
30 02:03.28

DiSB'L PAPELARIA 11.779.667/0001-  18/03/2021 ~ Valeu Valeu T7: 67.54 5.200,58 Sim

LTDA-ME 50 05:4024

ARLLEALE 33.861.610/0001-  18/03/2021 - WALEU WALEU 77 186,00 15.082,00 Sim

RODRIGUES LTDA oo 08:58:29

0101 - TESOURA CABQ EM POLIPROPILEND, FORMATO ANATOMICO, LAMINA EM ACO INOXIDAVEL, COM PONTA 13 CM.

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2008
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001-  16/63/2021 - TESOURA CABO  CIS a0 272 163,20 Sm
LiMA ARAUJO o8 17:22.08 EM
POLIPROPILENO

OTHIMUS COMERCIO  39.818.992/0001~-  17/03/2021 - LEONORA LECNGCRA 60 519 311,40 Sim
E G0 161318
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE i S MADEIRA 32.4498.032/0001-  17/08/2021 - GRAMP LINE GRAMP LINE 0 12680 756,00 Sim
COMERCIO &5 16:53 48
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001- 1740372021 - ITESOURA LEONORA/ 60 12,00 720,00 Sim
DE PRODUTCS EIRELI 89 17:10:38
FUX COMERIC EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - MASTER PRINT MASTER FRINT 60 805 48300 S

a8 18:13.40
J DE J COSTA EIRELI 39.385.332/0001-  17/03/2021 - FRAMA FRAMA &0 6,18 370,80 Sm

77 18:21:21
TECOM 26.661.765/0001-  17/05/2021 - jocar office jocar oficce 650 546 327 B0 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 18:37°52
COMERCIO EIRELI
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - TESOURA CABO  BRW 60 14,00 540,00 Sir
SANTOS COMERCIOE 06 22:21:39 EM
SERVICOS EIREL POLIPROPILENO,

FORMATO A

DISB'L PAPELARIA 11.779.667/0001-  18/03/2021 - Leceles teoelen &0 1,79 107 40 Sim
LTDA-ME 50 05:50:45
ARLLEALE 33.961.610/G001-  18/03/2021 - NOX BRASIL NOXBRASIL 60 6,60 33600 Sm
RODRIGUES LTDA 2] 08:59:59

0102 - TESOURA CABO EM POLIPROPILENO, FORMATO ANATOMICO, LAMINA EM ACO INOXIDAVEL, COM PONTA 21 CM.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitario Valer Total LC
123/2006
FRANCISCO LEGNEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - TESOURACABO CIS 57 12,76 726,76 Sim
LIMA ARAUJO 08 17:22:38 EM
POLIPROPILEND
OTHIMUS COMERCIO  38.919,982/0001-  17/03/2021 - LEONORA LEONORA 57 15,50 88920 Sim
E 15:14:01
EMPREENDIMENTOS
DA
R DE J 8 MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - GRAMP LINE GRAMP LINE 57 8,40 472,20 Sim
COMERCIO 65 16:54:06
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0004-  17/05/2021 - TESOURA LEONORA! 57 16,00 570.00 Sun
0DE PRODUTOS EIRELD 99 17:10:37
FUX COMERIO EIRELL  (1.830.445/0001-  17/03/2021 - MASTER PRINT MASTER PRINT 57 8,80 50160 Sim
3 18:14.08
JOE JCOSTAEIRELl  30.385.232/0001-  17/03/2021 - LEONORA L EONCRA 57 18,50 1.080,20 Sin
77 18:23:08
TECOM 26.561.7685/0001-  17/03/2021 - jocar office jocar oficce 52 3,58 546,06 Sim
DISTRIBUIDORA E 50 16:38:29
COMERCIO EIRELI
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - TESOURA CABO  BRW 57 23,33
SANTOS COMERCIOE 08 222212 EM
SERVICQS EIRELL POLIPROPILENO,
FORMATO A
DISB'L PAPELARIA 11.779.667/0001-  18/03/2021 - Jocar Office Jocar Gffice 57 6,27 35738 Sun
LTDA-ME 50 05:51:28



PREFEMUARKMAN SUAGHAME
A

e o
b
F
ARLLEALE 386161010001 18032021 - NOKERASIL  NOXBRASIL 57 13,28 756,96 @
Al

RODRIGUES LTDA G0 02:00:19

0103 - TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO A BASE DE AGUA 40ML NA COR AZUL, CAIXA COM 12 UNIDADES.

Fornecedor CNPJ/ICPF Data Medelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
12312006
FRANCISCO LEQNEL  37.973.710/00C1-  16/03/2021 - TINTA PARA RADEX 478 33,5 15,817,256 Sim
LIMA ARAUIO 08 17:23:19 ALMOFADA DE
CARIMBO

OTHIMUS COMERCIO  39.819,892/0001-  17403/2021 - RADEX RADEX 475 37,70 17.907,50 Sim
E 15:15:01
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.448,032/C001- 1740372021 - GRAMP LINE GRAMP LINE 475 2,87 1.383,25 Sim
COMERCIO 65 16:54:27
BE DiISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - TINTA RADEX 75 22,00 10.450.00 Sim
DE PRODUTOS EIREL] 98 17:10:36
SKAR COMERCIO DE  41.438.338/C001-  17/G3/2021 - JAPAN JAPAN 475 115.26 53.798.50 Sm
ALIMENTOS LTDAME 68 17:14:55
FUX COMERIO EIRELl  01.930.446/0001-  17/03/2021 - RADEX RADEX 475 54,20 2574500 Sim

88 18:14:47
JDE JCOSTA EIRELY  39.385.332/0001-  17/0372021 - RADEX RADEX 475 44,95 21.351.25 Sim

7T 18:23:58
TECOM 28.561.755/000%-  17/03/2021 - radex radex 475 5147 2420575 Sm
DISTRIBUIDORAE 59 12:39.03
COMERCIO EIRELY
F LOPES DOS 01.412.783/G001-  17/63/2021 - TINTA PARA RADEX 475 467 2.21825 Sim
SANTOS COMERCIOE 08 22:22:42 ALMOFADA DE
SERVICOS EIREL] CARIMBO A

BASE DE

DISB'L PAPELARIA 11.776.667/0001-  18/03/2021 - Carbrink Carbrink 475 2980 18.810.00 Sim
LTDA-ME 50 05:52:15
ARLLEALE 33.961.510/0001-  18/03/2021 - RADEX RADEX 476 78,72 37.392,00 Sim
RODRIGUES LTDA Go 09:060°37

0104 - TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO A BASE DE AGUA 40ML NA COR PRETA, CAIXA COM 12 UNIDADES.

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2008
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - TINTA PARA RADEX 475 33,51 15.917.25 Sm
LIMA ARAUJO a8 17:23.52 ALMOFADA DE
CARIMBO

OTHIMUS COMERCIC  39.919.932/0001-  17/63/2021 - JOCAR JOCAR 475 37,70 17.807.50 Sim
E 40 15:16.42
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32,448 032/0001- 171312021 - GRAMP LINE GRAMP LINE 475 287 1.363.25 Sim
COMERCIO 65 16:54.47
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - ITINTA RADEX 476 4,20 2.042 80 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 99 17:10:35
SKAR COMERCIO DE  41.488.33W/0004-  17/03/2021 - JAPAN JAPAN 4754 9,43 447925 Sim
ALIMENTOS LTDAME €6 17:15:13
FUX COMERIO EIRELL  01.930.446/0001-  17/03/2021 - RADEX RADEX 475 54,20 2674500 Sm

88 18:15.23
JDE JCOSTAEIRELY  39.385.332/0001-  17/03/2021 - RADEX RADEX 475 44 .95 21.351,25 Sim

77 18:24'33
TECOM 28.561.755/000%-  17/03/2021 - radex radex 475 51,17 24.305,75 Sim
DISTRIBUIDORAE 56 19:39:5¢
COMERCIO EIRELI
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - TINTA PARA RADEX 475 4,67 221825 Sim
SANTQOS COMERCIOE 06 22:23:19 ALMOFADA DE
SERVICOS EIRELI CARIMBO A

BASE DE

DISE'L PAPELARIA 11.779.667i0001- 18/03/2021 - Carbrink Carbrink 475 3.30 1.567,50 Sim
LTDA-ME 50 05:53:36
ARLLEALE 33.961.610/0001-  18/33/2021 - RADEX RADEX 475 78,72 37.392.00 Sm

RODRIGUES LTDA o 06:00 56

0105 - TNT, PECAS COM 50 METROS. CORES VARIADAS

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marcal Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123i2006
FRANCISCO LEGNEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - TNT, PECAS COM  SANTA FE 278 129,10 Sim
LIMA ARALIO o 20:44:47 50 METROS.
CORES

VARIADAS




OTHIMUS COMERCIO 39 918.982/0001- 1710312021 - KARIPLAST KARIPLAST 275 185,00
E S0 15:16:48
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.448.032/0001- 1710342021 - GRAMP LiNE GRAMP LINE 275 63,00 17.32500 Sm
COMERCIO 65 16:55.08 3
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/08/2021 - ITNT CATARINENSE 275 150,00 41.250,00 Sim
OE PRODUTOS EIRELI 99 17:10.34
FUX COMERIO EIRELI 01.930.446/0001- 17/0372021 - SANTA FE SANTA FE 275 95,80 28.372.50 Sim
88 18:1552
JDE | COSTA EIREL) 39.385.332/0001-  17/03/2021 - KARIPLAST KARIPLAST 275 186,00 51.180.00 Sim
e 18:25:19
TECOM 28.561.755/0001- 17/03/2021 - Bratex Biatex 275 108,00 28.700,60 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 19:40.56
COMERCIO EIREL|
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - TNT, PECAS COM  SANTA FE 275 160.00 44.000,00 Sim
SANTOS COMERCIOE 08 22:24:01 50 METROS.
SERVICOS EIREL) CORES
VARIADAS
DISB'L PAPELARIA 11.779.667/0001-  18/03/2021 - Santa Fé Santa Fa 275 117.00 3217500 Sim
LTDA-ME 50 05:54:28
0106 - ACIDO MURIATICO 1000ML CAIXA GOM 12 UNIDADES
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marcal Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LG
123/2008
FRANCISCO LEONEL 37.973.710/0001- 16/03/2021 - ACIDO MAIS 440 27,00 1188000 Sim
LIMA ARAUIO 08 204518 MURIATICO 1000
ML CAIXA Cf 12
UNID
OTHIMUS COMERCIO 39.818.992/0001-  17/03/2021 - ORIENTAL ORIENTAL 440 144,00 63.360,00 Sim
= 0 18:25:11
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE ! S MADEIRA 32.449.032/0001- START START 440 43,40 18.096,00 Sim
COMERCIO 5
BE DISTRIBUIDORA 33,330.526/0001- 1716312021 - ACIDG SANILAR 440 45,00 19.800.00 Sm
DE PRODUTOS EIRELl gg 17:10:33
FUX COMERIO EIRELI 01.930.446/0001-  17/0312021 - NUTRILAR NUTRILAR 440 8.30 3.652.00 Sim
88 18:16.44
J DE J COSTA EIREL) 30.385,332/0001-  17/03/2021 - GRIENTAL ORIENTAL 440 188,00 §1.840,00 Sim
7 18:27:21
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - otime brilho otimo brifho 440 169,48 7C.171.20  Sim
DISTRIBUIDORA E 59 19:41:42
COMERCIO EIREL
F LOPES DOS 01.412788/0001-  17/03/2021 - ACIDO LIMPINHG 440 84,00 35.860,00 Sim
SANTOS COMERCIDE 05 22:2518 MURIATICO
SERVICOS EIRELI 1000ML CAIXA
COM 12 UNID
ARLLEALE 33.961.610/0001- 18/03/2021 - COMBATE COMBATE 440 88,00 38.72060 Sm
RODRIGUES LTDA et} 06:28.51
LP S COMERCIO E 31.922 392/10001-  18/03/2021 - SATURNO A, B ARALIO 440 132.00 58.080,00 Sim
REPRESENTACOES 70 08:51:34
EIRELI
0107 - AGUA SANITARIA, MULTIUSO, EMBALAGEM DE 1000 ML. CAIXA C/ 12 UNIDADES
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2008
FRANCISCO LECNEL 37.973.710/0901- 16/03/2021 - AGUA . JUA 1.5C0 2588 JB.52000 Sim
LIMA ARALLIO ca 20:48:02 SANITARIA,
MULTIUSO
OTHIMUS COMERCIO 39.919.992/0001- 17/0372021 - PRINCESA PRINCESA 1.560 23,40 35.100.00 Sim
E 80 15:26:12
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.449.032/6001-  17/03/2021 - FC OLIVEIRA EC OLIVEIRA 1.500 21,00 31.500.00 Sim
COMERCIO 85 18:55.47
BE DISTRIBUIDORA 33.330.626/0004-  17/03/2021 - t CLORITQ 1.500 38,00 57.000.00 Sim
DE PRODUTOS EIRELl g9 17:10.32
FUX COMERIO EIREL 01.930.446/0001-  17/03/2021 - KALIPTO KALIPTO 1.600 1.8% 2.850,00 Sim
a8 181718
J DE J COSTA EIRELI 30.385.332/0001-  17/03/2021 - PRINCESA PRINCESA 1.500 27,90 41.850,00 Sim
T 18:28:03
TECOM 26.561.755/0001-  17/08/2021 - dulago dulago 1.500 39,48 58.220,60 Sim
CISTRIBUIDORA E 59 16.42.29
COMERCIO EIREL)
MIRIAM PRODUTOS 35.182,377/0004- 17/03/2021 - CAIXA ALVARIX 1.50G0 18,50 28.260.00 Sim
DE LIMPEZAE 893 20:45.30

PLASTICOS LTDA




